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Løjtnant af reserven, HTK, 1965 
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TROLLEFEST
Lørdag den 15. januar 1994 kl. 18.30 
Langelinie Pavillonen, København

Menuen består af: 
Velkomstdrink

Hummersuppe. Heril serveres husets hvidvin ad libitum. 
Helstegt oksestriploin, serveret med franske ærter, tomat, 

pommes frites og sauce bordelaise (serveres 2 gange). 
Hertil serveres husets rødvin ad libitum.

Hasselnøddeparfait med citronsorbet. Hertil serveres White Port. 
Mokka.

Trolletaler: Forstanderen - Les Lanciers og anden dans.
Ovenstående til kun kr. 350r pr. deltager. OBS! Forudbetaling

8 yngste årgange og evt. hver 1 ledsager - halv pris. Jubilarer og medlemmer fra årgangene ’23, ’33, ’43 samt 
æresmedlemmer vil modtage særskilt indbydelse. Smoking eller tilsvarende.

I--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1
Navn Årgang

Adresse

i Telefon dag:Aften: |

I Ledsagers navn: I

Sendes med check til: Michael Willumsen, Badstuestræde 10A, 2.tv., 1209 København K 
Sidste tilmeldingsfrist: Fredag den 7. januar 1994 - Tilmelding vil blive bekræftet.

Herlovianersamfundets ordinære generalforsamling
Der indkaldes hermed til generalforsamling torsdag den 17. marts 1994 kl. 19 i Studenterforeningen, 
Nørregade 7 B, København. - Nærmere dagsorden i næste nummer af Herlovianeren.

Til alle
Gammelherlovianere 
i Belgien og 
Luxemborg

Den 14. januar 1994 ville det glæde os endnu engang at 
modtage alle herboende herlovianere med ægtefæller til 
Trollemiddag kl. 19.30. Tilmelding kan finde sted pr. tele
fon eller fax inden 5. januar. Vi håber på stor tilslutning.

Venlig hilsen
Hans (’55) & Carry Bogstad
Alfons Lenaertstraat 34, B-1950 Kraainem
Tel +32 2 731 19 41 - Fax +32 2 5 82 74 80
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Formanden har ordet
Kære medlem
af Herlovianersamfimdet.
Herlovianersamfundets bestyrelse ønsker 
her i bladet at lykønske forstander Søren 
Haslund-Christensen og takke ham, fordi 
han har påtaget sig den store opgave at 
gå forrest i arbejdet med at sikre Skolens 
fremtid, således at den hurtigst kan gen
vinde sin karakteristiske status som en 
harmonisk skole, der er et trygt hjem for 
eleverne, en fremragende uddannelsesin
stitution og en god arbejdsplads for lære
re og øvrige medarbejdere. Vi tilsiger 

ham og bestyrelsen Samfundets fulde og 
loyale støtte og ser frem til et godt samar
bejde.

Vi vil også gerne lykønske rektor 
Klaus E. Jakobsen og byde ham velkom
men. Det er en stor arv, der skal løftes. I 
dagligdagen er det mere end nogen rek
tor, der tegner skolen. Det er rektor, der 
er ansvarlig for undervisningens kvalitet, 
og det er rektor, der selv og på lærerkol- 
legemes vegne indtræder i en forældre- 
lignende rolle med 24 timers ansvar for 
børnene. Vi tilsiger rektor samme støtte 

og glæder os til samarbejdet.
Og så har vi sagt farvel og tak til Ben

te og Gert Olsen. Det skete ved en meget 
velbesøgt og vellykket 60 års fødsels
dagsreception 22. oktober i rektorboli
gen, som de fraflyttede ugen efter. Utalli
ge gamle herlovianere har nydt godt af 
deres gæstfrihed og venskab igennem 
mange år. Vi vil savne dem begge og 
ønsker dem alt det bedste i fremtiden.

Mange hilsener. Rigtig glædelig jul og 
godt nytår.

Thomas Jermiin (’59)

Ny Heis
CVfor rektor Klaus Eusebius Jakobsen.

Født i Hornbæk 11. januar 1947.
Grundskole: Hornbæk Skole.
Student fra Helsingør Gumnasium 1966.
Cand.mag.: Historie (hovedfag), Samfundsfag (bifag) 1974.
Pædagogikum GI. Hellerup Gymnasium 1974-75.
Timelærer på Rødovre Gymnasium (1973) og på GI. Hellerup 
Gymnasium (1975).
Ansat på Rønne Statsskole august 1975 - april 1984: adjunkt, 
bibliotekar, studievejleder, administrativ inspektør.
Underviser på Bornholms Enkeltfagskursus (1976-84)
Underviser på Bornholms Erhvervsskole (1977 og 1978).
Udvekslingslektor for Foreningen Norden i Ronneby, Sverige 
(efteråret 1979).
Medstifter af og formand for Bornholms Ungdomskollegium 
(1982-84).
Ansat som rektor for Bagsværd Kostskole og Gymnasium april 1984 
til 31. oktober 1993.
Medlem af rektorforeningens bestyrelse 1986-1990.
Deltaget i forskellige arbejdsgrupper og udvalg nedsat af 
Undervisningsministeriet, Gumnasieafdelingen og af »Foreningen 
af private, selvejende gymnasieskoler og HF-hurser«.
Studierejser til Finland, England, Norge, Belgien, USA og Japan.

Gift med Inga Olhoff-Jakobsen, cand.mag i dansk (hovedfag) og 
teatervidenskab/drama (bifag). Herudover kirkesanger, sanger i 
kammerkoret »Camerata« samt støttelærer og underviser i dansk 
for fremmedsprogede elever på Bagsværd Kostskole og Gymnasium 
(kostafdelingen).

Børn: Ann-Sofie, født 1974. - Søren, født 1977. - Emil, født 1989. 
Mathilde, født 1993.

Ridder af Dannebrogordenen juli 1993.
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Velkommen
Som meddelt i oktobernummeret af 
HERLOVIANEREN er rektorembedet 
på Herlufsholm fra I. november d.å. be
troet den hidtidige rektor på Bagsværd 
Kostskole og Gymnasium, cand.mag. 
Klaus Eusebius Jakobsen.

HERLOVIANEREN lykønskede vo
res nye Heis straks efter, at bestyrelsen 
havde truffet dette betydningsfulde valg. 
Efterfølgende imødekom rektor Jakob
sen meget venligt et ønske om at stille 
et portrætfoto og sit curriculum vitae til 
rådighed for bladet. En formel præsenta
tion har derfor kunnet bringes foran, end
da også med et portrætfoto af fruen.

Rektor indvilligede endvidere i at 
medvirke til et interview, der kunne brin
ge os nærmere ind på livet af den næste 
beboer af Herlufsholms smukke rektor
bolig. Den mand, hvem det nu påhviler 
at føre skolen videre i overensstemmelse 
med dens egenart og traditioner.

På grund af afstanden mellem redakti
onen og rektor er interviewet afviklet 
skriftligt, hvilket det beklageligvis må 
bære præg af.

De valgte i sin tid at studere historie 
og samfundsfag. Var der en særlig bag
grund herfor ?

Faget historie har altid interesseret 
mig: både oldtidens historie, især den 
græske, og den moderne historie har jeg 
været inspireret af. I folkeskolen og i 
gymnasiet havde jeg dygtige lærere i det
te fag- det tror jeg nok har påvirket mig. 
Samfundsfag ligger tæt på historie og er 
dog nok så anderledes. De to fag støtter 
hinanden særdeles godt i undervisnings
situationen.

Interessant nok oplever jeg, at eleverne 
er meget facineret af historie- det er et 
fag, der udvikler og sætter hjernen i 
sving. Eleverne får rimelig hurtigt en for
ståelse for, at uden den historiske bag
grund er det svært at forstå nutiden.

Da De blev magister, stod flere veje 
Dem åbne, heriblandt arbejdet i gymna
sieskolen.

Men der var også andre muligheder, 
såsom forskning, museumsvirksomhed 
o.m.m. Hvorfor valgte De skolearbejdet?

Jeg kommer fra et skolehjem- min far 
var skoleinspektør i Hornbæk, og en af 

de ting, han sagde til os børn- vi er 4 
drenge - var, at vi aldrig skulle blive sko
lelærere. Alligevel tror jeg, at det glæde
de ham, at i hvert fald en af os fulgte i 
hans fodspor. At jeg valgte undervis
ningsverdenen skyldtes først og frem
mest, at jeg - mens jeg studerde - prøvede 
at undervise som vikar i folkeskolen- og 
det fandt jeg uhyre spændende. Faktisk 
fra jeg startede, havde jeg det som mål 
at skulle undervise. Det giver også en 
ganske bestemt vinkel på studierne- en 
vinkel som jeg senere ikke var ked af at 
have haft. Jeg er meget glad for at under
vise- så det er ganske paradoksalt, at det 
er det, jeg beskæftiger mig mindst med.

De kommer fra et andet rektorembede, 
som De i parentes bemærket fik i en 
usædvanlig ung alder. Hvad motiverede 
Dem til at søge derfra til Herlufsholm ?

Hvilken betydning havde de sidste to 
års uro på skolen i Deres overvejelser? 
Da jeg i sin tid kom til Bagsværd fra 
Bornholm- jeg var 37 år og i øvrigt lan
dets yngste rektor på det tidspunkt - blev 
jeg meget hurtigt meget glad både for 
embedet, men også for stedet. Jeg kan 
huske, at jeg gik gennem skoven op til 
kostafdelingen og lovede mig selv, at her 
ville jeg blive- hvis altså ikke, at Herlufs
holm på et eller andet tidspunkt blev le
digt. Og da det blev det - selv under de 
sørgelige omstændigheder, det nu skete - 
valgte jeg sammen med min kone at 
søge. Det er klart, at det betød noget for 
mig, at der har være den uro, der har 
været. På den anden side finder jeg ud
fordringen så spændende, at det må gå 
over det problem. Jeg håber på, at de for
skellige grupper, der på en eller anden 
måde har haft et eller andet i klemme i 
forhold til fortiden, også kan se fremad. 
Jeg agter ikke at gå ind i den nu overståe
de krise - for mig er det en udfordring 
at få Herlufsholm til at fungere- at få de 
forskellige grupper til at trække på sam
me hammel- og meget gerne i samme 
retning! !

Tiden er inde til at tænke fremad til 
moderniseringer inden for skolens pæda
gogiske og opdragende funktion, og jeg 
indbyder alle, der vil være med til at ud
vikle skolen, til at være med - naturligvis 
med fuld respekt for skolens høje histori

ske idealer, ånd og mål. Man skal ikke 
tro, at jeg vil ændre de gode traditioner - 
årets højdepunkter - men jeg vil gerne 
udvikle elevernes forståelse for det mo
derne samfunds krav- også til unge, som 
måske skal bære vort land videre. Her
lufsholm må fortsat placere sig blandt 
landets bedste skoler.

Rektorfruen på Herlufsholm - Mia 
kaldet- er af stor betydning for skolen. 
Den rolle har gennem tiden været spillet 
på mange måder, fra næsten påfaldende 
tilbage holde hed til engageret medleven. 
Tror De, at Deres frue gør sig tanker 
desangående?

Jeg er sikker på, at min kone, der hed
der Inge Olhoff-Jakobsen selv vil svare 
på det spørgsmål! Og det vil vor kom
mende Mia:

»Ligesom min mand glæder jeg mig 
meget til at komme til Herlufsholm. Jeg 
håber meget, at jeg kan medvirke til, at 
skolen for eleverne betyder deres andet 
hjem.

Rollen som rektorfrue har for mig at 
se to funktioner: en officiel og en daglig
dags. Begge funktioner har jeg erfaring 
med fra Bagsværd.

Den officielle del består i at være med 
og stille op i festlige og traditionsbundne 
sammenhænge: fester, mærkedage osv.

På Bagsværd Kostskole og Gymnasi
um har jeg været med til alle sådanne, f. 
eks. translokationer, rusfester, juleafslut
ninger, skolekomedier, forårskoncerter, 
bestyrelsesmiddage med fruer etc.

Derudover har min mand og jeg også 
altid fundet det vigtigt at styrke det socia
le samvær med f. eks. rektorkolleger og 
kolleger på skolen. Alt dette og meget 
mere håber jeg at få lov til at være med 
i som rektorfrue på Herlufsholm.

Den dagligdags funktion er i forholdet 
til skolens elever. Den er (også) meget 
vigtig.

Her har jeg flere erfaringer at trække 
på. Dels har jeg haft min faste gang på 
kostafdelingen i Bagsværd siden 1984, 
idet jeg både har fungeret som støttelærer 
og underviser i dansk for fremmedspro
gede elever. Gennem dette arbejde ken
der jeg til de store og små problemer, 
dagligdagen på en kostskole indebærer 
for eleverne.

Den største hjælp, man kan yde, er for 
mig at se ægte interesse for de unge men
nesker og evnen til at lytte. Hvis der er 
behov for mig i den sammenhæng, er jeg 
mere end velvillig.
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Når man arbejder og bor på en kost
skole, er det et familieanliggende. Vi 
flytter ind med vores familie, der tæller 
børn i alle aldre, lige fra min ældste sted
datter, Ann-Sofie på 19, til lille Mathilde 
(derudover Søren på 16 og Emil på 4), 
og håber meget, at vi alle ud fra vores 
forudsætninger må få del i skolens liv. 
Emil har fra første færd været vant til at 
være med i skolelivet alle de steder, hvor 
han ikke var for meget i vejen.

Jeg håber, at Mathilde kommer til det 
samme på Herlufsholm, selv om både 
hun og jeg nok går forsigtigt frem, til hun 
er på »fuldkost«.

At have små børn har ikke været større 
problem for os i skolesammenhæng, end 
at det har kunne klares med en hær af 
babysittere.

Endelig betyder min uddannelse som 
cand.mag., at jeg haren naturlig interesse 
i skole- og gymnasieverdenen pr. definiti
on.

Nu glæder vi os bare til at flytte til 
Herlufsholm - og til at komme i gang!«

Rektorembedet er forbundet med pligt 
til at bebo embedsboligen. Hvad mener 
De om denne bopælspligt?

Den bopælspligt finder jeg naturlig. 
Som rektor på en kostskole som Herlufs
holm må man bo tæt på skolen, være en 
del af den, kunne træffes næsten hele ti
den. Det er en pragtfuld tjenestebolig, 
som vi glæder os til at flytte ind i om
kring juletid. Mens rektorboligen bliver 
malet, bor vi - delvis i flyttekasser - i lej
ligheden ved siden af rektorboligen. Vi 
ser så frem til at kunne få vores yngste 
datter, Mathilde, døbt i kirken lige over 
for rektorboligen i juleferien.

Der er en stor, gammel have i forbin
delse med boligen. Er de havemand?

Ja, det er en meget stor, gammel have, 
der er tilknyttet rektorboligen. Pragtfuld. 
Og den kommer vi til både at nyde og til 
at glæde os over at benytte. Jeg er en 
meget ivrig havemand- men især på nyt
tehaveniveau. Jeg elsker at se det spire 
op om foråret - så der bliver da rigelig 
lejlighed til at benytte haven til at slappe 
af i. Jeg er sikker på, at mine 4 børn 
(Ann-Sofie, 19 år, Søren, 16 år, Emil 4 
år og Mathilde 5 uger) vil komme til at 
elske den.

Det hedder sig, at De ønsker at delta
ge aktivt i undervisningsarbejdet. For 
nogle år siden introduceredes - jeg tror, 

at det var cif lærerorganisationerne- be
grebet »konfrontationstimer« for det, 
man eksempelsvis kunne have kaldt klas
setimer. Er det Deres opfattelse af under
visningssituationen, at den har karakter 
af en konfrontation i dette ords gængse 
betydning?

Jeg har i alle de år, jeg har været rek
tor- bortset fra i år - undervist- og som 
tidligere nævnt holder jeg meget af det. 
At kalde det for konfrontationstimer har 
altid pint mig. For mig er det møde, der 
foregår i klasselokalet, essensen af det 
at være lærer. Konfrontation indebærer 
for mig noget negativt, nogle tanker om 
klassekamp- og det er det sidste en un
dervisningssituation må være.

Som rektor skal De være leder i for
hold til lærerne, pædagog i forhold til 
eleverne, administrator af undervisnin
gens praktiske tilrettelæggelse og afvik
ling samt samarbejdspartner i forhold til 
direktøren. Mere kunne opregnes. Har 
De nogle principielle bemærkninger i 
relation til de her nævnte opgaver.

At være rektor er at være blæksprutte: 
man skal kunne lide denne ofte pressede 
situation- skal kunne tage beslutninger 
hurtigt- og være indstillet på, at det un
dertiden var det forkerte. Jeg ser det ikke 
som noget problem at skulle forholde sig 
til så mange personalegrupper på en 
gang- jeg er vant til det på Bagsværd- 
hvor der er omtrent lige så mange ansatte 
som på Herlufsholm.

Vil Deres erfaringer vedrørende for
holdet til forældrene på en kostskole kun
ne nyttiggøres på Herlufsholm?

Og tilsvarende vedrørende forholdet 
mellem kostelever og dagelever ?

Jeg kan drage mange erfaringer fra 
mit tidligere virke på Bagsværd. Bl.a. var 
der her tradition for at inddrage forældre
ne som et høringsorgan i vigtige sager- 
tilsvarende udvikledes i min periode 
både elevråd, klassens time, evaluering 
af lærerne af eleverne på BK, mm. I den 
formålsparagraf, som blev udarbejdet for 
2 år siden efter et kolosalt stort forarbejde 
blandt lærere, elever, forældre og ledelse, 
indgår begrebet demokrati som et cen
tralt begreb. Jeg tror derfor, at jeg i hvert 
fald har nogle solide erfaringer at kunne 
trække på.

Møder De med en policy vedrørende 
narko og alkohol, specielt på en kostsko
le?

Når spørgsmålet stilles, er det måske 
fordi, at der er et forbrug af alkohol og 
øl på Herlufsholm, som er kritisk. Jeg 
ved det ikke, da jeg endnu ikke er tiltrådt.

Under alle omstændigheder er det 
uhyre vigtigt at tage alkohol(mis)brug 
alvorligt på en kostskole: først og frem
mest fordi et for stort forbrug for tidligt 
i livet kan udvikle sig i en uheldig retning 
såvel socialt som helbredsmæssigt. Der
næst vil et lygte om et stort alkoholfor
brug skade en skoles rygte- og dermed 
også de elever, der går ud fra skolen, selv 
om de ikke selv har haft et problem. En
delig synes jeg, at man skal begrænse 
anvendelsen af alkoholholdige drikke til 
de lejligheder, som vi i vor kultur betrag
ter som naturlige situationer: Skolens fe
ster og højdepunkter.

Jeg vil finde det mere end ærgerligt, 
hvis forældre bortvælger Herlufsholm 
Kostskole p.g.a. rygter om et stort alko
holforbrug blandt eleverne.

Jeg vil under alle omstændigheder 
sætte mig ind i det regelsæt, der er på 
skolen i øjeblikket vedr. alkohol. Min 
holdning er, at man skal være rimelig 
konsekvent og kontant i sin reaktion over 
for overtrædelser af regelsættet - bortvis
ning vil jeg ikke afvise. Et tæt samarbej
de med og opbakning fra forældrene i 
denne sag - som i andre forhold- finder 
jeg naturligt.

Narkomisbrug er ubetinget bortvis
ningsgrund.

Skolen har i de seneste år gjort sig 
anstrengelser for at internationalisere 
undervisningen. Har De tanker om nye 
tiltag på det område?

Jeg vil i hvert fald gerne drøfte, om 
vi på en eller anden måde burde tilbyde 
International Baccalaureate, som man 
p.t. alene kan få på Birkerød Gymnasi
um, når det også skal være en kostskole.

Men også den internationale eksamen, 
der gives på Europaskolerne, synes jeg 
er interessant- og i hvert fald bør overve
jes.

Endelig vil jeg gøre en aktiv indsats 
for at få flere »udenlandske« danske børn 
på kostskolen, bl.a. via besøg i udlandet 
(f. eks. foredrag på ambassader eller lig
nende), men også via kontakter (f. eks. 
via Herlovianersamfundet) eller via an- 
noncering/artikler.

Herlovianersamfundet har ifølge det 
nye fundatstillæg adgang til at medvirke 
ved udpegningen blandt gamle herlovia-
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nere af to ud af stiftelsens syv bestyrel
sesmedlemmer. Så vidt, så godt. Men det 
forekommer mig helt klart, at ligesom 
gamle elever på mange måder kan være 
til glæde for deres skole, så kan de også 
blive en plage. Specielt, hvis de enkeltvis 
føler sig kaldede til at blande sig i store 
og små forhold, uden at de dog har del 
i ansvaret. Har De nogle bemærkninger 
til disse forhold?

De personer, der sidder i bestyrelsen, 
har jo ansvar. Det er nok meget vigtigt 
at understrege, at de daglige problemer 
klares af den daglige ledelse. Bestyrelsen 
vil næppe beskæftige sig med, om der 
skal være letmælk eller skummetmælk 
ved bordet. Bestyrelsen skal alene be
skæftige sig med principielle spørgsmål 
- og dér vil jo blive nok at se til. Min 
erfaring med bestyrelser- og herunder 
også gamle elever i bestyrelsen - er, at 
det ikke er noget problem: det er ansvar
lige og fornuftige mennesker, der kender 
deres opgave.

Jeg glæder mig over, at så mange for
skellige grupper har tanker og ideer om 

skolens udvikling (læs blot september
nummeret af »Kontakt«). Det tegner 
godt. Men lad mig i den sammenhæng 
sige, at jeg finder det meget vigtigt, at 
trådene samles, debatten styres (i hvilken 
retning er det vel stadig for tidligt at sige 
noget om) - og jeg finder det naturligt, 
at det er rektor, der er den, der sørger 
for, at debatten ikke løber af sporet, sikrer 
ensartetheden, sørger for, at der ikke op
står modsatrettede aktiviteter.

Det betragter jeg som en vigtig første 
opgave på Herlufsholm. Derfor vil jeg 
hurtigt tage kontakt til de forskellige 
grupper, der er på skolen for at høre. . . 
Jeg tænker her på lærergruppen, på ele
verne, på forældrene og mange flere. Det 
hele koordineres i samarbejde med be
styrelsen.

Jeg glæder mig til arbejdet på Herlufs
holm- og til at komme i gang.

Jeg håber på en god samarbejdsvilje- 
og håber på overbærenhed, hvis jeg af 
uvidenhed om Herlufsholm kommer til 
at træde lidt ved siden af. Jeg er dog ri
meligt hurtig til at lære. ।

Legaterne 
Herlovianersamfundets 

legater søges 
inden 

august 1994 
hos 

chefsekretær 
Aase Randtoft (’74) 

Duevej 246 
2000 Frederiksberg

Ansøgningsskemaer 
kan løbende 

rekvireres/indsendes

Forstanderen udtalte ved indsættelsen 
af den nye Heis bl.a.:
Herlufsholm skal være et trygt og sikkert hjem og 
tilholdssted for diple og dapie i den vanskelige pe
riode, hvor personlighed og identitet skabes og ud
bygges, og hvor de nødvendige frigørelses- og op
rørstendenser kan udfolde sig inden for de rammer, 
som skolen, lærerne og kammeraterne giver.

Uddannelsen skal være af høj kvalitet, som den 
kun kan blive i et godt arbejdsklima og motiveret 
samarbejde mellem ledelse, lærere og elever.

Der skal stilles store krav til den enkelte, og man 
skal tilstræbe ansvarlighed og selvstændigt arbejde 
i et udfordrende miljø, hvor samarbejde og hensyn
tagen er naturligt.

Der skal være mulighed for at være alene med 
sine særheder, glæder og problemer.

Der skal være mulighed for indholdsrige, motive- 
rende og aktiverende fritidsaktiviteter.

Og der skal i lærerstab m.v. være lyst, styrke og 
overskud til at give støtte og hjælp, hvor og når det 
behøves.

Eleverne skal støttes og hjælpes til en udvikling 
til at blive hele og selvstændige mennesker, til at 
blive fremtidens ledere og i bredeste forstand, til 
at føle ansvar overfor andre og overfor samfundet.

Vægten skal i højere grad lægges på at markere, 
at de fordele, en uddannelse på Herlufsholm giver, 
betinger pligter, ansvar og en moral og holdning til 
livet, sig selv og andre, som er en rimelig tak og 
tilbagebetaling herfor.

Om den senere tids vægtning af de materielle 
forhold, penge og andre goder blev erstattet af lidt 
mere af den puritanske, lutherske holdning fra for 
400 år siden, var måske ikke så galt.

□
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Rektorindsættelsen
Rektorindsættelsen fredag den 5. no
vember blev en festlig markering af 
de positive forventninger Klaus E. 
Jakobsen bliver mødt med. I Helen- 
hallen samledes alle elever, lærere og 
øvrige medarbejdere med indbudte 
gæster efter dagens time. Også en 
række forældrerepræsentanter deltog 
i festligheden.

Programmet omfattede fællessang 
(med Gnisten ved flyglet - naturlig
vis), taler og tre numre ved skoleko
ret, som for første gang optrådte un
der ledelse af Suzanne Strange, som

i fremtiden skal støtte Niels Koefoed 
i kor- og musikarbejdet.

Hovedtalere var naturligvis For
standeren og Klaus E. Jakobsen, men 
desuden talte undervisningsdirektør 
Uffe Gravers Petersen, formand for 
Pædagogisk Råd Nils Aarsø og elev
rådets formand Christoffer Bach, 
sidstnævnte på banen assisteret af en 
pipel som blomsterbærer af en flot 
buket meget langstilkede røde roser!

De mange indbudte gæster, hvoraf 
en del kom langvejs fra, overrakte 
gaver og styrkede sig ved en fristende 
buffet i festsalen. Her talte bl.a.

Dorph-Pe tersen, som benyttede lej
ligheden til at instruere Heis i herlo- 
vianerhurraemes riter. Blandt de øv
rige gæster sås private gymnasiers 
rektorer, kostskolekolleger og skole
folk fra lokalsamfundet.

Diplene fejrede dagen ved at frem
rykke busafgangen til weekenden. 
Mens de afgik, ankom en jævn strøm 
af gratulanter fra de nærmeste sogne 
- heriblandt en række af skolens for
retningsforbindelser og blædel-for- 
handlere. Der blev også tid til en fa
milieopstilling foran del bugnende 
gavebord.
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Hvidtfelt 
25 år 
på 
Herlufs
holm
Den 14. august kunne konstitueret rektor 
Jørgen Hvidtfelt Nielsen fejre, at han 
havde været ansat på Herlufsholm i 25 
år. Det gjorde han ikke i ubemærkethed, 
tværtimod: omgivet af gratulanter, der 
fejrede ham hjerteligt ved en reception i 
festsalen.

Hvidtfelt begyndte som sovesalshører 
på Mygningen, hvor han sammen med 
fru Lone levede op til de bedste tradition
er for ægtepar i denne krævende stilling. 
De trivedes med det særlige ansvar og 
det medfølgende mangeartede arbejde 
(uden 11-timers regel!). På Birgitte 
Gøyegården blev de det første par, som 
skulle gøre erfaringer med piger, der var 
kostelever. Også her var de altid på bed
ste fod med såvel elever som forældre.

I mange år var Hvidtfelt Nielsen 
lærerrådsformand og nød som sådan stor 
tillid blandt kollegerne.

Da forstander Bernt Johan Collet skul
le finde en mand, som han kunne betro 
funktionen som konstitueret rektor fra 
september 1992, fandt han det naturligt 
at henvende sig til Hvidtfelt Nielsen. Det 
bedømmes i vide kredse som et stort 
held, at denne mand var til rådighed i den 
daværende, særdeles vanskelige situati
on, og han har da også på smukkeste vis 
levet op til det store ansvar. Det var ikke 
mindst takket være ham, at skolen blev 
bjærget igennem den kritiske periode, 
som afsluttedes med ansættelsen fra in
deværende efterår af rektor K.E.Jakob- 
sen.

Ved receptionen takkede fomanden for 
pædagogisk råd, Nils Aarsø på hørerkol
legiets vegne for den store indsats og for 
godt samarbejde gennem de mange år.

Ligeledes bragte forstanderen stiftelsens 
hilsen og tak.

Gamle herlovianere har, som nævnt i 
sidste nummer af dette blad, meget at 
takke Herlufsholms hørere for, når vi ser

på skolens aktuelle status. Ved denne lej
lighed retter vi specielt takken til den ju
bilerende Jørgen Hvidtfelt Nielsen og 
hans altid venlige frue.

Red.
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Medlemsliste 
For 

Herlovianersamfundet 
1993

Herlufsholm
Grundlagt 1565

Udarbejdet af Carsten Lemche ('87 )



1917
Hr. Jørgen Lehmann 
Foreningsgatan 4A 
S- 411 TI Göteborg 
Sverige

1918
Hr. Jørgen Ove Petersen 
Rådmandshaven 3 
4700 Næstved 53 72 13 63

1919
Pastor Emeritus Knud Aarup 
Kerte
5560 Årup 64 43 14 70

1920
Hr. Otto Kirstein
Rødekærsvej 3, Ejer
8660 Skanderborg

1921
Landsretssagfører Mogens Schaumburg-Müller
Jernbanegade 38 B 
4690 Haslev 56 31 20 15

1922
Hr. Edward Møller, Esq.
The Lodge, 1, Clonevin Park 
Lisburn. Co. Antrim BT28 3BL 
North Ireland

Landsretssagfører Karl Ole Hansen 
Bülows vej 24
4230 Skælskør

1923
Overlæge, dr. med. Georg C. Brun 
Christiansgave 33 
2960 Rungsted Kyst 45 76 56 86

* Fhv. Generalsekretær Frantz Wendt
Ahlmanns Allé 11
2900 Hellerup 31 62 27 22

1924
* Professor Flemming Tolstrup
Strandvejen 132
2900 Hellerup 31 62 48 98

1925
Læge Jens Peter Andreassen
Skovlundsvej 4
5856 Ryslinge

Fhv. Turistchef Olaf Borch Gylding
Wandallshaven 41
5700 Svendborg 62 21 23 00

* Direktør Sven Erik Smith 
Elwihus, Møllevej
4700 Næstved 53 72 43 21

Læge Hans Wendt 
Stranden 26 
6000 Kolding 75 52 06 56

1926
Professor Frederik J. Billeskov Jansen
Frydendalsvej 20
1809 Frederiksberg C 31 31 63 69

Arkitekt Jens Henriksen
Via Giotto 3
Tor Lupara 
1-00013 Mcntana

Speciallæge Olaf Kirstein 
Madvigs Allé 8, 1. tv.
1829 Frederiksberg C 31 21 12 37

* Arkitekt Tobias Ritzau
Tybjerg Bygade 8
4160 Herlufmagle 53 64 21 24

Generallæge Mogens Winge 
Frederiksberg Allé 78, 6.
1820 Frederiksberg C 31 24 08 10

1927
* Overlæge dr.med. Harry Brocks 
Ordrup Jagtvej 54 C, 2. tv.
2920 Charlottenlund 31 63 49 26

1929
* Professor Mogens Andreassen 
Adolphsvej 38
2820 Gentofte 31 68 07 28

Landinspektør Jørgen Budtz 
Amager Boulevard 2, 3.
2300 København S

Hr. Svend Ploug Ottesen 
Kongebakken 17. st. tv.
4000 Roskilde

1930
Overlæge Knud Biering-Sørensen 
Dronningens Tværgade 50. 2.
1302 København K

Ingeniør Jørgen Christian Fabricius
Svanemøllevej 120
2900 Hellerup 31 61 1781

* Overinspektør Henning Gotsche 
Norgesmindevej 2, 3. th.
2900 Hellerup 31 62 73 85

1931
Godsejer Henning B. Bernhoft
Mullerupvej 53
5892 Gudbjerg 62 25 16 74

Hr. Herluf Krag Diderichsen(‘29) 
Henriksvej 6 
9000 Ålborg

Advokat Thure Krarup
Skovkrogen 15
7100 Vejle

Hr. Ej ner Svarre
Sønderleddet 9
4600 Køge

1932
Speciallæge Andreas Kronholm 
Stensballe Strandvej 38 
8700 Horsens

Skoleinspektør Asger Monrad-Frantzen 
Bregne rød vej 24
3460 Birkerød

Hr. Hans Jørgen Winther(‘30) 
Birkenwald C28
A 6100 Seefeld
Østrig

1933
Hr. Niels Blume-Knudsen
4 Glen Cannon Poin, Apt. 1 A
Pisgah Forrest,
North Carolina 28768
USA

Fhv. Rektor Henrik Hertig
Refshalevej 40
4930 Maribo

Hr. Carl Oscar Husum. Esq.
22 Malvern Court
Onslow Square SW 7 3 HU
England

Hr. Anders Børge Jørgensen 
Sundbakken 30
5700 Svendborg

Advokat Knud Salicath
Hellebo Park 3, st. tv
3000 Helsingør

1934
Hr. Edward Jørgen Bech 
Strandboulevarden 112, 2. 
2100 København 0 31 42 42 79

AdvokatBørge Fabricius 
Havnegade 51,2. tv.
1058 København K 33 15 07 50

Fhv. postmester Ib Steenberg Nikolaisen
Fredensgade 14
7870 Roslev 97 57 13 08

1935
Fhv. overtandlæge Niels Ulrick Brams
Hasserishøj 12
9000 Ålborg 98 13 26 25

Professor Georg Bruun
Kvædevej 69
2830 Virum

* Læge Niels Faartoft
Solbakken 107
2840 Holte 42 42 20 99

Civilingeniør Carl Valdemar Kähler 
Gyldenlundsvej TI
2920 Charlottenlund 31 64 40 07

Fhv. lektor Paul Nørreslet 
Nørrevoldgade 25 
1358 København K 33 11 34 70

Retsassessor Bent Ovesen
Postboks 001 1
8543 Hornslet 86 99 41 63

Civilingeniør, direktør Knud G. Sehested, Esq.
Sepakat Setia Perunding
P.O. Box 10904
Kuala Lumpur
50728 Kuala Lumpur
Malaysia

1936
* Pater Ib Andersen 
Bredgade 69 A, 1.
1260 København K 33 14 93 27

Auditør Leif Biering-Sørensen 
Kochsvej 4. 3. tv.
1812 Frederiksbrg C 31 22 43 80

Hr. Finn Carøe 
Hjort Lorentzens Vej 15
6400 Sønderborg 74 42 30 TI

Cand.pharm. Johannes Faber 
Villa Glorenda, C/Sevilla 
29130 La Capellania 
Benamadena, Malaga 
Spanien

1937
Grosserer Torben V. Klein(‘35)
Holbergsgade 26,4.
1057 København K 33 13 50 58

Civilingeniør Claus Gustav Kähler 
Hummeltoften 23 
2^30 Virum 31 85 01 66

Skovrider Jørgen Lassen 
Vemmetoftevej 26 
4640 Fakse 53 71 00 09

Arkitekt MAA Poul Mangor
Fasanvej 17
3600 Frederikssund 42 31 08 62

* Civilingeniør Mogens Schlüter 
Svinget 38, Fensmark
4700 Næstved 53 74 61 07

Direktør Tage G. Sørensen 
Frederiksberg Runddel 3 C 
2000 Frederiksberg 31 86 00 76

1938
Salgschef Palle de Bang
Sofievej 29A
4270 Høng 53 55 24 75

Overlæge, dr.med. Finn Konow Bojsen
Skagensvej 106
9900 Frederikshavn 43 62 30 44

Civilingeniør Erik Carlsson 
Jægersborgvej 122, l.tv.
2820 Gentofte

Direktør Rolf Eskelund
Asepco.Inc
1101 San Antonio Road
Suite 301
Mountain View, CA 94043
USA

* = Årgangsrepræsentant
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* Oberstløjtnant, cand.mag. Preben de Fine Kühl
Hovsmedevej 3 
3400 Hillerød 42 26 30 02

Landsretssagfører Kjeld Nikolaisen 
Parkvej 2, I .tv.
8500 Grenå 86 32 09 70

1943
Civilingeniør Aksel Brams 
Grobshulevej 192, Fensholt 
8300 Odder

Advokat Kurt Møller 
Søagervej 16 A 
2670 Greve 42 90 35 05

Landsretssagfører Jørgen Nørreslet
Søvænget 5
4780 Stege

Hr. Jørgen B. Schrøder
P.O. Box 28.009
Chih Lin
Taipei
Taiwan

Direktør Carl Chr. Burmeister
Ørnebakken 43
2840 Holte 42 80 32 23

Civilingeniør Niels Sommerfeldt 
Husebyvej 8. Esbønderup 
3230 Græsted 42 29 01 30

Distriktslæge Harold Sihm 
Gruvögen 5
981 28 Kiruna
Sverige

Direktør, civilingeniør Ebbe J.V.B. Christensen
No 1 The Dove Cote
Northwick Park,Blockley
Gloucester GL 56 9 RF
England

1939
Overbibliotekar Poul Brams 
Bagsværdvej 248, Lejl. 15 
2880 Bagsværd

Luftkaptajn Peter Stig-Nielsen
Odi nshøjparken 19
3140 Ålsgårde 42 10 88 97

* Chefredaktør Kaj Dorph-Petersen 
Frølichsvej 38A
2900 Charlotten!und 31 16 82 81

42 98 81 54

Ministerråd Vagn Ditlev Larsen 
Geelskovparken 36. si. mf 
2830 Virum

Cand. jur. Holger Tillisch 
Øbjerggårds Allé 20 
4750 Lundby 53 76 90 40

Overlæge, dr.med. Steffen Gjørup
Geel skov vej 7
2830 Virum 42 85 14 04

Hr. Steen W. Lersey
32 Cove Lane, Redwood Shores 
California 94065
USA

Civilingeniør Niels O. V. Andersen
Troense Strandvej 72
5700 Svendborg

Cand, interpret & translatør i spansk Hanne Juel Laursen

62 22 63 33
Hedevænget 27 
2800 Lyngby 429821 12

Læge Helge Mørkeberg
Fasanvej 1 I
4760 Vordingborg 53 77 00 96

Overlæge, dr.med. Niels Erik Rud Haagensen
Lærke vej 40
4300 Holbæk

Landsretssagfører Einar Schack
Vestergade 14
4230 Skælskør 53 59 41 84

Landsretssagfører Knud Vestbirk 
Ydunsgade 7, 3. tv.
7100 Vejle

Kammerherre Aage Wolff-Sneedorff 
Engelholm
4733 Tappernøje 53 79 01 25

1941
Overdyrlæge Uffe Biering-Sørensen (’37)
Tjørnevej 4
4100 Ringsted

* Oberst Nils Erik Alling Møller 
Slotsgade 80
5953 Tranekær

Arkitekt Bjørn Bindslev
Henrikshave 25
2950 Vedbæk

53 61 22 08

62 59 17 00

42 89 17 10

Direktør, civilingeniør Finn Dornonville de la Cour
Chrisliansholmsvej 25 
2930 Klampenborg 31 63 94 97

Lektor, civilingeniør Ole Engberg
Arnevangen 33
2840 Holte 42 80 18 28

Landsretssagfører Jørgen Aage Strobel
AI me vej 15
2900 Hellerup

1944
* Ingeniør Kaj Allan Andersen 
Hummeltoftevej 105
2830 Virum

Overbibliotekar Jørgen Bavnhøj
Kalundborgvej 40
4300 Holbæk

Overkirurg Jørgen Glenert 
Blans hovedvej 17, Blans 
4930 Maribo '

Professor, dr.med. Eilif Gregersen
Langs Hegnet 22B
2800 Lyngby

31 62 37 40

42 85 11 55

53 88 82 34

Hr. Carl Vagn Ørberg 
Avenida Brasil 7200 
Bonsucesso - CEP 21030 
Rio de Janeiro RJ 
Brasilien

Hr. Gregers Scheel Richter 
BL. 3-9C, Puerto Paraiso 
29680 Eslepona
Spanien

Civilingeniør Jørn Jensen
Rudegårds Allé 1 1
2840 Holte

+34 52 80 00 26

Landsretssagfører Aksel Marcussen Schack
Slotsgade 32
3400 Hillerød

Forlagsredaktør Erik Langkjær
Lindehøj 104
2990 Nivå 42 24 77 78

42 26 04 25
1940
Dyrlæge Niels E. Beck 
4733 Tappernøje 53 76 52 02

Landsretssagfører Flemming Schrøder
Furesøvej 9
3520 Farum 42 95 01 03

Civilingeniør Aksel Mygind
Søvej 6 B
2880 Bagsværd 44 44 05 01

Fhv. Regnskabschef Thorbjørn Dons Borch (’38)
El li ngers vej 3 
5230 Odense M 66 12 62 68

Ltege Anders Faartoft
Lille Gudmindrup 
Stenstrupvej 25 
4573 Højby

Direktør N.P. Tulstrup
19 Residence des Sources
F-O65IOLe Broc
Frankrig +33 93 26 33 93

Dr. ScientLorenz Peter Ferdinand 
Frederiksborgvej 525 
4000 Roskilde

Landsretssagfører Gilbert Agias Widding
Jægersborgvej 54
2800 Lyngby 42 87 82 26

46 78 90 60

Direktør Niels Chr. Holt
Kongevejen 155
2840 Holte

1942
Civilingeniør Poul Hjortsø
Høstvej 26
2920 Charlottenlund 31 64 03 43

* Overlæge, dr.med.Claus Jessen 
Bernstorffsvej 95 E
2900 Hellerup

Apoteker Nils Krumhardt
Vinkelvej 10
3300 Frederiksværk 42 12 00 07

31 64 01 70

Hr. Holger Nyvang Knudsen
Højmark 17
6340 Kruså

Ingeniør Peter Werner Larsen 
Søndermarken 12,1.
3060 Espergærde

74 67 51 20

Underdirektør, cand. polyt. Jørgen Langkilde
H de Hoffmanns Vej 12
7000 Fredericia

Ambassadør Peter Michaelsen 
Parcel vej 30 B 
2840 Holte

Kammerherre F.A. Lassen 
Holmegaard
4684 Holme-Olstrup

Civilingeniør, baron Iver Reedtz-Tholt
Feddet 26
4640 Fakse 53 82 52 99

55 54 61

Pens. Overdyrlæge Louis Michaelsen 
Bakkegårdsparken 14
6630 Rødding

Overdyrlæge Palle Erik Ørbech
Flægmosevej 22
5600 Fåborg 62 61 91 37

Godsejer, hofjægermester Erik Tillisch
Øbjerggårds Allé 20
4750 Lundby

1945
* Apoteker Hans Henrik Aabling-Thomsen 
Engvej 17
4600 Køge

Mag. art. Uffe Blendstrup 
Blåmunkevej 12 
8240 Risskov

Kontorchef Jens Ulrich Biædel
S veas vej 25
3700 Rønne

53 76 90 40

Hemmeligt nr.

86 17 55 83

Direktør, orlogskaptajn Erik Borelli-Møller
Skovvej 36 C
2820 Gentofte

Lærer Margaret Eller 
Nyvej 16, Gundsømagle 
4000 Roskilde

Kommunaldirektør, Cand. jur. Per Gudme 
Æblerosevej 1, 1. ih.
8500 Grenå

Læge Erik Halling 
Bøgevang 9 
7100 Vejle

Civilingeniør Mogens Holt 
Frederiksborgvej 177 
4000 Roskilde

31 64 31 13

46 73 15 85

86 32 57 77

75 82 53 22

58 35 59 35

3



Overlæge Halfdan Gjedde Jørgensen
Gøngetoflen 9
2950 Vedbæk 42 89 15 08

Landsretssagfører Jørgen Mazanti-Andersen
Bindesbøllsvej 8
2920 Charlottenlund

Cand, polit. Oluf Rosenkrantz
Grønholtvej 48
3480 Fredensborg

Forpagter Eigil Schack
Kildevej 38
Ørslev
4230 Skælskør

Cand. psych. Poul Zeidler Wennborg
Møllevej 77
2791 Dragør 32 53 44 24

1946
Hr. Torben Schur ('45)
Langebakken 14
2960 Rungsted Kyst

Civilingeniør, dr.phil. Sven Bjørnholm 
Frederiksberg Allé 45. 3. tv.
1820 Frederiksberg C

Kammerherre E. Dinesen(‘44)
Kragerupgårdsvej 29
4291 Ruds Vedby

* Læge Sven Fogh
Bakkedraget 47
3480 Fredensborg 48 47 59 58

Direktør Ib Gjersing(‘43)
Hambros Allé 21.2.
2900 Hellerup

Anæsthesioverlæge Jørgen O. H. Crüger
Helligdomsvej 6
3760 Gudhjem 86 32 03 1 1

Håndbiblotikar, dr. phil. Klaus Kjølsen
Ingolfs Allé 41
2300 Købnehavn S 31 58 19 82

Grosserer Phillip J. QuedensU45)
Frydendalsvej 27 
1809 Frederiksberg C 31 31 02 1 1

Cand.agro. Troels J. Ravn 
Bøgvadvej 49
6040 Egtved 75 55 39 15

* Advokat John Richter 
Algade 48. 1.. boks 70 
4500 Nykøbing Sj.

Bent Thorndahl
cl/ Santa Rosa
Complejo Sierra Mijas, Torre lo 
Apartamento 8 A
29648 Fuengirola
Spanien

Advokat Gregers Vogel 
Dr. Margretes vej 5 
6800 Varde

53 41 01 82

+34 52 58 43 59

Godsejer, Cand, jur Mogens Wassard
Marienlyst
4760 Vordingborg

1947
Overlæge, dr.med. Knud Jørgen Alling Møller
Tromnæsvej 2
4800 Nykøbing F 54 85 34 50

1948
Civilingeniør Niels Erik Andersen
Strandparken 21
4000 Roskilde 42 35 42 75

Overlæge Jørgen Bojsen-Møller
Tingstedgård Sjælsmark
2970 Hørsholm 42 27 24 1 1

Hr. Folmer Halskov 
Rørholmsvej 10 
2970 Hørsholm 45 82 20 35

Læge Carsten Mørkeberg
Tyrsbakke 13
2840 Holte 42 80 34 78

Direktør, cand. jur. Erling V. Skovsgaard
Avenida Del Golf 26
Aloha Golf
29660 Nueva Andalucia. Malaga
Spanien +34 52 814 266

Civilingeniør Erik Stenberdt
Furesøvej 17 C
2830 Virum 42 89 02 36

Civilingeniør Knut Peter Synnestvedt 
Sjæl landsgade 2. 1 .ih
4800 Nykøbing F 54 85 01 39

Direktør, cand. polit. Jens Wilhelm Trock 
Toldbodgade 38 B. 2.
1253 København K 33 12 76 16

Overlæge Peter Andreas Tønnesen
Gersdorffsgade 4
8700 Horsens 75 61 57 22

1949
Provst Henning Blauenfeldt 
Ringe Præstegård
5750 Ringe 62 62 13 65

Civilingeniør, lic.techn. Preben Blichert-Toft 
Peter Andersensvej I I
9492 Blokhus

Civilingeniør Peter Dorph-Pelersen 
Vagtelvej 35, 2. th.
2000 Frederiksberg 31 34 77 18

Overlæge Eiler Fossaberg 
Bindesbøl Isvej 6 
9900 Frederikshavn

Læge Søren Hempel 
Løvstræde 15
4581 Rørvig

Hr. Henning Kjølhede
Østergade 3 
8500 Grenå

Brofoged Gorm Kraft 
Lombardigade 19, si. tv.
2300 København S

Hr. Poul Krogh Matzen(*44) 
Kirkestræde 5, Søndre Alslev 
4800 Nykøbing F

Pastor Immanuel Olesen
Præstegården
Hindingvej I. Nors 
7700 Thisted

Hr. Hans Henrik Rahbek
Ny borgvej 10
4700 Næstved

Apoteker Holger Lykke Ewald
Adelgade 18
9500 Hobro

Lærer Erik Gjøe Geleff 
Margerittens Kvarter 21 
2990 Nivå

Hr. Poul & Jette Tyge 
Rødernsvej 12 
2990 Nivå

Professor Lars Matthiessen 
Flintholmvængel 22 
5230 Odense M

Arkitekt Ulrik Piesner 
24/18 Bethlehem Street
Jerusalem 93109
Israel

Højesteretspræsident Niels Erik Pontoppidan 
Øster Farimagsgade 16 B. 2.
2100 København 0

Professor, dr.phil. Niels Jørgen Thomsen
Vitus Berings Allé 15
2930 Klampenborg 31 64 33 16

Tandlæge Leo Vogel
Storegade 2
8500 Grenå 86 32 00 50

Overlæge, dr.med. Jørgen Worm-Petersen 
Strandvejen 204 
2920 Charlottenlund 31 63 23 32

1950
Direktør Per Ammitzbøll
Skodsborgparken 20 
2942 Skodsborg

Civilingeniør Poul Bagger
Lindebakken 4
3250 Gilleleje 42 81 37 42

Redaktør Hans Vilhelm Bischoff
Skipperstræde 12
2791 Dragør 31 53 17 02

Forpagter Knud Lausten Boysen 
Haugård
4913 Horslunde 53 93 53 88

Civilingeniør, lic.lechn. Ole Franksen
Nordre Strandvej 21
3250 Gilleleje 48 30 06 36

Speciallæge Johannes Hulgaard
Ulvehaven 8
8270 Højbjerg 86 27 31 67

Hr. Per Frigast Larsen 
Larsen Marketing, Inc. 
P.O. Box 968 
16 Old Post Road
Westbrook, Connecticut 06498 
USA

Major Hans Palle Marcher
Postboks 14
Sølystparken 15 
2990 Nivå 42 24 71 82

* Eksportchef Ole Melchior 
Stenhøjgårdsvej 31 
3460 Birkerød 42 81 47 98

Hr. Jan Demuth Pedersen
Asserrigs vej 7
4400 Kalundborg

Film/TV producer Tue Ritzau 
Knudsbygården
Knudsskovvej 14
4760 Vordingborg 53 78 27 59

Læge Torben Schack 
Rønnebærvej 4 
8860 Ulstrup

Advokat lan Mac van Hauen 
Frederiksberggade 23 
1459 København K 331212 07

1951
Hr. John Christian Andersen
705 Cumberland Road
Glendale
California 91209
USA

Hr. Valdemar Birn
42 Princess Gate Mews 
London SW 7
England

* Advokat Carl Jørgen Clasen 
Ventevej 26
3600 Frederikssund 42 31 33 31

Prokurist N. H. Clausen 
Strandvejen 89 B. 3. th. 
2100 København 0

Forstander,Generalmajor,
Hofmarskal lan Søren Haslund-Christensen
Christiansborg Ridebane 9
1218 København K

Cand.mag. Harald Ilsøe
Villavej 7
4000 Roskilde 42 35 61 84
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Overlæge, dr.med. Axel Lademann 1954 Direktør Hans Bogstad
Anncbergvej 59 C
9000 Ålborg

Direktør Ole Palsbøll
Hyrde vad vej 12
6230 Rødekro

Oberstløjtnant Jens Vilhelm Tietze
Sortedam Dossering 25, 3
2200 København

1952
Direktør, cand. jur. Jens Bruun Andersen
Lisas Allé 49
5250 Odense SV

98 13 77 76

31 39 24 88

66 17 53 85

Major Axel Bjørn Aller
Parkvænget 3
9800 Hjørring

Hr. Ole Svend Andreasen
S lots vej 18 A
2920 Charlotten! und

Amtsfuldmægtig Niels Eckard Clasen
Diget 28
4180 Sorø

Studielektor Sejer Dybbro 
Østermarken 49
5881 Skårup Fyn 62 23 14 1 1

Alfons Lenaertsstraat 34 
1950 Kraainen
Belgien

Civilingeniør Peter Harrekilde-Petersen
Egebjergalle 3 
2900 Hellerup

Specialtandlæge Allan Jensen
Pilegårds Vænge 11
2635 Ishøj

Advokat Lars Erik Knudsen
H.C. Andersens Boulevard 40
1553 København V

02 731 1941

43 13 33 83

33 13 60 20

Civilingeniør Geert Grønnegaard
Leragervej 8
4174 Jystrup Midtsj. 53 62 82 50

Ambassadør Flemming Hedegaard
Royal Danish Embassy
29-6 Sarugaku-Cho, Shibuya-ku
Tokyo 150
Japan 42 86 40 24

Direktør John Hjarsø
Strandvejen 12. 2.tv.
2100 København 0 31 29 46 46

Generalkonsul Jens Høgel
1. Carlton Terrace
Edinburgh EH7 5DD
Skotland
U.K.

Seminarieadjunkt Niels Halvor llsøe
Østerled 1. Nørre Nissum
7620 Lemvig 97 89 11 75

* Cand.mag. Finn Outzen Kapel
Skovvænget 10 A
2970 Hørsholm 42 86 52 53

Hr. Hans Søren Lauge-Hansen
Eduard Suensonsgade 6. 1. R 
8200 Århus N

Exam, ejendomsmægler Henning Marcussen Schack
Vallerødgade 12A
2960 Rungsted Kyst 42 86 5141

1953
Cand, jur Erik Liebe Bargel
Svanemøllevej 110. 2. th.
2900 Hellerup 31628761

Hr. Jens Gregersen
B øge vej 8
8630 Skanderborg

Læge, dr.med. Finn Jacobsen
Lykkeholms vej 13
8570 Trustrup

Civilingeniør Henrik Aage Kjølsen Toxværd
Hegnhusel
G tirre vej 168
3000 Helsingør

Tandlæge Otto Madsen
Hold an vej 70
2750 Ballerup 31643012

Civilingeniør Ancher Nørballe
Gladsaxe møllevej 140
2860 Søborg 39 69 80 83

Fhv. Rektor Gert Einar Olsen
Herlufsholm Skole
4700 Næstved 53 72 07 08

* Overlæge Frode Petersen
Nederste Linievej 10
4671 Strøby 53 67 7172

Direktør Niels Riegels
Stensbygaard
4773 Stensved

Civilingeniør Peter Resen Steenstrup
Chr. Winthers Vej 79 A
4700 Næstved

Arkitekt Jørgen Greve
Sneppegården
Ebberupvej 22
4330 Hvalsø

Direktør John Horneman
Krathusvej 9
2920 Charlottenlund

Sekretariatschef, cand. jur. Lennart Konow
Syvhøjvænge 227
2625 Vallensbæk

* Godsejer Jon Henrik Krabbe
Frederiksdal
4912 Harpelunde 53 93 1121

Direktør Morten Lund
Sol krogen 4
2960 Rungsted Kyst 42 86 32 18

Godsejer Flemming Lüttichau
Møllerup
Feldballe 
8410 Rønde 86 37 10 19

Hr. Erling Piesner
Plantagekrogen 9
2950 Vedbæk 42 89 36 47

Overlæge Mogens Rahbek
Skovvej 16. Rosted 
4200 Slagelse 53 54 57 00

1955
Hr. Preben lensgreve Ahlefeldt-Laurvig
Tranekær slot
5953 Tranekær 62 59 10 44

Generalmajor Claus Ahnfeldt-Mol lemp
Agavevej 15
2900 Hellerup 316106 06

Civilingeniør Hans A m me nd ru p
Højeloft Vænge 120 
3500 Værløse 42 48 20 24

Fuldmægtig Christian Dragheim
Kollerød Bygade 30
3450 Allerød 42 27 09 64

Hr. Klaus Groth
Drejøgade 26 A nr. 503 
2100 København 0 31 20 59 25

Forpagter Kurt Grønnegaard
Trommenæsalleen 2, Corselitze 
4800 Nykøbing F 53 84 70 08

Civilingeniør Bent Haugsted
Kirkel te vej 33
3450 Allerød 42 27 36 28

Tandlæge Kjeld Jacobsen
Stad i on vej 7
3390 Hundested 42 33 8121

Ingeniørdocent Olaf Kayser
Smakkegårdsvej 189 
2820 Gentofte 3168 0118

Civilingeniør. DirektørSøren Andreas Petersen
Arnakvej 74
8270 Højbjerg 86 27 39 00

1956
* Professor, dr.med. Mogens Blichert-Toft
Joakim Larsensvej 14, 3. th.
2000 Frederiksberg 66 1 1 33 33

1957
Advokat Jens Christian Ammendrup
Jernbanegade 13
3600 Frederikssund

Hr. Ulrik B. greve Ahlefeldt-Laurvig
Nodenbrogård
5932 Humble

Civilingeniør Erik Søfelde Berneke
Dag Hammerskjolds Allé 1 B
2100 København 0

Advokat Viggo Dresing
Vibevænget 7
6710 Esbjerg V

Direktør Per Halberg
Älg vägen 8 N
S-302 73 Halmstad

Læge Åge Johannes Hansen
S lots vej 44
6510 Gram

Hr. Nils Havsteen
Birkevej 25
3460 Birkerød

1 Ir. Bjarne Hesse
Bernstorffsvej 35, 1.2
2900 Hellerup

Tandlæge Peter Aage Jørgensen
Tybodal 12
Flauenskjold
9330 Dronninglund

Hr. Lars Erik Kann-Rasmussen
Søvej 39
2840 Holte

Advokat Axel Kierkegaard(‘52)
Kildeskovvej 45
2820 Gentofte

Hr. Niels baron Krabbe Juel-Brockdorff
Slotsalleen 100, Troense
5700 Svendborg

Hr. Nils Mogens Pagh
Nørrevænget 18-24
3500 Værløse

Hr. Klaus Stensballe
Clos du cinquantenaire 2. bte. 29
B-1040 Bruxelles
Belgien

Hr. Jørgen Philip Sørensen
Strandvejen 149, l.tv.
2900 Hellerup

Civilingeniør Gert Vogel
Romdrupvej 108
9270 Klamp

1958
Akademiingeniør Allan Wincenl Andersen
Oddervej 104
8660 Skanderborg

Akademiingeniør Tage Bojsen-Møller
Mosehuset
Langelinie 103
8381 Mundelstrup

42 23 02 46

75 12 75 00

42 81 72 21

42 42 49 56

33 14 35 15

86 52 11 71

86 24 26 50
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Kontorchef Claus Hermann Christensen
Tværager 56
2670 Greve

Cand.jur. Erik Enegren
Stenurtvej 5
3390 Hundested

Major Knud Fabricius
Skramsø Skovdistrikt
Tirstrup
8400 Ebeltoft

Hr. Leno Birch Hansen
31 Thornby Avenue
Solihull
West Midlands B91 2 BJ
England

Politimester Ebbe Steen Hansen
Rudbæksbanke 15, Strib
5500 Middelfart

Hr. Sven Egil Harnung 
Bodenhoffs plads 2. 5. tv 
1430 København K 3121 55 04

* Direktør, civiløkonom Hans Ole Knudsen 
Højbro Plads 17, 3.
1200 København K 33 93 38 20

Advokat Hans Henrik Leschly 
Pile Allé 9,4
2000 Frederiksberg 31 22 94 02

Overlæge, Dr. med.Peter Mogensen
Aggersve j 9
2942 Skodsborg 42 89 00 44

Sceneinstruktør Mads Peter Neumann
Mejlgade 107
8000 Århus C 86 13 82 62

Læge Jens Malte Nielsen 
Ballevej 28. Tirstrup 
8400 Ebeltoft

Direktør Karsten Schmidt 
B ret ag ne vej 34 B 
3100 Hornbæk

Civilingeniør Kaj Lykke Sørensen
Hyldehegnet 12
6400 Sønderborg 74 42 67 36

Hr. Jørn Thuner 
Katrineholms Allé 35 A 
8300 Odder

Advokat Jan Trier 
Bistrupvej 164 B 
3460 Birkerød 45 82 01 04

Læge Jens Vuust
Søvej 138 A 
2791 Dragør 32 53 79 83

Luftkaptajn Ole Zinglersen
Sol vænget 17
2791 Dragør 32 53 98 19

1959
Kontorchef, Cand. jur. Ole Brocks
Ingeborgvej 9
2920 Charlottenlund

Godsejer Peter Collet
Katholm
8500 Grenå 86 33 17 40

Oberst greve Jens Greve
Gotfred Rodes Vej 7 
2920 Charlottenlund 31 63 51 76

Læge Lars Bagger HansfortHvillingdaivej 51 
8600 Silkeborg 86 82 84 33

Advokat Sten Hellstrøm-Møller 
Bagsværdvej 133 B. 2.
2800 Lyngby 42 87 38 91

Cand.mag. Jens Honemann
Firhøj 69
2690 Karlslunde 42 15 29 38

Direktør Thomas Ehnhuus Jermiin
Bernstorffsvej 176
2920 Charlottenlund 31 63 66 67

Salgschef, civilingeniør Jan Jespersen
Dyssevangen 5
3520 Farum

Ph.D., civ. ing, Cand.mag Finn Kirstein
Humboldtallée 22
D-37073 Göttingen

Produktchef, orlogskaptajn (R) Johan Frederik Knudsen 
Ol gas vej 5
3060 Espergærde 42 23 56 57

Major Erling J. Kragh
Nobilisvej 5 
9320 Hjallerup 98 28 15 27

Cand.jur. Henrik Lerche
Trørødvej 1 1
2950 Vedbæk 42 89 10 40

Hr. Arne Lilleør
Langvadhøj 3 
880(5 Viborg

Forskningschef Christian Lohse 
Odense Universitet
Storskovvej 8 
5690 Tommerup

Læge Ole Bjørn Mouritzen
Kolshøjen 4
8800 Viborg 86 63 83 44

Direktør Henrik Elliot Nyegaard
Attemosevej 15
2840 Holte 42 80 32 95

Cand.pharm. Erik Rasmussen 
Vesterbrogade 97
3250 Gilleleje

Bibliotikar Hjejl Resen Steenstrup
Jægergangen 6
2880 Bagsværd

Advokat Peter Vanning
Tårbæk strandvej 65A, 2. tv.
2930 Klampenborg

1960
Grosserer Ove Andersen 
Frydendalsvej 26 
1809 Frederiksberg C

Hr. Allan Busk-Nielsen
Av. Albert LLancaster 89
B-l 180 Uccle

Godsejer Bernt Johan Collet
Lundbygaard
4750 Lundby 53 76 70 01

Cand.pharm. Lars Foghsgaard
Slagelsevej 283
4700 Næstved 53 74 43 73

Direktør Advokat Henrik Bjørn Heineke
Poppel vej 43
5230 Odense M 66 14 24 24

Hr. Jens Hüttemeier
Solsiden 11
2820 Gentofte

Tandlæge Peter Kastberg 
Grønningen 3 
5230 Odense M 66 14 21 41

Adm. Dir. Steen Krabbe
Toftevej 26
2840 Holte 33 15 0451

Hr. Axel Sponneck Müller
Overgaden neden vandet 11,2
1414 København K

Generalkonsul Peter Røsting
c/o Royal Danish Consulate General
151 Bloor Street West
Suite 310
Toronto. Ontario M5S IS4
USA +1416 962 5661

Hr.J.N. Rene Salicath 
Strandgade 36 
1401 København K

Cand. mere. Henrik Suhr 
Bukkebal levej 23 B
2960 Rungsted Kyst

Direktør Torben Lauritz Svarre(‘57) 
Præstevænget 7 B
4681 Herfølge

Godsejer Iver Tesdorpf 
Rathlousdal
8300 Odder

Hr. Steen Ulrik Weis 
Rådhusvej 8, I. th.
2920 Charlottenlund

1961
* Læge Jørgen Linde 
Anemonevej 22 
3450 Allerød

Hr. Kai Lindholst 
605 Earlston Rd. 
Kenilworth 
Illinois 60043 
USA

Læge Erik Munch
Mejlgade 43D, 2 Sal
8000 Århus C

Advokat Ole Finn Nielsen 
Fredriksberggade 16 
1459 København K

Hr. Jørn Ulrik Sørensen 
Bukkebal levej 33 
2960 Rungsted Kyst

Dir. civ. ing Hans Otto Valentin 
Sandvejen 15 
3060 Espergærde

1962
Advokat Johan A. Asmussen
Virumvej 75 C
2830 Virum

Dyrlæge Ove Jespersen
Vidarsvej 7
3600 Frederikssund

Landsdommer Knud Aksel Knudsen
Aldershvilevej 141
2880 Bagsværd

Major Lennart Leschly 
Blegdamsvej 122,3 
2100 København 0

Universitetslektor, mag.art. John Thobo-Carlsen
Engvej 57
5230 Odense M 66 14 65 68

Hr. Hans Ullitz-Møller
Svalevej 5
8660 Skanderborg

Hr. Holger Krarup Vilstrup 
Prinsesse Maries Allé 9, 1. ih. 
1908 Frederiksberg C

1963
Embedslæge, speciallæge Niels Agdal
Fjordgården
8983 Gjerlev J

Advokat (H) Henrik Biltris
Øksebjerg vej 4
4100 Ringsted

Civilingeniør Ulrik Danneskiold-Samsøe
Soldalen 12
2100 København 0

42 86 87 82

53 67 50 41

86 54 06 39

31 41 12 00

42 TI 46 02

33 11 45 45

42 23 16 33

42 85 69 78

44 98 96 99

35 26 06 68

66 14 65 68

86 47 63 31

57 67 45 86

31 29 61 30

Hr. William Langhorn 
Allerød have I
3450 Allerød

EDB-tekniker Jørgen Møller
Hvedevej 17
2700 Brønshøj
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Hr. Jens Vedel 1966 Hr. Peter Egens Pedersen
Keti Isvej 24
2880 Bagsværd

Læge Anders G. W. Mørch
Falkevang 14
3450 Allerød

1964
Adm. Dir Mogens Brabrand-Jensen
Vestre Allé 135
3250 Gilleleje

Direktør, civilingeniør P.F. Collet
GI. Kjøgegaard
Postboks 84
4600 Køge

Hr. Johan Rottbøll de Neergaard
Krokusvej 14 
2970 Hørsholm

Advokat Anders Elverdam
Elmuevej 18
4654 Fakse Ladeplads

Advokat Jens Gehl 
Kronprinsessegade 32 
1306 København K

Cand. mag. Henrik Andreas Hens
GI. Færgevej 61 
6300 Gråsten

Læge Henning Slott Jensen 
Vodroffs Tværgade 5 E. 2, 1.
1909 Frederiksberg C

Hr. Niels Bowall Jensen
Fuglevangsvej 11 A
3060 Espergærde

44 98 13 70

42 27 15 06

53 65 47 57

42 86 21 76

53 71 66 70

33 13 96 96

74 65 17 86

31 21 53 09

42 23 22 68

Hr. Harald Collett
Russel Reynolds Associates Inc.
24. St. James’s Square
London SW 1Y 4HZ
BA 254
England

Læge Per Falkenberg
Dronningens Tværgade 39, 2
1302 København K

Læge Ole Henrik Gaardsting
Kvædevej 106
2830 Virum

Dommer Torkel Florian Hagemann
Grundtvigsvej 5
5230 Odense

Cand. jur. Anders Jensen
Solbakkevej 62 
2820 Gentofte

Lektor, Cand. mag Helge Kastrup
9 Avenue des Dauphins 
B-1410 Waterloo
Belgique

Lærer Per Markvardsen
Kirsebærvej 1 1
5700 Svendborg

Speciallæge i psykologi Sten Muus
Malervej 2
4140 Borup

Hr. Frederik Lensbaron Rosenørn-Lehn
Berri tzgaard
Kogangen 8 
4990 Sakskøbing

+44 1 839 77 88

33 93 49 14

45 83 04 56

66 1448 12

62 21 66 98

53 62 72 90

53 89 53 10

c/o Asian Development Bank 
PO Box 789
1099 Manilla
Phillipines

Lærer Hans Jakob Skaaning 
Smakkegårdsvej 75, st. tv.
2820 Gentofte

Civ. ing Lars Thrane 
Solbakkevej 9
2820 Charlottenlund

* Hr. Svend Vedde 
‘Wilderness’
1 Boundary Road 
Rowledge, Farnham 
Surrey GU10 4EP 
England

1968
Hr. Peter Christopher Franck 
Toldbodgade 63, 2.
1253 København K

Overlæge dr.med. Christian Gluud 
Kastelsvej 27, st. tv.
2100 København 0

Professor Philippe Grandjean 
Fredensgade 3
5000 Odense C

Systemchef Michail Grunnet 
Havebroager 12
4330 Hvalsø

Advokat Christian de Jonquieres 
Kongevejen 38
3480 Fredensborg

31 63 82 91

+44 251 255 362

33 11 87 44

31 26 06 84

31 62 41 62

44 44 17 02

33 13 10 05

Hr. Hans Otto Jørgensen
Kiplings Allé 26 “
2860 Søborg 31671540

Herr. Søren Kiersgaard
40. An Urbech
L-7418 Buschdorf
Luxembourg +352 634 84

Direktør Martin Møller
Brovænget 19
2830 Virum 42 85 65 59

Direktør Ole Bjørn Rodings
Landemærket 43
1119 København K 33 13 23 79

1965
Sprogrevisor cand. jur. Nils-Erik Ceplitis
5. Couronne de Chene
L-1361 Luxembourg (G.-D.)

Statsaut. Ejendomsmægler E.Sveinbjørnsson
Skovbogårds Allé 18
2500 Valby

Direktør Lennart von Haffner
Gassehaven 82
2840 Holte

Hr. Henrik Helge Jepsen
Haughton Grange
Haughton
Shifnal
Shropshire TFI 1 8HR
England

Læge Torben Lassen
Egelykkevej 13
2720 Vanløse 317155 96

Kommandørkaptajn Henrik Muusfeldt
Spættevej 12
2970 Hørsholm 42 86 21 19

Civilingeniør Eric Wandel-Petersen
Trongårdsparken 46
2800 Lyngby 42 88 48 20

Ingeniør Poul Emil Wenneberg(‘63)
58 Jocelyn Court
Doncaster East. Vic. 3109
Australien +6138 40 20 17

1967
Hr. Asger Bendtsen
Nyvænget 5
4654 Fakse Ladeplads

Hr. Jesper Harris Groth 
Eckersberggade 36
2100 København 0

Tegner Jens Hage
Søndre Jagtvej 60
2970 Hørsholm

Hr. Niels Hempel-Jørgensen 
Blommegården 29 
2650 Albertslund

Hr. Ulrich greve Holstein-Holsteinborg 
Holsteinborg
4243 Rude

Underdirektør Mikael Lund
El li nors vej 9
2920 Charlottenlund

Hr. Per Pontoppidan Møller
Vejlesøvej 52
2840 Holte

Hr. Niels Peter O. Buck
Julmosevej 8
3460 Birkerød

31 26 13 88

42 86 17 47

31 63 54 01

Konsul Niels Jægersborg
Royal Danish Consulate
C.P.O. Box 619
Auckland 1
New Zeland

Ambassaderåd Christian Kønigsfeldt
Embaixada Real Da Dinamarca
Rua Castilho, 14-3
1296 Lisaboa
Portugal

Gårdejer Svend Aage Lydehøj Hansen
Lydehøjvej 7
4720 Præstø 55 81 76 75

Hr. Michael baron Rosenørn-Lehn
Rodsnæs
4990 Sakskøbing 53 89 40 68

Læge Maxwell Sehested
Trondhjemsgade 11, st. tv.
2100 København 0 3142 14 14

1969
Hr. Werner Rene Aistrup
Ordrup vej 54, 2.
2920 Charlottenlund

Læge James Rex Essam
Bondesbjerg 13
4220 Korsør

Ergotherapeut Anne Grethe Hansen
Theisensvej 16
4760 Vordingborg 53 77 37 71

Hr. Christian Loch Häsling
Frederiks-Eg
4160 Herlufmagle

Civilingeniør, Lic.Techn. Jens Ulrik Madsen
Lehwaldsvej 3, 6. E
2800 Lyngby

Arkitekt MAA Hans Møller
Hovedgaden 10 A
4140 Borup

Direktør Jørgen Nexsøe-Larsen
Østbanegade 21
2100 København 0 31 26 05 02
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Hr. Godske Palsbøl I
Orebjerg
3630 Jægerspris

1972
Hr. Christian greve Ahlefeldt Lauervig 
Slotsgade 86 ”
5953 Tranekær

Hr. John Raben-Levetzau 
Ålholm Slot
4880 Nysted 53 87 11 II

Læge Henrik Roed 
Bakkehusene 29 
2970 Hørsholm 42 86 93 72

Hr. Peter Roed 
Nygårdsvænget 26 
2970 Hørsholm

Speciallæge Jes F. Schmidt 
Skt. Markus Allé 4, 2. tv. 
1922 Frederiksberg C 31 35 03 33

Landmand Halfdan Sveinbjørnsson
M orum vej 74
9600 Års 98 65 85 14

1970
Adjunkt Nils Meyer Aarsø 
Herlufsholm Kostskole 
4700 Næstved 53 72 04 30

Fr. Eva Loch Hansen 
Gerdrupvej 24 
4700 Næstved 53 72 11 73

Cand. mag. Jens Normann Jørgensen
Stærevænget 1
2791 Dragør

Hr. Anders Kloppenborg 
Stenhusvej 20 
4300 Holbæk 53 43 98 18

Konsulent Nis Linnet 
Herlufsvænge 12. 1. ih. 
4700 Næstved 53 72 88 96

Fam. Erik & Lisbet Sund 
Anemonevej 55 
2820 Gentofte

Hr. Steen Højlund Rasmussen 
Ulvemosen 18
2960 Rungsted Kyst

Læge Mikkel Vass 
Kirsebærvej 23 
4720 Præstø

Chefkonsulent Peter Vibede
Tværleddet 39
2880 Bagsværd 44 49 33 97

Læge Glenn Bentzen 
Larsensvej 14 
2950 Vedbæk 45 66 44 99

Hr. Axel Henrik Blixen-Finecke 
Hesselagergårdsvej 20 A 
5874 Hesselager 62 25 10 17

Cand, polit. Henrik Bahn-Petersen 
Square Marguerite 1,11 
1040 Bruxelles
Belgien

Hr. Andreas Lehmann 
9 Pembroke square 
London W8
England

Hr. Ole .1. Mielby 
Tollerupparken 22 
3600 Frederikssund

Journalist Gregers Alling Møller 
130/5 Soi Pawana 5
Lad Prao 41
Bangkok 10900
Thailand

Lic. phil Hanne Sigismund Nielsen 
A.F. Kriegersvej 5 D 
2100 København 0

Hr. Niels Thaulow Schlütter 
Svinget 38. Fensmark 
4700 Næstved

42 26 92 46

+44 71 937 9348

+66 2 541 8465

31 42 16 86

Koncernadvokat, underdirektør Per Sjøqvist
M. Bechs Allé 81
2650 Hvidovre 31 75 13 20

Hr. Lars Henrik Frejslev
Jagtvej 101.3. tv.
2200 Købenahvn N

Erhverv, sproglig korrespondent Hanne Bay Jakobsen
4, av. de Breteuil
75007 Paris
France +33 I 45 50 36 76

Hr. Hans Henrik Kondrup
Klingebjergvej 26, Ramløse
3200 Helsinge 42 98 79 55

Hr. Jan Kølbæk
Prins Valdemars Vej 36
2820 Gentofte

* Hr. Henrik Ravn
Jordemodervej 37
4100 Ringsted

Læge Peter Skott
Nørrebred 131. Vallensbæk 
2625 Vallensbæk

Hr. Carl Sørensen
Olufsvej 12. Hyllinge 
4700 Næstved

Ingeniør Søren Tofte
Torvet 11
4720 Præstø

Fr. Ellen Charlotte W. Dalsgaard 
Fuglekildevej 25. Verninge 
5690Tommerup

1973
Hr. Sven Aamodt
Musvit vej 12
4683 Rønnede

Hr. Ulrik Bemhoft
Mullerupvej 53
5892 Gudbjerg Sydfyn

Borgmester Frants Bernstorff
Kirkemosevej 2
5400 Bogense

Civ. ing. Claus Beyer
Søndre Boulevard 70. St. I 
4930 Maribo

Journalist Christian Brøndum
Steen Blichers Vej 3 
4700 Næstved

Fr. Lis Enebo
Ølsevej 19. Sandby
4171 Glumsø

Hr. Hans Ole Hansen
Ølsevej 19. Sandby
4171 Glumsø

Fr. Elsebeth Johannesen
Akacievej 1. Fensmark 
4700 Næstved

Hr. Lars Tofte Johansen
Knud s vej 5
4180 Sorø

64 75 24 24

53 71 20 15

62 25 16 74

64 81 10 58

53 88 47 69

53 73 45 83

53 63 34 58

Civ. ing Per Resen Steenstrup 
Mains of Haddo, Tarves, Ellon 
Aberdeenshire AB41 OLD 
England

Læge Steen Koerner 
Hvedevænget 13 
Blovstrød
3450 Allerød

Hr. Carsten Krøldrup 
Rosenhaven 115 
2980 Kokkedal 42 24 37 39

Direktør Steen Skovgaard Larsen
P.O. Box 24219
Karen - Nairobi
Kenya

Tandlæge Jacob Lund-Cramer 
Søbakken 24, Svogerslev 
4000 Roskilde 42 35 99 19

Hr. Adam Moltke-Huitfeldt
Espevej 56
4242 Boeslunde

Fr. Lone Christmas Møller 
Virum Slationsvej 195 
2830 Virum

Baron Otto Reedtz-Thott
Gavnø Slot
Postboks 180
4700 Næstved

* Fr. Marie Birgitte Tetzlaff 
Tovværksgade 1,4. tv 
2300 København S 31 54 60 97

Civilingeniør Henrik T. Win
Ziegeleiweg 38
D-2080 Pinneberg
Tyskland

1974
Greve, direktør Peter Bernstorff
Gejssing gaard
Udbyhøjvej 496
8900 Randers

Hr. Henrik Mads Clausen 
6500 Brook Road 
Franksville, Racine 
WI 53126
USA

Cand. mere. Niels de Coninck-Smith
Skovvej 12
2930 Klampenborg 31 63 30 57

Kemiingeniør Lis H. Elin 
Mosegårdsvej 5 A 
2820 Gentofte 31 65 24 01

Hr. Mikkel Franck
Le Matilion
F-69510 Thurins
France +33 78 48 93 45

Direktør Eric Fullerton
Rungsted vej 11 1 
2960 Rungsted Kyst

Greve Henrik Holstein 
Holsteinborgvej 141 
4243 Rude

Hr. Henrik C. Marcher 
Egebjerg Allé 18 
2900 Hellerup 31 62 71 57

Tandlæge Søren Atrup Nielsen
Skovgårds vej 13
2920 Charloltenlund

Direktionssekretær Aase Randstoft 
Duevej 24. 6.
2000 Frederiksberg 31 19 12 29

Hr. Christian Richter 
Nøddekrogen 9 
2920 Charlottenlund

Hr. Svend Bahn Sanger 
Hillerød vej 134 A 
3300 Frederiksværk 47 77 15 50

Hr. Tom Steding-Jessen 
Nybrovej 304 M. 59 
2800 Lyngby

* Finansdirektør Lars Thuesen
Svalnäsvägen 22
S-182 63 Djursholm
Sverige +46 87 553 598
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Direktør Kaj Olav Vang-Lauridsen Direktør, cand. mere. Claus Resen Steenstrup
c/o Hempel 
Noorderlaan 31 
B-2030 Antwerpen

Strandøre 9
2100 København 0

Belgien +32 35 4172 28 * Advokat Michael Krogh Steffensen 
Kirkeltevej 126

Marketingchef Chr. Wandel-Petersen 
Bellevuevej 3, st.

3450 Allerød 33 14 19 40

2930 Klampenborg 31 63 67 02 Landmand Jacob Christian Tetzlaff 
Bastbjergvej 7

1975
Hr. Peter Michael Bjerglund Andersen 
Phistersvej 33

4293 Dianalund 53 56 00 30

Major Claus Wessel-Tolvig
2900 Hellerup 3162 54 46

Hr. Per Bjørkquist
Græsager 615

Mikkelborg Allé 90
2980 Kokkedal

1976
2980 Kokkedal 42 24 66 61 Filmfotograf Kim Ernest Andersen 

Vingårdsstræde 18. 3.
Underdirektør. Cand. mere William Brüel
GL. Strandvej 76A
3050 Humlebæk

1070 København K 33 13 56 69

Hr. Søren Bitsch
Skolebakken 89

Civiløkonom Oluf Steen Carstensen
Prinsesse Alexandrines Allé 18. 3. th.

2830 Virum 45 83 84 45

2920 Charlottenlund 31 64 17 89 Hr. Carl Frederik Bruun 
Esromgård

Cand. mere Philip la Cour 
25 Ruxley Ridge. Claygate 
Surrey KTIOOHZ

3230 Græsted 42 29 00 06

Forfatter, arkitekt MAA Jens Fink-Jensen
England +44 372 464 632

Cand. jur Flemming B. Edsberg
Jahnsensvej 10
2820 Gentofte

Cand. jur Michael Glarbo
5 Tudor City place, appt. 2204
New York

Grøndalsvej 28
2000 Frederiksberg 38 33 05 75

Hr. Ole Lynnerup
Oliemøllegade 6. 3. Lejl. 1
2100 København 0 31 29 78 72

Shippingmand Jan Helge Madsen
Langebjergvej 126

10017 New York
USA

Hr. Hans Jørgen Hansen

3050 Humlebæk 42 19 06 65

Hr. Per Midjord
Krogen 3

Lokesvej 7
4000 Roskilde

Advokat Jan Holgersen

5871 Frørup 65 37 13 03

Marketingsdir Chris Mora-Jensen
Pile Allé 27

Engelsborgvej 61
2800 Lyngby'

Hr. Søren Jensen
Kratmosevej 6 A
2950 VedbækLæge Jes Bruun Lauritzen
Anekæret 26

2840 Holte 42 42 16 63

Hr. Pierre Mourier
Ericavej 156
2820 Gentofte

Coporate Financial Controller Gert Nielsen
3520 Farum 42 95 20 11

Advokat Kirsten Levi nsen
Strandvejen 1 10 B. 3. tv.

3 Crown Heights 
Alresford Road
5023 8JX. Winchester
Hampshire

2900 Hellerup 33 12 1133

Hr. Uffe Lindhard
Poul smedsvej 6

England

* Eksportchef Michael Nobel 
Dyrehavevej 42

5700 Svendborg

Læge Jens Peter Linnet 
Ålborgvej 15

2930 Klampenborg 31 63 07 45

Hr. Claus Prytz
Nyhusvej 6

4793 Bogø By

Fr. Emmy Marie Lønholm
Bjergvej 40
Kværkeby
4100 Ringsted

Tegner Troels Marstrand
Absalonsgade 13, 3.
1658 København V 31 23 38 63

Hr. Jens-Peder Nielsen
Lilletoftvænget 2

8585 Giesborg 86 38 66 76

Hr. Bernt Rasmusen
Spjellerupvej 122, Hyllinge
4700 Næstved

Hr. Jacob Schäffer
Frederiksvej 3,1.
2000 Frederiksberg

Læge Peter A. Siemssen 
c/o Jamroth
Marstalsgade 3. st. th.

5260 Odense S 66 15 06 36

Agronom Niels Rasmusen
Spjellerupvej 122, Hyllinge

2100 København 0 35 43 21 17

Civiløkonom Rene Haslauer Sørensen
Kählers vej 1 C, 2. tv.

4700 Næstved 4700 Næstved 53 73 99 03

Cand. polyl. Anders Richert
Grøndals Parkvej 94 
2720 Vanløse

Advokat Jesper Rothe
Viggo Rothesvej 29

Cand. mag, EF-oversætter Bjarne Helledie Sørensen
Rue F. Debelder 5
1200 Bruxelles
Belgien +3227719847

Hr. Karsten C. Win
2920 Charlottenlund 31 62 96 60 Rissener Landstrasse 263

2000 Hamburg 56
Læge Leif Sehested 
Herlufsholm Allé 178. st. 
4700 Næstved

Tyskland " +49 40 81 55 00

1977
Kaptajn Lise-Lotte Basse 
Vibevej 10. Kølvrå
7470 Karup .1 97 10 02 24

* Civ. ing, HD Henning Vilhelm Bay Schultz
Maglegårds Allé 159
2860 Søborg 39 69 36 72

Hr. Ole Philip Bitsch
Atlasvej 3
8400 Ebeltoft 86 34 4107

Hr. Steen Bock
Kl it vej 13
2680 Solrød Strand

Fr. Kirsten L Dalby Davidson
Hestehaven 11
4130 Viby sjæl land

Chartering manager Michael Eskling
Heslegårdsvej 2, 5
2900 Hellerup

Hr. Claus Juul Johansen
Hundstrupvej 66 B
5771 Stenstrup

Hr. Christian J.E. Knudsen
Ringstedgade 138
4700 Næstved

Hr. Lars Frigast Larsen
Ny sø vang 9
2750 Ballerup

Propritær Hans Møller
Nøruplund hovedgård
Nøruplundvej 11, Tirstrup
8400 Ebeltoft 86 36 3131

Hr. Hans Richard Sandbæk
Edelslundsvej 7. 1
2930 Klampenborg

Hr. Anders Traustedt
Grøndals Parkvej 26, 3. tv.
2720 Vanløse ' 31 86 59 34

1978
* Cand. scient. Ph.Dr. Peter M.H. Heegaard 
Nordborggade 10. 2. th
2100 København 0 31 42 76 10

Dr. Niels Henrik Helweg Heegaard 
Hostrups have 48,4. tv.
1954 Frederiksberg C 31 35 62 75

Advokat Pernille Høxbro 
Nyelandsvej 31,2. th.
2000 Frederiksberg 38 33 33 18

Hr. Carl Johan J. Didrichsen 
Hesselrødvej 33 
2980 Kokkedal 42 18 01 85

Hr. Thomas Ourø Jensen 
Rugvænget 12 G. 1. tv. 
4700 Næstved 53 73 59 50

Advokat Anders Christian Jessen 
7 Rue de L'Ecuelle
B-1040 Bruxelles
Belgien

Cand. mere Erik de Jonquieres
Østbanegade 15 
2100 København 0

Fr. Anne Rejnhold Jørgensen
Hindbærvej 14
4700 Næstved

Hr. Christian Lassen 
Upsalagade 4, 4. th.
2100 København 0

Hr. Ulrik Christian Nobel
Klodskovvej 13 B 
4800 Nykøbing Falster

Ingeniør, HD Erik Petersen
D3 BJB Nagat
Bhubaneswer 751014
India

35 26 69 38

53 73 46 74

31 38 3131

53 83 02 68

+46 30 46 15 63
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Hr. Palle Ravn Advokat Nina Pagh 
Lindevej 48 
2630 Tåstrup

Hr. Jens Mahler Nielsen 
Polensgade 39,4. tv.
2300 København S

Skælskørvej 51, Sigersted
4100 Ringsted 57 67 05 85

Hr. Jørgen R. Sandbæk 
Lannerparken 37 
9200 Ålborg SV

Hr. Mikael Sværke
Sommerkystvej 37 
3250 Gilleleje

Hr. Karslen Lindemann Petersen 
Flat 5, 117 Avenue Road 
Acton. 8 QH London
England

Maskiningeniør Klaus Henrik Qvortrup 
Phistersvej 22

Hr. Anders Nøhr Poulsen 
Nymarksvej 10
Kongsted 
4683 Rønne

Cand. jur Pernille Schack 
Ved Lindevangen 26. 3. tv.

42 50 70 05

Hr. Peter Phillip Tetzlaff
Belair Denenchofu C
4310 Denenchfu Honcho
Ota-Ku. Tokio 145
Japan +81337 22 38 60

Hr. Jan Vinnergaard

2900 Hellerup

Cand. mag. Sven Rehn 
Herninggade 21,3. tv 
2100 København 0

* Geolog Klaus Rønholt
Nyhavn 8, 2

31 62 63 10 2000 Frederiksberg

Souschef Peter Winther Schmidt
Viggo Rothesvej 21
2920 Charlottenlund

Hr. Knud René Stoltze
Egebjergvej 19

31 10 30 21

Sønderskovvej 4
4862 Guldborg 53 83 23 58

1979

1051 København K

1980
Hr. Peter Aandahl

33 91 97 47 4720 Præstø

Hr. Hans Henrik T.Ohlsen 
Webersgade 21,2. tv.

55 99 10 10

Cand. polit .Niels Baht
Sophus Bauditzvej 10
2920 Charlottenlund 31 64 39 94

Høsterkøbvej 34 
2970 Hørsholm

Fr. Nanna Balh-Hagen

2100 København 0

Hr. Peter Oxholm Tillisch 
Rosenfeldt

33 33 80 30

Hr. John Rasmus Berg
Sommervej 14
2920 Charlottenlund 42 85 89 56

Seniorkonsulent Mogens Bisander

Fagerhøj vænge 3 E 
2950 Vedbæk

Fr. Birgitte Bernstorff 
Gejssing gaard

42 89 42 32
4760 Vordingborg

1981
Produkt-gruppechef Minna Elisabeth Dam
Søbredden 28

53 77 02 63

Carlshøjvej 22
5464 Brenderup Fyn 64 44 24 32

Cand. polyt. Jørgen Christiansen
Bygaden 25, Høve
4261 Dal mose 53 58 82 60

Hr. Henrik Glarbo

Udbyhøjvej 496
8900 Randers

* Pilot Jesper Bildstedfelt
Kastanie vej 18
2791 Dragør

Hr. John Brun

32 94 59 54

2820 Gentofte

Fr. Hanne Falkbøll
Tranebakken 27
44681 Herfølge

Hr. Niels Axel Fenster
Tesdorphsvej 39 si

31 65 05 58

Novo Nordisk A/S
MAS Building #1701
10, Shenton Way
0207 Singapore

CH. Journalist Astrid Fischer Hansen
Peter Fabers Gade 45, st. th.
2200 København N 35 37 03 01

Godsejer Thomas Hartlung
Barritskovvej 34
7150 Barril 75 69 1177

Hr. Lars Hjelmsmark

Lavendelhaven 55
2830 Virum

Hr. Torben Bo Christensen
Lejrvej 45
Rokkedyssegård
3500 Værløse

Hr. Albert Beier Christensen
Løvsangervej 1 1
2900 Hellerup

Management konsulent Kim Erbo Christensen
Em i liedalen 8

2000 Frederiksberg

Hr. Caspar Finck-Heidemann
Hobrogade 9. 1. tv.
2100 København 0

.Development chemist Annemarie Frankær
2, Gordon Terrace
Middle Street
Bradpole, Bradport
Dorset DTG 3 HT
England

Hr. Allan Philip Hansen

38 34 88 83

Frihedsvej 22
4700 Næstved

Cand. jur. Henrik Hornsleth
Brannersvej 13,2. iv.
2920 Charlottenlund 31 63 48 05

Hr. Jan Thorslunn Jensen
Comrade ApS
P.O. Box 4
3140 Ålsgårde

Civ. ing. HD. Michael Sandager Jeppesen
203, Rue Ordener
75018 Paris
France +33 1 3958 3293

Ambassadesekretær Henrik Kiil
c/o Marie Louise Kiil Bang 
Nordborggade 12, l.th.
2100 København 0 31 38 46 93

8270 Højbjerg

Hr. Thomas Feldthus 
Søndergade 20. tv 
7620 Lemvig

Hr. Leif Bjørnskov Hansen 
Sofiendalsvej 31
4690 Haslev

Fr. Pernille Hoeck 
Furesøvej 81 C 
2830 Virum

Fr. Anne Louise Hoick 
Egevænget I.Appenæs 
4700 Næstved

Dyrlæge Jens Kai Knudsen
Skovlyvej 3
Hol løse

31 95 37 38 Blidahpark 16. st. tv.
2900 Hellerup

Hr. Claus H. Hejlesen
Jagtvej 109 F, 3. tv.
2200 København N

Fr. Ann-Beth Nygaard Jensen 
Folkvarsvej 15, 2. th.
2000 Frederiksberg

Maskiningeniør Knud Plesner Jensen 
Puggårdsgade 7. 3. tv.
1575 København V

Fr. Janni Ydo Larsen
Kornagervej 53
4640 Fakse

Fr. Anne Lauritzen
Nørregade 50

33 15 14 80

Overstyrmand Henrik Wenzel Kristoffersen
Skovager 39
4220 Korsør 53 57 37 95

Fr. Lisbeth Lohse
Ommel svejen 42
5960 Marstal

Hr. Niels Ulrik Lorentzen
Calicensvej 14, 2. tv
2900 Hellerup

4700 Næstved

Fr. Linda Larsen 
Kildemarksvej 143, st. th. 
4700 Næstved

Hr. Peter Leon Levin
Gurrevej 431 
3490 Kvistgård

Hr. Torben von Lowzow 
Løvenholt

53 75 00 18 8700 Horsens

Hr. Bo Lippert-Larsen 
Dyrehavevej 53 
2930 Klampenborg

Hr. Lars Lithen Madsen 
Rævehøj vej 36, 1601 
2800 Lyngby

* Hr. Kim Madsen 
Grenågade 10, 4. tv.

75 62 62 21

Læge Niels Lynnerup
Bryggergade 6, 1. Lejl. 5
2100 København 0 31 20 29 88

Fr. Birthe Brenøe Olsson
Vestergårdsvej 13, 2. tv.
2400 København NV

8653 Them

Fr. Kirsten Moltke
Moltkesvej 76 E 
4690 Haslev

Civiløkonom Mogens A. N. Harttung
Hellerupvej 15 B 
2900 Hellerup

86 84 70 07

56 31 38 25

33 93 93 88

2100 København 0

Hr. Michael Meulengracht
Magrethevej 29 A, 1
2900 Hellerup

Hr. Søren Anders Philip Lithander
Lupinvej 3, Blovstrød
3450 Allerød

31 38 17 93
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Projekt ingeniør Peter Spangårcl Rasmussen Hr. Michael Møller Ambassadesekretær Jarl Kåre Frijs-Madsen
Engelstedsgade 28, 2 Høm Møllevej 9 Vennemindevej 28, 1. tv.
2100 København 0 39 27 32 98 4100 Ringsted 2100 København 0

Afdelingssygeplerske Anette Rasmussen Hr. Georg Nielsen Hr. Søren Færk
Sjællandsgade 63, 3. tv. Grænsestien I4C Dalumvej 18
2200 København S 31 35 16 13 3100 Hornbæk 49 71 73 91 4700 Næstved

Afdelingssygeplejerske Annette Rasmussen Fr. Inge Nielsen Cand. jur. Philip Graff
Sjæl landsgade 63, 3 tv. Idrætsvej 36 Nørre Voldgade 70, 2.
2300 København S 31 35 16 13 2650 Hvidovre 1358 København K 33 12 1696

Hr. Klaus Thorsen Arkitekt M.A.A Peter Nørgaard Hr. Jacob Guld
Østergade 64, st. tv. Kaiser Friederichs Strasse 4 Strandboulevarden 75, st. th.
6700 Esbjerg D- 1000 Berlin 10 2100 København 0 31 26 25 69

Tyskland
Hr. Bjørn Westergaard Salgskonsulent Claus Hansen
Gammelkongevej 88, 4. tv Hr. Christian Olsen Sandageren 14
1850 Frederiksberg C Plantagevej 2 A. 1. th. 4700 Næstved 53 73 75 23

2800 Lyngby
1982 Civiløkonom Peter Bo Jeppesen
Fr. Ingrid Ahrenkilde Fr. Charlotte Wenzel Petersen Rosenvej 8
Fredericiagade 25, st. Langgade 52 4700 Næstved 53 73 54 45
7100 Vejle 75 82 34 60 4262 Sandved

Hr. Anders Kloster
Hr. Bjarne Sønderskov Andersen Hr. Mads Rahbek Heibergsgade 32,4.
P. D. Løvs Allé 9B. tv. Laubsvej 103 8000 Århus C
2200 København N 7500 Holstebro

Hr. Mads Krøigaard
Hr. H. Peter Berg Fr. Marianne Ripka Lille Strandstræde 14C, 2. th.
Th. Laubsgade 33, 3. th. Rugtorvet 6, Karl by 1254 København K 33 15 42 81
2100 København 0 8543 Hornslet

* Hr. Christian Philip Levin
Hr. Carsten Bober Hr. Hans Henrik Roland Sankt Annæ plads 9, 3
Ny Ordrup Sideallé 7, 2. mf. ved Munkevænget 18 A 1250 København K 33 91 14 05
2920 Charlottenlund 31 63 38 68 4660 Store heddinge 53 70 42 41

Advokat Jens Thomas Levin
Cand.oecon. Thomas Gerstrup Hr. Ole Rom Bredgade 63 A. 4. tv
Moltkesvej 43, 2. th. Saarlandstrasse 206 1260 Købehavn K 33 15 12 50
2000 Frederiksberg 31 22 44 22 IM Hause Altdeutsche Weinstube

6530 Bingen 1 Projektleder Morten Nielsen
Eksport ass. Henrik Christian Gram Tyskland + 49 6721 45 291 Skovgærdet 14
Å løkkevej 16 2840 Holte 45 841 02 83
5000 Odense C Hr. Peter Sisseck

Ved stampedammen 42 Hr. Asger Lundtorp Olsen
Salgsdirektør Henrik Haagen 2970 Hørsholm Størlingevej 7
Nørregade 26, 2. tv. 4700 Næstved
8660 Skanderborg Hr. Jørgen Skeel

Birkelse Hovedgård Bank assistent Line Høilund Pedersen
Hr. Torben Hage 9440 Åbybro Landsbygaden 25, 1. th
Nyhavn 65 2630 Taastrup
1051 København K Hr. Tomas Lund Sørensen

John Tranums Allé 7, st. th. Fr. Anne Smith Petersen
Akademiingeniør Lars Munch Hansen 2770 Kastrup 31 50 56 79 Rudolph Berghsgade 12 St.
Bodals Gods 2100 København 0
4295 Stenlille 53 56 00 12 Hr. Chr. Vang-Lauridsen

Gribskovvej 105 Hr. Jan Flensted Poulsen
Fr. Bibi Normann Hansen 3200 Helsinge 33 11 53 31 Annemonevej 52
Morel vej 11 8700 Horsens 75 64 53 23
4700 Næstved 55 77 17 50 Fotograf Mark Wessel

Gammel Vartov vej 28, 1. tv Marketingskonsulent Connie Rasmussen
Fr. Anne B. Holm Christensen 2900 Hellerup Udgået Sorgenfrigade 11.2. mf.
Kvisle Markvej 47 2200 København N
4747 Sandved 53 74 43 01 Hr. Stig Westergaard

Boyesgade 8, 5. tv Stud. lie. scient Erik Michael Rasmussen
Ingeniør Niels Jesper Jensen 1822 Frederiksberg C 31 85 55 43 Australiensvej 15, 3. th.
Mågevej 5 2100 København 0 31 20 60 51
8721 Daugård 75 89 60 68 Stud, polit. Peter Wraae

Skovgårdsgade 20. st. Hr. Anthony R. Rouse
Hr. Søren Ulrik Jessen 2100 København 0 35 43 43 13 Ourøgade 31. st. th.
37 A Ifield road 2100 København 0 31 29 19 62
London SW 10 * Hr. Nicolai van Wylich-Muxoll
England "Pine Drive. 2” Hr. Lars-Erik Rydberg

6 Wilderton Road. Brankstone Park Fælledvej 18. I. th.
Hr. Peter Klitgaard Poole, Dorsel BH 13 6EE 2200 København N
Nyelandsvej 84,2. England +44 202 760266
2000 Frederiksberg Fr. Anne Voight Scheibel

1983 Fabriksvej 12, st. tv
Assistant manager Suzanne Kürstein Kiropraktor Nis P. Alnor, D.C. 4700 Næstved
Egetoften 2 Niels W. Gadesvej 30
2900 Hellerup 31 62 09 14 4700 Næstved 55 77 42 72 Race administrator Mette H. Segerblom

421 Tustin. New port beach
Fr. Marie-Louise Lemvigh Premierløjtnant Joachim Castenschiold CA. 92663
Algistrup Borreby, Borrebyvej 47 USA +1 714 650 7207
4591 Føllenslev 33 91 17 90 4230 Skælskør 53 59 40 68

Bankassistent Iben Sihm
Fr. Regitze von Lowzow Hr. Jan Davidsen 301 West 5. th. Street. Apt 8F
Løvenholt Paul Bergsøe kollegiet New York. NY 10019
8653 Them 86 84 70 07 Dal strøget 3. 1 USA

2860 Søborg
Salgschef Tine Mortensen Hr. Michael Specht
Mimersgade 54,4. th. Hr. Jørgen Falkbøll Harsdorffsvej 4 B, 2. tv.
2200 København N 35 82 55 90 Ostenfeldtsvej 8 B. 2. th. 1874 Frederiksberg C

4700 Næstved 55 77 30 67
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Hr. Morten Stenshøj 
Spegerborgvej 19 
4230 Skælskør 58 19 19 95

Tandlæge Tine Holten Mora Jensen
Pile Allé 27
2840 Holte 42 42 16 63

Hr. Søren Søe-Jensen Hr. Steen F. Mouridsen
Skottegården 27, 2. th G røn ly st vej 3
2770 Kastrup 3151 80 66 8900 Randers 86 42 70 20

Hr. Frederik Søndergaard-Jensen Marketing koordinator Peter Møller
Ved ungdomsboligerne 34, si. tv. S vejgårdsvej 28
2820 Gentofte 2900 Hellerup 31 62 31 53

Hr. Henrik Nedergaard Thomsen Fuldmægtig, Cand. jur Camilla Neuenschwander
Puggaardsgade 8. 4. tv. Kronprinsessegade 74.4. tv.
1573 København V 1306 København K 33 12 00 10

Fr. Mette Louise Thygesen Dyrlæge Sofus Olsen
Skovgærdet 14 Tinggården 7, 4. th.
2840 Holte 2300 København S 86 88 34 86

Advokatfuldmægtig Ole Thyregod Slud. mag. Josefine Passer
Amaliegade 22, 4 Skt. Paulsgade 12 1
1256 København K 33 15 02 17 1313 København K 33 93 01 52

Hr. Jens Kaare Toftehøj Fr. Bettina Pedersen
Troldehøjen 10 Fåborgvej 21
4700 Næstved 4700 Næstved

1984 Chefsekretær Lars Rafl
Fr. Charlotte Barslund Nørrebrogade 63. 3. th.
Sørupvej 46 2200 København N 31 39 98 97
Sørup
4684 Holme-Olstrup 53 76 21 74 Civilingeniør Peter Leif Rasmussen

S hinko Haitsu IC
Hr. Christian Borch 2-4-8 Shintomicho
Ernst Meyersgade 12 Olawara-Shi
1772 København V 38 33 20 44 Tochigi-Ken 324

Japan
Hr. Carlos Melia Christensen
Silkeborggade 30, 4. ih. Cand.jur. Charlotte Rehn
2100 København 0 31 26 22 46 Herninggade 21.3. tv.

2100 Købehavn 0 31 38 80 53
Hr. Peter Hulweg Christiansen
F. Vestergaardsgade 32. 3. th Hr. Mickael Rom
8000 Århus C “ 86 20 94 28 Bistrupvej 105 B. nr. 9

3460 Birkerød 42 81 52 47
Hr. Rene Engskov
Hamletsgade 4. 3 Slud, pol il. Niels Kristian Røjkjær
Lejl 184 Overgaden neden Vandet 39. 3. tv.
2200 københavn N 3181 46 94 1414 København K 31 54 65 61

Hr. Lasse Holm G arby Hr. Peter Treschow
Furesøvej 48 Torbenfeldt
2830 Virum 31 87 70 08 4440 Mørkøv 53 47 50 54

Pilot Morten Guld Advokatfuldmægtig Søren Truelsen
Ellevej 12. 2. Moilkesvej 44, 2. ih.
2970 Hørsholm 2000 Frederiksberg 31 22 72 43
Hr. Gregers Hastrup
Strandgade 13. 1. th. EDKit Tschudi
4300 Holbæk 30 33 19 88 Havnegade 33. 5. th

1058 København K 33 14 96 36
Hr. Søren Haue
Tietgensplads 14. 2. ih Cand. jur Ole Udsen
800(5 Århus C Brøndssted allé 4, st. tv.

1803 Frederiksberg C 33 32 08 34
Hr. Niels Hemmingsen
Søndre boulevard I9B, l.th. Cand. polit Peter Wielh-Knudsen
5000 Odense C Ewaldsgade 9. 2

8000 Århus C 86 13 64 15
Fr. Christina Hvidtfeldt
Strandvejen 171.2
2900 Hellerup Hr. Jan Winther

Kagså Kollegiet 194
Hr. Peter Rodevad Jacobsen 2730 Herlev 44 94 96 65
Klitfyrren 10
8620 Kjellerup 35 26 25 69 Lic. oec. HSG Jens Østergård

Lienacken 16
Fr. Tina Charlotte Kallehave D-28279 Bremen
Tybjerggaard Tyskland +49 421 83 89 20
4160 Herlufmagle

1985
Civiløkonom Henrik Larsen * Hr. Ditlev E. Ahlefeldt-Laurvig
Brofogedvej 17. st. tv. Strandboulevarden 99. 3. ih.
2400 København NV 31 1041 74 2100 København 0 31 26 10 67

Ingeniør Kirsten Bente Larsen Hr. Henrik Brandt
Frederiksvej 7 B. 2. tv Holbækvej HOB. 2. tv.
2000 Frederiksberg 31 16 29 14 4450 Jyderup 53 47 86 09

Civ. ing Nils Agnholt Markdal Hr. Chr. Gustav Castenskiold
Olufsgade 6. st. tv. Hørbygård Mårsø
4200 Slagelse 58 50 01 03 4300 Holbæk 53 46 00 13

Hr. Christoffer Castenskiold 
Strandboulevarden 99, 3. th. 
2100 København 0

Lærer Søren Clausen
Otiumsvej 3
4700 Næstved 53 73 88 98

Stud, jur Nina Margareta Clausen 
Rødtjørnevej 13
4700 Næstved 35 37 72 44

Hr. Peter Conradsen 
Sadolinsgade 133. 1 
5220 Odense M 65 91 28 56

Politiassistent Henrik Eskildsen 
Bergthorasgade 17. si.tv.
2300 København S 31 95 81 46

Direktions-sekretær Stig Haldan 
c/o Dansk Stald-Industri
Krikevænget 5
7400 Gjellerup. Herning

Civilinigenoør Niels Munch Hansen 
Bodal Gods
4295 Stenlille 53 56 00 12

Fr. Helle Vibeke Hansen
Ejby vej 15
4700 Næstved 53 73 60 61

Hr. Torben Brandl Hansen
Ndr. Fasanvej 169
2000 Frederiksberg 53 60 06 61

Stud, polit. Lisbeth Hansen 
Overgaden oven vandel 80. 2. tv 
1415 København K 31 57 97 53

Planlægnings konsulent Herman Valur Haraldsson
Strandgade 40. 1
1401 København K

Fr. Christel Heering 
Sølvgade 23
1307 Købenahavn K 33 15 81 16

Hr .Niels Hoelgaard 
Røjlemosevej 105 
5500 Middelfart 64 40 68 60

Hr. Claes von Hollen Lindholm 
Holsteinsgade 66 
2100 København 0 35 43 29 00

Premierløjtnant Annemette Hommel
Tovværksgade 5 A. 3
Lejlighed 11
2300 København S

Hr. Claus Frees Horneman
Ordru pvej 67 A
2920 Charlottenlund 31 63 48 04

Hr. Carsten Bering Jakobsen
Viadukt allé 1 1
2900 Hellerup

Hr. Stig Jallved 
Ærtebjergvej 4 
4700 Næstved 53 72 65 53

Akademiingeniør Niels Mølgaard Jensen
Ærtebjergvej 99
2650 Hvidovre 3149 06 66

Fr. Lotte Thyregod Jensen 
Enebærvænget 4 
4700 Næstved

Fr. Susanne Bidstrup Jensen 
Rampen 8, lej I nr. 6 
4700 Næstved

53 80 00 20

53 73 91 54

Fr. Caroline Sehested Juul 
Gothersgade 158.4. th.
I 123 København K

Fr. Anne Mette Koch
Asidevej 4
4733 Tappernøje
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Hr. Rene Højstrup Larsen Ingeniør Michael S. Ørbech Fr. Dorthe Fischer Mathiesen
Strandvejen 112. 2. th.
2900 Hellerup

Hr. Peder Lauritsen
Bredsten Landevej 141 
7323 Give

Hr. Carl Christian Liebe
Ordrup vej 49. lejl 102 
2920 Charlotten lu nd

Hr. Bo Lithin Madsen 
Kongedybet 17, 5. tv. 
2300 København S

Fr. Dorthe Maglehøj
Borups Allé 116, 2. tv
2000 Frederiksberg

Hr. Tune Marschall 
Worsaaesvej 14. 2. th.
1972 Frederiksberg C

Cand, pharm Hanne Anette Moesgaard
Endegårde by 16
4720 Præstø

Direktør Christian Nellemann 
6 Eaton Place
London S.W.IX8AD
England

Hr. Carsten Smith Nielsen

31 62 70 69

75 73 80 21

31 65 72 08

31 38 22 93

31 10 88 30

31 39 80 46

55 99 25 69

+44 71 587 5151

c/o Royal Danish Embassy
PO BOX 4711
59 Union avenue. Harara
Zimbabwe

1986
Hr. Jørgen Ole Ais
Fri mestervej 13. 1. tv.
2400 København NV

Fr. Maj Britt Andersen
Ny borgvej 7 
4700 Næstved

Hr. Hans Erik Baggendorff
Strandjægervej 60
2791 Dragør '

Master of Science. Construction Management 
1 lenrik Lindved Bang 
Kirsteinsgade 3. 5
2100 København 0

Stud. H.A. Jens Brogaard
Dalvej 8 
2800 Gentofte

Hr. Lars Budtz
Johnstrup Allé 3, 3. tv. 
1923 Frederiksberg C

* Hr. Edvard Einar Bæk
Købmagergade 30

31 35 11 01

Staureby Strandgaard 
Staureby Strandvej 10 
4874 Gedser

Hr. Dan Flemming Mouridsen
Grønlystvej 3 
8900 Randers

Fr. Lisbeth Bekker Nielsen
Holbergsvej 147 
4700 Næstved

Fr. Vibeke Nørgaard 
1015 Windsor Drive
Lafayette
CA 94549

Fr. Henriette Kirkhoff Olsen
Strandgade 44 F 
1401 København K

Hr. Jan Frederich Ottesen
Ordrupvej 87.4. tv 
2920 Charlottenlund

Hr. Michael Pagh-Schou 
c/o Henriette Kirkhoff Olsen
Strandgade 44F. 3 
1401 København K

Hr. Michael Stanley Pedersen
Skydebane vej 2
Stenbæksholm

53 73 46 46

31 64 15 75

Strandboulevarden 13,2. 
2100 København 0

Hr. Stig Elkær Nielsen 
Østre Ringvej 1 IB. 1. ih. 
4700 Næstved

Hr. Hans Henrik Obel
Vestervang 1
St. lejl 101 
8000 Århus C

Fr. Helle Esmår Pedersen 
Aldersrogade 39 E. 4. tv.
2200 København N

Hr. Jan Bordgaard Pedersen 
GI. Kongevej 146, 3. tv.
1850 Frederiksberg C

Civ. ing Ida Pedersen 
Rævehøj vej 12
2800 Lyngby

Hr. Claus Pitzner
Parken 9, 1. th 
3480 Fredensborg

Hr. Niels Aage Rahbek

35 26 13 99

55 77 23 73

53 74 60 32

Ingen tlf

42 88 78 86

42 18 06 22

1150 Købenahvn K

Hr. Claus Børsting
Militær vej 16
4700 Næstved

Akademiøkonom Tina Donnerborg
Fredensborggade 14. 2. tv 
2200 København N

Fr. Charlotte Frederiksen
Bag Bakkerne 25
4700 Næstved

Trade Manager Paul Halberg 
Gammel Kalkbrænderivej 50. 5. tv.
2100 København 0

Hr. Morten Stanley Hansen 
Skeltoftevej 8. 1. th.
2800 Lyngby

Hr. Stefan Philip Hansen
Nordisk Kollegium
Strandboulevarden 32, V. 41 
2100 København 0

Stud. ling. mere. Birgitte Hermund 
Nygardsvej 49 A. 3. th.

33 32 79 44

53 72 40 17

31 85 70 88

45 93 55 13

31 38 88 23

4700 Næstved

Fr. Jane K.E. Pedersen 
c/o Tom Tietze
Hellebækgade 33. 1. th.
2200 København N

Ingeniør Bo Dalberg Petersen 
Rygårdsvænget 4, 1 TV 
2900 Hellerup

Fr. Charlotte Rahe
Bag bakkerne 25 
4700 Næstved

Fr. Karin Rørbech
Fjordbakken 3 
4700 Næstved

Hr. Henrik Schnack-Petersen
Grønjords Koli Vær 3821
Grønjordsvej
2300 København S

Hr. Lars Staune
c/o Bank of America NT & SA 
Foreign exchange department 
Bank of America house
1 Alie street

53 72 60 57

31 62 91 64

55 TI 05 90

Tors vej 78, 2. th.
7500 Holstebro

Stud.jur Ditlev Schwanenflügel
Ole Suhrsgade 18.5 
1354 København K

Produktchef Peter Frederik Suhm Heerin 
Kronprinsessegade 50
1306 København K

Hr. John Svendsen
Olof Palmes Gade 7. 3. tv.
2100 København 0

Maskiningeniør Anders Themsen
Teglværksvej 5 
4750 Lundby

Fr. Kathe Søby Wiberg
Ørnekærs vænge 120
2635 Ishøj

Hr. Morten Wulff
Maglegårdsvej 7
4700 Næstved

Sygeplejeske Mette Zwergius 
Ingolfs Allé 4,1. th.
2300 København S

33 93 88 93

33 14 77 32

53 76 76 36

53 72 02 16

53 72 52 66

31 59 48 87

2100 København 0

Fr. Louise Høm
Carit Et lårs Vej 2
1814 Frederiksberg C

Eksporttekniker Annemette Bech Jensen 
Lyshøj Allé 7, 4. ih.
2500 Valby

Fr. Christina Ulrica Jensen
Skjoldborgs vænge 3 A
4700 Næstved
Fr. Lene Jensen 
Baldersgade 72.4. ih.
2200 København N

Hr. Peter Henrik Linder-Hedegård 
Bernstorffsvej 63
2900 Hellerup

Bankassistent Søren Brilner Lund 
Alléen 12 B
4736 Karrebæksmide 
Hr. Jesper S.N. Løth 
Skovvænget 10
4700 Næstved

Fr. Maj Charlotte Mathiesen 
Marstalsgade 28.4. tv.
2100 København 0

31 20 33 55

31 24 98 18

31 83 61 43

53 82 55 65

55 44 22 60

31 38 29 18

UK-London El 8DE

Fr. Lai la-Annette Svendsen
c/o Svendsen
Residences Mont Fabron
06200 Nice
France

Hr. Franz Willum Sørensen
Vestre Skovvej 27
9460 Brovst

Stud.jur. Andrej Wallenburg
Højloft Vænge 81
3500 Værløse

Shipping elev Paul Henrik Østergaard 
Holsteinsgade 53. 2. Ih.
2100 København 0

1987
Stud, scient Peter Krog Aage
Dalumvej 58
Dalum
5250 Odense SV

Stud, polit Jacob Hostrup Andersen 
Farvergade 27. Vartov Kollegiet 
1463 København K

Stud, polyt. Pernille Andersen 
Sankt Nikolaj vej 24, 3. tv.
1953 Frederiksberg C

+44 71 63 44 300

+33 93 71 52 89

30 23 48 77

31 42 85 41

66 14 73 36

33 13 06 73

31 35 62 45
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Hr. Niels Casper Andersen
G.A. Hagemanns Kollegium
Kristianiagade 10
2100 København 0

Laborant Margit Arvidsen 
ny vej 21. kid
4700 Næstved

Fr. Mette Hyllekrog Bendtsen
Tjørnevej 9
4100 Ringsted

Stud, odont. Bernt Ivar Bille
Sølvgade 91,5. th.
1307 København K

Hr. Bruce John Borchorst
Tuborgvej 18
2900 Hellerup

Finmekaniker Jens Peter Bredholt
Vermehrensvej 5
2930 Klampenborg

Fr. Charlotte Bredsted 
Blekingegade 3. 4. tv.
2300 København S

Receptionist Ulla Duelund Christensen 
P.O BOX 8594
Horseshoe bay, Texas 78654
USA

Sygepjerske Lisa Lund Conradsen
Spurvehøjvej 14, 3. mf
2650 Hvidovre

Stud, arch Anne-Marie Ejlersen
25 Rue Cavaignac
13003 Marseille
France

Hr. Jan Rene Emer Petersen 
Amaliegade 34 A. 4. tv.
1256 København K

Shippingmand Adam Gade 
Lille farimagsgade 1,5.tv.
2100 København K

Hr. Anders Vilhelm Hall
4, bis, Rue de Fleury 
77300 Fontainbleu
Frankrig

Chefsekretær Elisabeth Hansen
Strandgården
Sval leru p søvej 
4400 Kalundborg

Fr. Dorthe Irene Hansen
Sønderborgvej 41 A
6340 Kruså"

Hr. Jesper Hansen
Bernhard Bangs Allé 24, st. th.
2000 Fredriksberg C

Hr. Henrik Hansen
Fördebogen 37
D-24955*'Harrislee

Premierløjtnant Christoffer Ole Heering
Sølvgade 17 
1307 København K

Hr. Carsten Heinze
Beatevej 9. 3. tv.
2500 Valby

Hr. Christian Hemmingsen
H asage rvej 21
4930 Maribo

Hr. Anders Dorph Herbo
Tølløsevej 55
4330 Hvalsø

Stud, polit. Birgitte E. Ilsøe Justesen 
Nordisk Kollegium
Strandboulevarden 32
2100 København 0

Hr. Jacob Peter Jacobsen 
Akaciehaven 6 
4700 Næstved

55 77 60 46

Grafiker Steen Jauer 
Vodroffslund 2, 5. th.
1914 Frederiksberg C

Hr. Lars Skovbæk Jensen 
c/o Helmer Jensen
Enø Kystvej 182
4736 Karrebæksminde 55 44 21 07

33 32 70 66

Hr. Kristian Henning Jensen
Egebjergvej 8
4700 Næstved 31 38 92 61

-

Hr. Peter Grabow Kolding 
Olof Palmesgade 6. 5. th.
2100 København 0 35 43 07 37

Økonomiassistent Christian Krarup-Christensen

31 26 46 43
Pare de Champeseur
Avenue Jean Monnet
F-13100 Aix en provence 
Frankrig

EDB-Konsulent Carsten Lemche
H.C. Ørstedsvej 22 A
1879 Frederiksberg C 33 25 22 11

210 598 5131
Stud. mere, int Mads Impgaard Madsen 
Drejøgade 23, 3. th.
2100 København 0 31 20 13 05

31 49 56 82
Fr. Dorte Bøchmann Mikkelsen
Baggesensvænge 6
4700 Næstved

Fr. Anne Katja Munch 
Danmarksgade 67. 2 
9000 Ålborg 98 13 76 80

42 81 52 30

Stud. Tech. Finn Ommestrup Møller 
Spangstrup Møllevej 289. 1. th.
6705 Esbjerg 0 75 14 44 84

3138 34 03

Stud. jur. Lars Nedergaard
Bredgade 33 B, 2
1260 København K 33 13 54 47

Shippingmand Lars Dencker Nielsen 
Hesseløgade 33. 3. th.
2100 København 0 31 20 74 77

Hr. Peter Henrik Nielsen 
Prinsesse Maries Allé 1 1. 1 
1908 Frederikberg C 31 23 00 83

53 49 79 79 Pilot Klaus Bo Nilsson
Fyrtårnet.
Strandstigen 84 
2791 Dragør 32 53 83 62

Ingeniør Julius Olsen
Egevej 10
4700 Næstved 55 77 26 62

31 10 53 56
Hr. Christian Søren P. Agersund 
Borgervænget 66. 1. tv.
2100 København 0 31 20 09 16

Stud, jur Margit Sonja Pedersen 
Kastel vej 9, 2. mf.
2100 København 0 35 26 34 15

Hr. Michael Plaugmann 
Sibbemsvej 2 B. st. tv.
2500 Valby 31 17 00 85

* EDB-assistent Nils Christian Ranmar 
Tinggården 3 si. tv.
2300 København S 32 97 77 14

Stud. arch. Ulrik Schwanenflügel
Ole Suhrs gade 18
1354 København K 33 93 88 93

46 40 95 31
Stud H.A. Henrik Raahauge Serafrica 
Larsbjørnsstræde 9 
1454 København K 33 33 73 75

Ledende laborant Birgitte H.C. Smedegaard
Brinken 64
Strøby egede
4600 Køge 56 27 68 74

Fr. Vibeke Snedgaard
Dorthevej 2
3060 Espergærde

Akademiøkonom Malene Louise Snedgaard
Lille strandstræde 24. A. 1
1260 København K 33 II 12 46

Fr. Henriette Uldall Urne 
Sønderbyvej 23 
4700 Næstved 53 76 45 24

Hr. Jens Michael Vamberg Andersen 
Hans Schourupsgade 8,4. Th 
8000 Århus C 86 11 44 92

Korrespondent iris Gisela Westerby 
Vermlansgade 20,4. tv.
2300 København S 31 95 63 81

Hr. Nicholas Paul Wood 
c/o Erik Pedersen 
Jættestuen 66 
4700 Næstved 53 73 77 43

Hr. Niels Henrik Wulff 
Maglegårdsvej 7 
4700 Næstved 31 39 04 05

Bygningsingeniør Morten Zwergius 
Tingvej 9. 2. tv.
2300 København S 53 80 09 20

Hr. 1 lans Jørgen Østergaard 
Stevnsgade 31, st. th.
2200 København N 35 36 63 00

Kaptajn - R Niels Østergård
Fusings vej 3. 1
2300 København S 31 59 52 42

1988
Hr. Anders Sune Agersund 
Halsskovgade 1,2. Ih.
2100 København 0 31 95 90 91

Hr. Ulrik Kirkeby Andersen 
Fensmarkvej 66 
4700 Næstved

Fr. Hanne Arentoft 
Øster Voldgade 20.501 
1350 København K 33 14 84 13

Hr. Christian Bandier 
Sankt Pedersvej 2, 2. tv. 
2900 Hellerup 31 62 22 41

Hr. Jens Bo Berthelsen
Klüberstraße 29
1000- Berlin 46
Tyskland

Hr. Thomas Bingen Christensen 
Danasvej 38, st. th 
1910 Frederiksberg C 31 22 85 87

Hr. Bjarke Bornemann Christensen
Adi Isvej 8, st. th
2000 Frederiksberg 31 86 36 94

Fr. Lisbeth Hein Christiansen 
Ulfshalevej 132
4780 Stege 31 28 14 11

Hr. Jacob Clasen 
Hovmål vej 75, V. 16 
2300 København S 31 51 86 52

Pilot Peter Jannik Colquhoun 
Strandvejen 621
2930 Klampenborg 31 64 24 08

Fr. Lotte Diekow
Poppel vej 25 
4700 Næstved

Stud, polyt. Niels Rudolph Estrup 
c/o Alice Vøgg
Valbylanggade 1
2500 Valby 86 39 60 24

International Civiløkonom Caroline Garth-Grüner
“Sparresholm”
4684 Holme Olstrup 53 76 41 88
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Hr. Peter Haan ing Stud, mere Eva Karlskov Larsen Fr. Julie A.M. Salicath Laurance
Drueurtvej 8 Syriensvej 18, st. tv. Maglevænget 6
4750 Lundby 2300 København S 31 59 36 39 2920 Charlottenlund

CT-R Claus Klaris Hansen Hr. Peder Lundtang-L Hr. Jacob Ulrik Schnitzer
Ole Jørgensensgade 8. st. tv. Lykkevej 4 Strandvejen 110, 4. th
2200 København N 42 80 44 44 5970 Ærøskøbing 2900 Hellerup

Hr. Christian Harboe-Hansen Stud. Mere. Int Rasmus Aaen Madsen Fr. Ann-Sofie Sehesled
Kongensgade 44, siv Søllerødgade 25, 2 Ravnholt godskontor
5960 Marstal 62 53 35 62 2200 København N 3181 20 44 5853 Ørbæk

Stud, polyt Christian Ulrik Hauch Stud. Krim Ole Agnholt Markdal Fr. Signe Merete Skjoldager
Viggo Jarls Kollegium Blekingegade 3, 4.tv. Holsteinsgade 53, 2. th.
Bredevej 129, vær. 110 2300 København S 31 54 14 40 2100 København 0 31 42 85 41
2830 Virum 45 83 41 27

Sygepleje studerende Signe C. Marschall Fr. Bettina C. Stampe Holst
Fr. Henriette Stampe Holst Tagensvej 83 E, 1. tv. Vinkelager 12, 3. tv.
Strandboulevarden 60, 2 2200 København N 31 83 03 28 2720 Vanløse
2100 København 0 31 38 50 54

Hr. Jimmy Stryhn Meyer Stud. polyt.Jannik Vaa
Lærer Barbro Wivi Hvalsøe Saul Thorhavnsgade 22, 2. tv. Bemstorffsvej 33 A
Brøderup Ungdomskole 2300 København S 2900 Hellerup 31 62 46 21
Karlshøj 40. 1. th.
4733 Tappernøje 53 76 43 65 Fr. Bente Susanne Moesgaard Hr. Jens Vang-Lauridsen

Rampen 8 nr. 14 c/o J. Vang-Lauridsen
Fr. Charlotte Høm 4700 Næstved 55 77 30 01 Købmagergade 43
Carit Etlars Vej 2. 1. th. 1150 København K
1814 Frederiksberg C 31 24 98 18 Fr. Gitte Mølschow

Snerlevej 106 Stud. Pol. Int Johannes Viereck
Fr. Charlotte Skjødt Jensen 4700 Næstved 53 72 09 77 Sibly hall
Rævehøjvej 36, V. 1212 Redhatch Dr.
2800 Lyngby 45 87 43 1 1 Hr. Peter Nellemann RG6 2QW,Reading

Lilleslandvej 12 C England +44 734 87 5519
Fr. Hanne Høeg Jensen 2900 Hellerup 35 43 28 98
Amicisvej 8 Stud, scient, pol. Iwan Wallenburg
1852 Frederiksberg C Fr. Hanne Deckers Nielsen Peter vedels gade 6. 2. th.

VedSkolen 10 2300 København S 31 54 53 22
Hr. Henrik Peter Jensen 4700 Næstved 53 72 61 30
Roars vej 23.4 Hr. Peter Ward
2000 Frederiksberg C 31 87 67 71 Hr Jesper Nielsen Jagtvej 55. 2. tv.

Fran krigsgade 50. V. 914 2200 København N 31 83 67 72
Stud, polyt. Morten Raaschou Jensen 2300 København S
Kollegiebakken 9, V. 405 Fr. Alice Catharina Wassard
2800 Lyngby 42 88 99 84 Hr. Karsten Nielsen Marienlyst 3

Classensgade 19 B. 5. th. 4760 Vordingborg 35 26 48 18
Slud. mere, int Tommy Jensen 2100 København 0
Skovvej 20. v. 111 Fr. Birgit Holm Wilson
6400 Sønderborg 54 87 43 02 Musikstuderende Lars Nielsen 8263 Navarra Parkway

Farvergade 27. 2. G Navarra
Hr. Michael Dupont Jensen 1463 København K 33 13 06 73 FL-32566
ved Dæmningen 1 1 USA + 1 904 939 1672
4700 Næstved 45 83 05 08 Fr. Mie Maagaard Nielsen

Ingemannsvej 7. 1 1989
Fr. Katrine Møller Jensen 4200 Slagelse Fr. Ulla Peiter Andersen
Voergårdsvej 14 Thurøvej 10, Autoværkstedet
9330 Dronninglund Fr. Heidi Susanne Normann Hansen 4700 Næstved 53 72 55 51

Fabriksvej 12. 3
Hr. Christian Sondergaard Johansen 4700 Næstved Hr. Tom Anneberg
Cl aras vej 7. 2. tv. Emdrupvej 12, 3
2920 Charlottenlund Hr. Thomas Ditlev Nyegaard 2100 København 0 31 18 46 08

c/o Paul Nyegaard
Fr. Susanne Stæhr johansen Asval 1 Villa nr. 8 Fr. Sidsel Marie Blegvad Andersen
Vordingborggade 6G Domaine de Castel laras Le Neuf Willemoesgade 32. 4
2100 København 0 31 26 10 18 F-06370 Mouans Sartoux 2100 København 0 31 42 07 62

France
Stud. ES A Jørgen Peter Johnsen Fr. Lykke Remond Bolvig Hansen
Skydebanegade 29. 1. tv. Fr. Karina Pitzner c/o Spens
1709 København V 31 21 77 79 William Bendix Vej 14 Bogensevej 55, 1. tv.

3360 Liseleje 3045 00 27 4700 Næstved 55 77 10 85
Hr. Martin Bonke Justesen
Christian Winthersvej 23 Hr. Carl Christian Randow Fr. Rikke Bronce
4700 Næstved Lillestrandvej 12 C. 1. tv. Ewaldsvænge 2

2900 Hellerup 3 1 62 79 72 4700 Næstved 53 72 59 30
Hr. Anders Jørgensen
Fuglevangsvej 7. 3.tv Pilot-Instruktør Claus Jacob Rasmussen Salgskonsulent Sune Sebber Christensen
1962 Frederiksberg C 35 36 29 39 209 Ashland ave. Forhåbningsholms Allé 29. 1. ih.

Bloomfield NJ. 07003 1904 Frederiksberg C 31 22 71 75
Hr. Anders Kjellberg USA
Nørreport 16 Hr. Morten Engel
8400 Ebeltoft 42 87 33 20 Fr. Merete Ancher Rasmussen Dragerupgaard

Lillegrund 6. 5. tv. 4300 Holbæk 53 43 46 22
Hr. Kaj Helmuth Kraft Kristensen 2300 København S
c/o Henrik Raahauge Stud, med Thalia Marie Estrup
Larsbjørnsstræde 9 Stud. Jur. Mikkel Rohde vasehøjvej 2
1454 København K Sindshvilevej 5A. 1 .th 2920 Charlottenlund 31 63 81 12

2000 Frederiksberg C 31 87 88 13
Stud, polyt John August Kristiansen Fr. Mette Fischer
Kampsax Kollegiet. Fr. Charlotte Løfgren Ring Slivej 11. Appenæs
Kollegiebakken 9, V. 3013 Kingos vænge 1 4700 Næstved
2800 Lyngby 42 88 15 55 4700 Næstved

Fr. Mie Fischer
Hr. Brian Rene Larsen Fr. Marie-Louise Rosentand Mari agervej 21,2. mf.
Gramsvej 14, 2. tv. Boltinggaard gods 8900 Randers
4700 Næstved 53 73 84 31 Kokskovvej 28

5750 Ringe 62 62 15 01
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FrJane Fode
c/o Mr. & Mis. Fode
Hampton Wafre House
Docklow, Leominster 
Herefordshire
England

Malerlærling Kristine Foss 
Dr. Tværgade 57, 2. tv.
1302 København

Fr. Ida Louise Halberg 
c/o Per Halberg 
Älgvägen 8 N 
S-302 70 Halmstad
Sverige

Hr. Jakob Holm Hansen
c/o Aase Holm
Christian Winthers Vej 17 
1860 Frederiksberg C

Hr. Peter Bo Hemmingsen 
Frederiksborg vej 5. 4. th 
2400 København NV

Hr. Peter Lisager Holst 
c/o Aksel Holst 
V-L/Salazar LDA 
Av. De Olivenca 95 
8000 Faro
Portugal

Hr. Christian Frederik Høyer 
Hedemannsgade 2. 2. tv.
2100 København 0

Hr. Janaki Lund Jensen
Erantisvej I 
4171 Glumsø

Stud, oecon Thomas Bruus Jensen
Vejlby vænge 5 
8240 Risskov

Hr. Michael Werner Jepsen 
c/o Helge Peter Jepsen 
Dethleffsenweg 2 A
D-2392 Glucksburg
Tyskland

Hr. Per Erling Johansen 
Skovbrynet 44, st.
4700 Næstved

Stud.negot. Lisbeth Knudsen 
Middel farts vej 65. st. tv 
5200 Odense

Hr. Jan Poul Kortland
c/o Jan Kortland
P.O. Box 30181
Nairobi
Kenya
Nair. 749996

Hr. Mogens Alexander Krasilnikoff 
Herthalund 36
4200 Slagelse

Hr. Jakob Benedikt Kristensen 
Herlufsholm Allé
4700 Næstved

Fr. Lone Kristensen
Rødegårdsvej 61.3. tv.
5000 Odense C

Hr. Lars Krogh-Madsen 
Herlufsholm Allé 2
4700 Næstved

Stud, polyt. Michael Holm Larsen 
Rødkælkevej 20 
4300 Holbæk

Fr. Mette Schjødt Laursen 
Fredericiagade 21 A
7100 Vejle

Fr. Charlotte Monterossi Munch
Postbox 16
3730 Nexø

+46 35 30 619

31 21 84 71

31 87 08 38

31 42 41 62

86 21 17 64

66 I I 82 81

53 52 70 64

65 90 70 14

53 43 64 29

Ingen tlf

Fr. Karin Nicoline Müllertz 
c/o B Andersen 
Snærildvej 178 
8300 Odder 33 13 82 38

Stud, markedsøkonom Frederik Wisborg Møller
Dagvej 8
2900 Hellerup 3162 97 94

Slud. jur. Claus Molbech Bendtsen
Guslav Wiedsvej 29. I. iv
8000 Århus C 86 19 12 80

Fr. Rikke Vinten Nielsen 
Haraldslundvej 38, 276 
2800 Lyngby 42 88 20 27

Hr. Kasper Nikolaj Berntsen
Kvinderegensen, Amager boulevard 101
2300 København S 31 90 50 95 - 348

Fr. Anne Marie Boeskov
Herluf Trollesvej 76
4700 Næstved 53 73 04 36

Fr. Tina Birgitte Nielsen 
Steen Blichers vej I A 
4700 Næstved

Hr. Jens Malte Nielsen 
Fuglslevvej 2, Tirstrup 
8400 Ebeltoft 86 36 35 01

Hr. Bo Bjørn Boj esc n
Rønnevej 20 
4700 Næstved 53 73 40 65

Slud, negot. Charlotte Melanic Bruns
Sadolinsgade4 A. I. Dør 1
5000 Odense C 66911417

Sergent Steen Hommel Nielsen 
Hedemannsgade 2. th.
2100 København 0

Fr. Camilla Cathrine Collet
Snaregade 5
1205 København K

Fr. Line Dalby Olsen 
Vedbæk Strandvej 327 
2950 Vedbæk

Stud, polyt. Jesper Pedersen 
Skodsborgvej 302. st. th.
2850 Nærum

Slud. mere, int Christian Priess
Frederi ksgade 24
8000 Århus C 86 19 61 01

Hr. Mikkel Pødenphanl 
Grønjordskollegiet # 2309 
2300 København S

Stud. jur. Mads Bjørn Rasmussen
Tandlæge kollegiet
Fuglesangs Allé 28.1. V. 36 
8210 Århus V 86 15 95 58

+49 46 31 87 73

Slud. BSC Charlotte Reventlow-Mourier 
University of Buckingham 
Buckingham MK 18 I EG 
England 86 33 17 40

Hr. Jeremy Erik Rouse
Grønningen 15 
1270 København K 33 15 02 25

Stud. Odont. Mie Schjølt 
Egtmont H. Petersens Kollegium 
Nørre Allé 75. V. 109 
2100 København 0 31 35 45 90- 109

Fr. Berit E. Skidal Nielsen
Åvænget 7. Mogenstrup 
4700 Næstved "

Hr. Mikael Stokkebro 
Johannes Larsensvej 6. 2. th. 
5220 Odense 0

Slud. H.A Ulrik Siorm 
Århusgade 38. 4. tv.
2100 København 0

Fr. Katja Troy
H.C. Andersens Vej 29. 2. th. 
4700 Næstved

Hr. Morten Ejby Wii)
Næstvedvej 18* ' 
4720 Præstø

35 43 09 50

55 99 19 79

Slud. Jur. Michael Peter Willumsen 
Badstuestræde 10A. 2. tv.
1209 København K 33 93 36 50

1990
Hr. Nicholas Agdal 
Lykkesholms allé 5 A. I. Ih. 
1902 Frederiksberg C 31 87 37 20

56 49 25 46

Kontorelev Christina Ahlefeldt-Laurvig 
Lyshøjgårdsvej 97. 4. mf. th.
2500 Valby 89 56 11

Hr. Jesper Høyer Andersen 
Jernbanegade 20 
4690 Haslev

Fr. Eva Engberg 
Jagtvej 120. V. 656 
2200 København N 31 39 26 66-656

Hr. Christian Steener Eriksen
El leborgvej 2 B 
3140 Ålsgårde 42 10 97 17

Hr. Niels-Peter Schack Eyber
Jomfruens Egede
4640 Faxe 53 71 30 98

Stud, arch Johanne Christiane Frazer Riegels
Vimmelskaftet 36 A, 2. tv. 
1161 Købehavn K 33 93 73 83

SG-R Thomas Garth-Grüner
Sparreshol m vej 4
4684 Holme-Olstrup 53 76 41 88

Hr. Adam Gregory Hall 
Blegdams vej 116 A 
2100 København 0 31 81 44 84

Fr. Tania Erika Hansen 
Karrebækvej 56. 1. tv. 
4700 Næstved

Stud, polyt Mark Bjørn Hindsbo 
Amager boulevard 101 
2300\øbenhavn S 31 95 50 95-348

Stud, negot. Toni Frølander Højbjerg 
Bredstedgade 40. 216
5000 Odense C 66 17 73 19

Hr. Klas Raaschou Jensen
Kollegiebakken 9
Box 812
2800 Lyngby 42 88 99 84

Hr. Jesper Justesen 
Bispebjerg Parkallé 22, St. 3 
2400 københavn NV 31 67 91 71

Fr.Amalie Sehestedt Juul
Ravenholt
5835 Ørbæk 89 67 10 03

Hr. Tobias Jens Kampmann 
Skodsborgparken 46 
2942 Skodsborg 42 80 54 54

Fr. Hanne Klitgaard 
Tuborgvej 235, Vær 351 
2400 København NV 31 81 67 73

Hr. Mads Lauridsen 
Henrik Rungs gade 3. 4. tv. 
2200 København N 53 73 11 31

Hr. Mikkel Impgaard Madsen 
Gammel Kongevej 1 19. 4. ih. 
1850 Frederiksberg C

Hr. Christian Mellentin 
Lykkesholm Allé 2 B, 4 
1902 Frederiksberg C 31 62 37 47

Hr. Hans-Chrislian Mordhorst
Sankt Mikkelsgade 7
8800 Viborg 86 62 41 23
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Fr. Camilla Rohde Nielsen Hr. Carsten Sonne Stud.cand.phil Kathrine Gensmann
Andreasbjørns gade 28, 5. th. Bakkevej 5 B Kirkegade 7
1428 København K 3460 Birkerød 42 82 02 87 8900 Randers 86 13 54 97

Hr. Peter Vedel Nielsen (‘88) Hr. Christian Nicholas Sladil Hr. Svend André Gudiksen
Islandsbrygge 15.4 Rungsted Strandvej 84 A World Health Organisation
2300 København S 2960 Rungsted Kyst 42 86 85 52 20 Avenue Appia

CH-1211 Geneva 27
Hr. Ken Askbo Nordqvist Hr. Christian Adam Tender Gottschalch Schweiz
Flintemarken 35. 2. tv. Læderstræde 13
2950 Vedbæk 1201 København K 31 12 79 11 Fr. Merete Birgitte Hage

Grønnegade 12. 1
Hr. Stig Sten Nybo Løth Stud. med. vet. Karen Garde Toft 1107 København K 33 91 12 23
Skovvænget 10 Herninggade 26.3. tv.
4700 Næstved 53 71 05 70 2100 København 0 Sygeplejer studerende Susanne Kuld Hansen

Snerlevej 105
Fr. Christina Nymann-Jørgensen Fr. Camilla Tesdorph Unsgaard 4700 Næstved
New Acre Farms c/o Mr. Iver Mogens Unsgaard Fr. Malene Christel Hansen
P.O.BOX 630246. CHOMA P.O. BOX 221 Cal legård
Zambia Stellenbosch 7600 Vesterskovvej 4

South Africa 022312835 4793 Bogø by
Hr. Jesper Dannemann Pedersen
Nørrebrogade 36. 2. ih Hr. Michael Lysholt Wiemann Fr. Janni Margit Hansen
2200 Københav n N Nybrovej 304. C - 30 Korsørgade 30, 3. th

2800 Lyngby 45 97 42 30 2100 København 0
Hr. Hans Henrik Petersen
Kornbakken 6 Hr. Klaus Østerballe Fr. Marianne Tina Hansen
4700 Næstved 53 72 27 79 Bogårdsvej 218 Bakkekammen 3

3050 Humlebæk 42 19 09 99 4700 Næstved
Fr. Mette Dy ri und Petersen
Skovbrynet 26. 2. th 1991 Hr. Ryan Frank Hansen('89)
4700 Næstved 53 72 53 32 Hr. Nicolas Rcilh(‘89) Kirkevænget 63

Tibberup Møllevej 13 8310 Tranbjerg
Fr. Brit Petersen 3060 Espergærde
c/o General manager Preben Petersen Fr. Kristine Mette Holmehøj
P.O. BOX 4259 Fr. Christine Aabel Kretavej 9, 4. tv.
Riyad L.P. Frøslevsvej 6 2300 København S
Saudi Arabia 4560 Vig

Fr. Line Hvidbæk-Andersen
Fr. Charlotte Piper Fr. Lene U.B. Andersen Frederiksbeg allé 60.4. tv..
Søborghus Park 4. 1. tv. Skovbryndet 36. 1. th 1820 Frederiksberg
2860 Søborg 4700 Næstved 53 72 29 94

Hr. Bertil Rasmus Høyer
Stud, polyt Peter de Place Friis Hr. Claus Christian Bendixen Møller Helleristen 49
Kollegiebakken 9. st. V.2902 Lindsnakkevej 15 4700 Næstved
2800 Lyngby 45 97 74 30 6200 Åbenraa

Fr. Pia Elisabeth Jacobsen
Fr. Janne Marie Priess Hr. Jens Remond Bol vig Hansen Ringstedgade 72
University of sussex H.C. Andersensvej 29. 1. tv. 4700 Næstved
East slope room 2F 4700 Næstved
Falmer. Brighton BNI 9RP Fr. Annette Jels
England Hr. Kim Vincens Brockenhuus-Schack Mejerivej 33

Vennerslund 47Ö0 Næstved
Fr. Elizabeth C. R. Lindegaard 4840 Nørre Alslev
Frederiksholms Kanai 26 C Fr. Jeanette Dupont Jensen
1220 København K Hr. Morten Carlsen Nyborgvej 1. D. 2. tv. Dør 23

Albertslundvej 61 5000 Odense C 65 93 56 21
Fr. Mette Rasmussen 2625 Vallensbæk
Skovkanten 103 Hr. Per Lerbech Jensen
4700 Næstved 65 95 78 70 Hr. Christopher L. Caryesford Tagensvej 53. 2. Tv

Ingeborg vænge 9 2300 København S 35 82 82 63
Hr. Peler Roed-Sørensen 2960 Rungsted Kyst
Strandvejen 198 Fr. Tina Druskeit Jensen
2920 Charlottenlund Stud, polyt Maya Grøn Christensen Herlufsholm Skole

Gullandsgade 31.3. tv. 4700 Næstved
Hr. Peter-Vilhelm Rosenstand 2300 København S 31 55 04 77
Boltinggaard Gods Hr. Søren Hornbak Jensen
Kokskovvej 28 Fr. Calinka Sari Christiansen Smedestræde 2
5770 Ringe 62 62 15 01 Mariendalsvej 48 A. 1. th. 5000 Odense C

2000 Frederiksberg
Fr. Sarah-Louise Rytter Hr. Esben London Jensen
Esplanaden 28 Fr. Birgitte Wang Clasen Brombærvej 14
1363 København K Kvintirs Allé 7. V. 220 3450 Allerød

2300 Købenahvn S
Fr. Marielle Catarina S. Laurance Fr. Tania Lillelund Jensen
Maglevængel 6 Fr. Caroline Elisabeth Flamand c/o Peter Bjørn Jensen
2920 Charlottenlund 31 62 51 91 c/o Helle Moltke 30. Domaine Beaulieu

Lystrup Slot 8314 Capellen
Hr. Bent Anthony Sally 4640 Faxe Luxenbourg G.D.
Dyrehavevej 12. 1. th.
2930 Klampenborg Hr. Thomas Walther Fleron Jørgensen Fr. Mette Rosenkrands Johansen

c/o Walther Jørgensen Jeppe Aakjærsvej 15
Hr. Philip Scot Sally Edf.Eva.Mar,7.a.Paseo-Maritimo 4700 Næstved
Dyrehavevej 12. I.th. Cavajal, Fuengirola
2930 Klampenborg 29640 Malaga Hr. Peter Slæhr Johansen Asvall

Spanien Vord i ngborggade 6 G
Fr. Julie Sieck 2100 København 0
Løgslørgade 5 Hr. Frank FoIImann
2100 København 0 31 42 89 50 Kollegiebakken 9. vær. 515 Fr. Charlotte Margrethe Johnsen

2800 Lyngby Bernhard Olsens vej 18
Hr. Sebastian Sieck 2830 Virum
c/o Jens Otto Sieck Hr. Jens Christian Fæster
King Faisal Sp. Hospital Mikkelborg park 26, 2. tv. Hr. Mads Peler Jungel Madsen
P.O. Box 3354 2980 Kokkedal Pile Allé 9. 1. L.4
Riyadh 11211 2000 Frederiksberg
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Fr. Camilla Rejnhold Jørgensen 
Hammer Præstegård
4700 Næstved

Fr. Christina Rejnhold Jørgensen 
Byvej I I
4700 Næstved

Fr. Rikke Jørgensen
Tranevænget 20 
4160 Herlufmagie

Hr. Mikkel Franklin Kallesøe 
Oderfelderstrasse 15 
2000 Hambourg 13
Tyskland

Hr. Poul Kierkegaard
K i Ideskovs vej 45
2820 Gentofte

Hr. Andreas Horner Kjærgaard 
Borgm. Godskesens plads 3, 2. th. 
2000 Frederiksberg

Fr. Cecilia Karina Kofod 
Tudsebjerggård
Ladby
4700 Næstved

Hr. Øjvind Eric Krabbe
Frederi ksdal
4912 Harpelunde

Stud, med Rikke Krogh-Madsen 
Grøndalsparkvcj 14,3. mf.
2720 Vanløse

Fr. Jeanette Rung Korner Nielsen 
Brorsonsvænge I
4700 Næstved

Hr. Lennart Larsen
Annexvej 7, Menstrup 
4700 Næstved

Hr. Philip Tranberg Moe
Troldehøjen I 
4700 Næstved

Hr. Henrik Peter Nagy 
Stenumsvej 6
4600 Køge

Stud, odont Lene Nedergaard 
MaglekiIdevej 7. I
1883 Frederiksberg C

Stud, laet Anders Villum Nielsen
Prisholm vej I5C 
2500 Valby

Hr. Flemming Lyhne Nielsen 
Nygårdavej 8 
4160 Herlufmagle

* Fr. Pernille Sten Nielsen
Fabriksvej 6
4171 Glumsø

Fr. Camilla Bekker Nielsen
Holbergsvej 147
4700 Næstved

Hr. Søren Vanting Nielsen
Søgade 19,2
6000 Kolding

Hr. Jacob Henrik Nielsen 
Gammel Kongevej 3, st. th.
1610 København V

Fr. Julie Kann Ogstrup-Pedersen 
Haraidsgade 88, 4. tv 
1130 København K

Fr. Mette Christina Olsen 
Fredskovsvej 32. Kallehavegård 
4100 Ringsted

Fr. Trine Pedersen
Mejerivej 31 
4700 Næstved

36 45 74 87

33 91 56 07

Hr. Tim Petersen
Valby langgade 88 A. I. th 
2500 Valby

Fr. Helle Petersen 
c/o Mr W. Jay Clark 
24. Ladbroke walk 
London WI 13PW 
England

Fr. Annelotte Philipsen 
c/o H.M. Hansen 
Drachmannsvænge 2 
4700 Næstved

Hr. Kim Raabymagle 
Louisenlund
Hellegårdsvej 7 
5700 Svendborg

31 87 41 90

Fr. Anne Therese Rantzau 
Ovengaden oven vandel 20. 4 
1415 København K 31 54 33 70

Fr. Glenn Roddick 
c/o Dorte Bryde Nielsen 
Dyssevej 61 
4683 Rønnede

Hr. Christian Egede Saabye 
Stubenrauchstrasse 34
D-2312 Mönkeberg
Tyskland

Slud, ark Sanne Schnack-Petersen 
Amagerkollegiet.
Landehjælpsvej 17. nr. 20 
2300 København S 3151 48 35

Hr. Henrik Sonne 
c/o Eileen Lane 
Bakkevej 5B 
3460 Birkerød

Stud. jur. Nete Resen Steenstrup
Tingården 1, 1. tv.
2300 København S 21 55 71 93

Fr. Benedikte Sveinbjørnsson 
Skovbogårds Allé 18 
2500 Valby

Hr. Richard Sørensen
Bolbrovillavej 28
2960 Rungsted kyst

Hr. Iver Alex Tesdorpf Unsgaard 
c/o Iver Mogens Unsgaard 
P.O. Box 221
Stellenbosh 76000
South Africa

Fr. Rikke Thomsen
Tegl værks vej 5
4750 Lundby

Hr. Christoffer Truelsen
C.L. Ibsensvej 4 
2820 Gentofte

Fr. Frederikke Uldall Urne 
Søndrebyvej 23. Mogenstrup 
4700 Næstved

Hr. Joachim Von Westen Jørgensen
Chr. Winlhersvej 7
2800 Lyngby

Fr. Merete Willumsen
Øst banegade 19
2100 København 0 31 42 02 00

Hr. Søren Østergaard
Fussingsvej 3. 1 
2300 København S 31 59 52 42

1992
* Hr. Ulrik Ahnfeldt-Mollerup 
Ski. Kjeldsgade 30. i. tv 
2100 København 0 31 18 21 02

Fr. Charlotte Andreasen
Lille Strandstræde 24 
1254 København K

Fr. Anne Birgitte Balle 
c/o Jens Balle
P.O. BOX 5420
Dubai

Hr.Johanncs Belling
Fürichgasse 8
A-1010 Wien
Østrig +43 512 23 86

Fr. Maria Beth 
Solvangen 59 
4700 Næstved

Hr. Jan Wejcherl Bialas
Sydney parade 50
Dublin
Irland

Fr. Sally Bredholt
Sortedam dosseringen 77, 5. th. 
2100 København 0 35 26 46 43

Fr. Kathryn Bruun 
Silkeborgvej 92, Løndal 
8740 Bredsirup

Fr. Trine Z. Bruun
Abi Idhø j 1
4700 Næstved

Hr. Christian Buhl 
c/o Fenne 
Frederiksgade 10, 3 
1265 København K 33 93 19 23

Fr. Natasha Bujnoch 
Postboks 196
4700 Næstved

Hr. Jeppe Hein Christiansen
Fjordbakken 1
4700 Næstved

Hr. Christoffer Hol lesen Diers 
Frederikholms kanal 20 
1220 København K

Hr. Niels Ersbøll 
Rungstedvej 36 
2970 Hørsholm

Fr. Camilla Malling Fjeldborg
Lille Strandsiræde 24
1254 København K

Stud.polyt Lars Fjeldsøe-Nielsen 
Borups Allé 132, 3. ih.
2000 Frederiksberg 31 86 02 38

Stud. jur. Bente Forslund 
c/o B. Laumann 
Gunløgsgade 10, 3. tv 
2300 København S 31 54 38 51

Fr. Maria Gyring-Nielsen 
Hvalsøvej 6, 2. th 
2700 Brønshøj

Hr. Søren Gyring-Nielsen 
Ringstedvej 108 
4690 Haslev

Hr. Micahei Haaning 
Platanhaven 74
2600 Glostrup

Hr. Nikolaj Aasted Halse
Stoubyvej 11
4600 Køge

Fr. Pernille Hedin
Sankt Palles gade 5, 2. tv. 
1313 København K

Hr. Andreas Hesse
Bernstorffs vej 35
2900 Hellerup

Hr. Henrik Rekstad Hinding 
Poppelvænget 12
4700 Næstved

Fr. Cathrine Riegels Hjorth 
Broksø Hovedgård 
4160 Herlufmagle
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Hr. Lasse Ilium
Tagensvej 10, st. th.
4700 Næstved

Fr. Eva Jacobsen
Ringstedgade 72
4700 Næstved

Hr. Nikolaj Jensen
Godthåbsvænget 27, 3.th.
2000 Frederiksberg

Fr. Marlene Jensen
Mejerivej 27 A
4700 Næstved

Hr. Thomas Jensen
c/o B. Laumann
Gunløgsgade 10, 3. tv
2300 København S

Hr. Christian Johnsen
Bernhard Olsensvej 18 
2830 Virum

Hr. Ulrik Jørgensen
Søllestedgaardvej 4. Søllestedgård 
4920 Søllested

Hr. Andreas Kristensen
Herlufsholm Allé 86
4700 Næstved

Hr. Lars Dyring Larsen
Hyldegårds Tværvej 1.2. ih.
2920 Charlottenlund

Fr. Anne Larsen
P. Box. 0525
4700 Næstved

Hr. Steffen Brushøj Lund
Toftegårdsvej 1. Fodby, “Katrinelund” 
4700 Næstved

Hr. Adam W. Rosting 
c/o Peter W. Rosting 
Ambas. Lagos-Udenrigsm. Postafs. 
Asiatisk Plads 2 
1448 København K

Hr. Ulrik Schon
Agertoften 28 
4700 Næstved

Fr. Hilary Stevens 
c/o Jens Christensen
Dadevej 16, Sandby 
4171 Glumsø

Fr. Christina Svane 
Blankavej 53 
2500 Valby

Hr. Carsten Gerner Svendsen 
c/o Jahn Genier Svendsen
Van Hogenhouck Laan 124 
2596 Tj Den Haag
Holand

Fr. Kirsten Wassard Svendsen 
c/o Ove Wassard Svendsen 
13 Hillgarth, Churl Road 
Hindhead. Surrey
England

Fr. Miriam Tan 
c/o Chr. Zubrügg 
Sibberupvej 18, Fensmark 
4700 Næstved

Fr. Dorie Thrane
Rosenvej 13 
4683 Rønnede

Fr. Maria Tietze
Jagtvej 120. Vær. 649 
2200 København N 31 39 26 66. 649

Hr. Carl-Johan G.H. Collet 
Lundbygaardsvej 100 
4750 Lundby

Hr. Michael Rønning Dalby 
Fensmarksvej 60 
4700 Næstved

Hr. Mads Chr. Damgaard Oetersen 
Skippervænget 53
2791 Dragør

Hr. Hans Munk Elverdam 
Elmuevej 18
4654 Fakse Ladeplads

Hr. Rasmus Munk Elverdam 
Emuevej 18
4654 Fakse Ladeplads

Fr. Lilan Elsebeth Engel 
Dragerupgaard 
4300 Holbæk

Hr. Lars Kølsen Fischer
Herluf Trolles vej 45 
4700 Næstved

Hr. Hans Fjeldsøe-Nielsen
Fjeldsøe-Nielsen
c/o Royal Danish Embassy
Ghana avenue P.O. BOX 9171
Dar Es Salam
Tanzania

Hr. Ivar Malte Foghsgaard 
Slagelsevej 283 
4700 Næsteved

Hr. Nikolai Sundø Frahm
Skodsborg strandvej 182 
2942 Skodsborg

Fr. Pia Holmgaard Frederiksen

42 80 43 03

Fr. Trine Aaen Madsen 
Gammel Kongevej 119,4. th.
1950 FredriksbergC

Fr. Nadja Margrethe 
c/o Axel Lademann 
Annebergvej 59C 
9000 Ålborg

Fr. Anne Mortensen
Herluf Trollesvej 43 
4700 Næstved

Hr. Jonas Mølgaard
Egevej 4 
4700 Næstved

Hr. Mikkel Wisborg Møller
Dagvej 8 
2900 Hellerup

Fr. Mette Nielsen
Sylows Allé 4, st. 7 
2000 Frederiksberg

Stud, polyt. Maria Hvidtfelt Nilelsen 
Skovshovedvej 38
2920 Charlottenlund

Hr. Thomas Njor
Kilde Allé 82, Fensmark 
4700 Næstved

Fr. Birgitte Kirkhoff Olsen 
2930 Klampenborg 
4300 Holbæk

Hr. Thor-Bjørn Preisler 
c/o Rolf Preisler
P.O. BOX 5502
Dubai
U.A.E.

Fr. Charlotte Bjørn Rasmussen
Fuglesangsalle 28, Vær. 39
8210 Århus V

31 63 29 84

86 15 90 96

Hr. Niels Garde Toft 
Rektorparken 1.924 
2450 København SV

Hr. Sune Uhrenholt
Bjergevej 6. Fauerskov
5560 Aarup

Fr. Christine Ulrichsen 
c/o Yann le Diveilec 
22. Rue Fabert 
75007 Paris

Fr. Anne Westergaard
B.Westergaard, c/o Geoff Mortimer 
Motor Sport (PTY) LTD
P.O. BOX 943. South Dale 
2135 Transvaal
Syd Afrika

1993
Fr. Marlene Andersen 
Fiskedamsgade 13, 3.tv 
2100 København 0

Fr. Maria Cæcilia Bardram 
1 lerlufsholm Allé 87 
4700 Næstved

Hr. Peter Johannes Boeskov
Herluf Trollesvej 76
4700 Næstved

Hr. Steven Bogs
Herlufsholm Kostskole 
4700 Næstved

Fr. Suzanne Waage Borges Leitao 
Persiensvej 27 
2300 København S

Hr. Jesper Rexen Buchholtz
P.O. BOX 13448
Dubai
United Arab Emirates

Hr. Casper Bundgaard
Saudia-Catering
P.O. BOX 9178"
Jeddah 21413
Saudia Arabia

04 582780-Dubai

1 232 6090 / 532

Tagensvej 53,2. tv 
2200 København N 
35 82 82 63

Hr. Christoffer Hage
Kærsgård
5464 Brenderup

Hr. Flemming Niss Hansen 
Herlufsholm Kostskole 
4700 Næstved

Hr. Martin Hart Hansen
Slotsgade 9, Vallø 
4600 Køge

Hr. Martin Kristejn Hansen
Hasle nord palæ 1
3790 Hasle

Fr. Malene Schrøder Hansen
Chr. Winlhersvej 1 
4700 Næstved

Fr. Camilla Hansen-Nord 
Fridtjof nansens plads 5-3, th. 
2100 København 0

Hr. Gregers Adam Heering 
Hambros Allé II C 
2900 Hellerup

Fr. Karen Lise Jensen 
Pandebjergvej 332 
4800 Nykøbing F

Fr. Cindie Caroline Jermiin 
Seienhuusvej 10, Seienhuus 
4672 Klippinge

Hr. Morten Stæhr Johansen
Herlufsholm Allé 1 
4700 Næstved

Fr.Natascha De Jonquieres
Trørødvej 32 
2950 Vedbæk

Fr. Camilla Sehestedt Juul
Haundrupvej 1
5863 Ferritslev
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Hr. Christian Juul Fr. Anne Juel Pedersen Årgang udbedes på følgende medlemmer,
32, Rue Vergüte 
B-1200 Bruxelles
Belgien

Fr. Sanne Jægersborg 
c/o Royal Danish Consulate 
CPOBOX619, Auckland 1 
New Zealand

+32 273 647 40

64 9 537-3077

Rue de Lens 16
B-7061 Casteau

Fr. Tina Malling Petersen
Wesselsvej 5
4700 Næstved

Hr. Stig Petersen

benyt venligst kupon i bladet eller tlf.svarer

Hr.Thomas Ahlefeldt-Lauervig-Lehn
Fåborgvej 260
5700 Svendborg

Hr. Frederik Harhoff
Amalievej 12

Fr. Astrid Kann-Rasmussen
Søvej 39
2840 Holte

c/o Preben Petersen 
P.O. BOX 4259 
Riyadh 11491 
Saudi Arabia +96 614 781 881

1875 København V 31241255

Hr. Poul greve Holstein
Livjægergade 29,4. MF. TV

Fr. Susanna Vanida Kass 
Marievej 2. 2. Th 
2900 Hellerup 31 62 09 75

Hr. Marc Ponsbek
8 Chemin du bas du trou Martin 
F-78380 Bougival

2100 København 0 3142 97 65

Hr. Alli Reventlow-Mourier
Auderødvej 32B

Hr. Rasmus Edsberg Kjær 
Herlufsholm Kostskole 
4700 Næstved

Hr. Ole Bjørn Kraft 
Herlufsholm kostskole 
4700 Næstved

Hr. Peter Christian Præstrud 
Herlufsholm Kostskole 
4700 Næstved

Hr. Peter Raabymagle
Hellegardsvej 7
5700 Svendborg 62 21 66 66

2980 Kokkedal

Fr. Christina Buch
Ingolfs Allé 4, 1. ih.
2300 København S 31 59 48 87

Adm.Dir Chris Evers
Olgasvej 30

Fr. Annemette Rosberg Krogh 
Oakwood, Armstrong road 
Brockcnhurst, Hants SO 427 TA 
England

Hr. Michael Kjærgaard Larsen 
Gustav Wiedsvej 6
4700 Næstved

Hr. Peter Trygve Liisberg 
Herlufsholm Kostskole
4700 Næstved

Fr. Christel Breum Madsen
Platanvej 32
3600 Frederikssund

Hr. Jan Carlo Martinussen
Skyumvej 58, Vestvildsund 
7700 Thisted

Fr. Charlotte Mærsk Mc-Kinney Arnesen 
Herlufsholm Kostskole
4700 Næstved

Hr. Allan Mortensen
Søndergårdsvej 6
4320 Lejre

Hr. Omar Jarl Munir Shargawi 
Østerbakken 83, Tune
4000 Roskilde

Hr. Simon Neubert
Rodskovvej 51
8543 Hornslet

Hr. Ulrich Lorentz Nielsen 
Vældegårdsvej 65 
2820 Gentofte

Fr. Luise Schmidt Nielsen

+44 5902 3888

Fr. Pernille Josephine Raahauge 
Herlufsholm Allé 170
4700 Næstved

Hr. Thomas Friis Rasmussen 
Billensteinsvej 25 
7120 Vejle Øst

Hr. Michael Reimer 
c/o Anne Sabroe 
Thoredsvej 19, Udsholt strand 
3230 Græsted

Hr. P-H. J. Reventlow-Grinling 
Krenkerup
4990 Sakskøbing

Fr. Catherina Abbotts Sebbelov 
Parkvænget 11 
8600 Silkeborg

Hr. Anders Skov
Clumps road. Farmham
Surrey, GU 10 3HF, MK 
England

Hr.Andreas Christian Storm 
Dronninggaards Allé 6 
2820 Holte

Fr. Søs M. Søndergaaard Pedersen 
Skov aleen 34
9900 Frederikhavn

Hr. Patrick Topp
Lyngby hovedgade 70. A. 1. Mf. 
2800 Lyngby

Fr.Lene Westergaard 
c/o Mortimer
P.O. BOX 967. Kelvin 2054 
Transvaal. R.S.A.

+44 251 252 512

42 42 30 29

42 11 94 51

2950 Vedbæk

Direktør Lars Jacobsen
c/o Per B ri mer
Aleen 30
4736 Karrebæksminde 53 47 70 11

Hr. B. Dons Møller
Postfax A 3672
Maria Taderl
Østrig

Hr. Michael Rønne Lotz
P.O. Box 88
2920 Charlottenlund 31 64 33 70

Hr. Nicky Stadil
Rungsted Strandvej 84A
2960 Rungsted

Hr. Povl W. Toussieng, M.D.
6721 Evergreen Canyon road
Oklahoma City
OK 73162
USA

Øvrige
Fa. Haagensen
Ringstedgade 2A
4700 Næstved

Centralbiblioteket
4700 Næstved

Danmarks Pædagogiske studiesamling
Lersø Parkalle 101
2100 København 0

Fr. Gerda Borelli Møller
Rådmand Steins Allé 24 A, 710
200Q Frederiksberg

Direktør Bent Møller
Via Antonio Badile 52
37131 Verona
Italien

Hr. Jeppe Nikolajsen 
Fodbygårdsvej 1*5 A 
4700 Næstved

Fr. Marie C Nymark Mortensen
Arnevangen 18 
2840 Holte

Fr. Katja Nørgård 
Herlufsholm Kostskole
4700 Næstved

Fr.Lykke C.K. Ogstrup-Pedersen
Hastrupholmvej 2
8981 Spentrup

Fr.Katrine Possing Olsen
Jagtvej 215B, 8- th 
2100 København 0

Hr.Jeppe Paustian
Hovedvej 16
2100 København 0

0017 4553 2377

39 29 21 02

Hr. Peter Nic. Worsøe Ostenfeld 
Asiatisk Plads 2 
1448 København K

Fr. Ana Dorte Zaballos Lund 
Herlufsholm Kostskole 
4700 Næstved

Fr. Ann Karina Østergaard jensen
Flakkebjergvej 1 1 
4261 Dal mose

Hr. Jesper K. Østergaard Jensen
Flakkebjergvej 11
4261 Dal mose

1995
Hr. Andres Lopez-Pedersen (93)
Gran via Asima 2, Planta 13 
07009 Palma d. Mallorca 
Spanien

Hr. Makik Niemann Jensen (93) 
Frederik Frederiksensvej B. 741 
3961 Uummannaq 
Grønland

71797213

48 293

Lindsnakkevej 15
6200 Aabenraa 74 62 16 41

Fr. Ketty Mørch
Nørregade 58
Solgaarden Stue
6740 Bramminge

Sparekassen for Næstved og Omegn
Hjultorvet 18
4700 Næstved

Vi søger personer, der har mulighed for at påtage sig et 
meget beskedent bijob, at være årgangsrepræsentant. 
Hvis du er interesseret, skriv det på kuponnen ang. 
adresseændring i bladet og send til listeføreren..

17, 18, 19, 21,22, 28, 31,32, 33, 34, 39,48, 49, 55, 57, 60, 
62, 63, 64, 65. 66. 69, 70, 72, 84, 86, 88, 89. 90, 93

Hvis din adresse ikke er korrekt
bedes du hurtigst rette henvendelse til Carsten Lemche, 
ved at benytte kuponnen i Herlovianeren, eller ringe p[ tlf.
33 25 22 ! 1 ( ofte tlf. svarer )
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»Sjeajasjuv« Først bragt i skolens blad 
»Kontakt«

Af Kirsten Rostbøll 
forældrerepræsentant 2. by.

For Guds skyld, det er ikke et forslag, 
for hvad kunne det ikke føre til!

Alligevel, jeg har set det for mig: hele 
den nye bestyrelse for det genfødte Her
lufsholm plaske rundt i Susåen modta
gende herlovianerdåben.

1 længst svundne tider ville der være 
blevet talt latin ved den anledning. Over
skriften på denne lille opsats er ikke på 
latin, men på hebraisk, oven i købet et 
hjemmelavet sådant, eftersom navnet på 
profeten Esajas’ førstefødte søn er ned
fældet i en slags lydskrift. Betydningen 
af ordet, og det er den, det her drejer sig 
om, er:

»Det spirer af stubben«. Esajas havde 
set, hvorledes det træ, der i sin velmagt 
stod som symbolet for det israelitiske 
folks kaldelse - »det udvalgte folk« - var 
styrtet over ende under presset fra en ny 
forestillingsverden. Men det gamle var 
dermed ikke tilintetgjort, for det er ikke 
kronen, der er bærer af træet, det er ro
den. Stikker roden dybt nok, og har den 
en levende forbindelse til kilderne, så 
spirer det af stubbe. Den nye krone bli
ver ikke identisk med den gamle, men 
de kræfter, den nærer sig ved, er de sam
me. Derfor sagde man om dem, at de 
var fundamentale.

Hvad er det fundamentale for Her
lufsholm?

Nærlæser man det dokument, hvor
ved skolen blev oprettet, så er det ikke 
en institution, der skulle tjene sig selv 
til ære, men »Guds sag til fremme«.

Nogle vil sige, at sådanne vendinger 
bare er et udtryk for tidens sprog, en 
længst svunden tids måde at tækkes 
magthaverne på: Gud, Konge og Fædre
land!

Men fordyber man sig lidt i skolens 
historie og den måde, skiftende genera
tioner har forsøgt at leve op til stifternes 
intentioner på, så går det igen og igen, 
at denne skole ikke er sat til at dyrke sig 
selv og sine egne interesser, ikke engang 
den stands interesser, hvorfra man re
krutterede både ledelse og »elevmate
riale«. Det kodeord, der går igen, er tje
neste. Skolen skal gøre sine elever tjene- 
lige i kampen for at underbygge og ud

bygge de dyder, som et kristent samfund 
hviler på.
(I parentes bemærket er jeg godt klar 
over, at begrebet »dyder« ikke uden vi
dere er gangbart, når det gælder en nuti
dig livsopfattelse. Historisk set har ordet 
derimod et særdeles bogstaveligt ind
hold. Det er noget med ikke at sætte sig 
selv foran den sag, man tjener, det er 
noget med at se sin værdighed i de vær
dier, man lader sig bestemme af).

Rent faktisk er kirkens rolle i skolens 
liv blevet stadig mindre fremtrædende. 
Dette har jo også med en samfundsud
vikling at gøre. Tidsånden har sat sit 
præg på Herlufsholm såvel som på de 
skoler og institutioner, der er af et helt 
andet udspring end vores skoles.

I den situation er der mange, der kan 
blive enige om, at et særpræg dog skal 
søges bevaret, og så strammer man slip
set og reglementet, ber til at drikkeri og 
pjækkeri bliver begrænset mest muligt, 
og det ville så sandelig da også pynte 
på både os selv og dem, vi sammenlig
ner os med!

Men hele dette ydre apparat, der jo 
også omfatter nyslåede græsplæner og 
nykalkede vægge, skaber i sig selv ikke 
noget åndeligt indhold. Ved at holde øje 
med hinanden skaber man ikke noget at 
se op til. Det må fremgå af den måde, 

Til »Herlovianeren«:
Flere venlige mennesker har tilsendt mig B. J. Collets lange indlæg i »Herlovia
neren«, oktober 1993, hvor han bl.a. angriber mig for de særeste ting. Den ene 
skriver i et følgebrev, at indlægget er »så sygeligt, så man bliver dårligt tilpas 
ved læsningen af alle hans (Collets) løgnagtigheder«.

Jeg må indrømme, at jeg føler det næsten på samme måde. Mærkeligst er 
påstanden om min »modvilje« mod Herlufsholm. Den har Aage Wolff-Snee- 
dorff vist aldrig mærket noget til.

Men da der nu er kommet en løsning med en aldeles fremragende ny rektor, 
som jeg kun kender for det gode, så vil jeg tillade mig at undlade videre svar, 
idet jeg henviser til Aage Wolff-Sneedorffs læseværdige indlæg i samme nr. Han 
havde som forstander det format, Collet desværre manglede.

Med venlig hilsen Bertel Haarder

man taler til og om hinanden på, hvad 
man inderst inde er forpligtet af.
Er der en mulighed for at fastholde et 
skolesyn, at skabe en dagligdag for det 
nye herlovianerkuld, hvor ord som tillid 
og tilhørsforhold har mening?

Hvordan gør vi så det, hvordan finder 
vi forældre sammen om at hjælpe sko
lens lærere og medarbejdere til at gøre 
det? Det har naturligvis også noget at 
gøre med »pensum«, med de bøger, der 
bliver læst og den musik, der bliver hørt 
- også i fritiden (!) Med de steder, man 
søger hen, når man ikke er under opsyn. 
Den måde, man vurderer hinanden på - 
om forfængelighedens marked og de 
sociale privilegier bliver toneangivende, 
eller om den fælles optagethed af et ind
hold skaber værdier, der kan samle.

Vi forældre burde nok vide meget 
mere om skolens målsætning, dens hi
storie og det, der er dagens realiteter i 
tone og omgangsform. Kan der stadig 
hentes sande tjenere af det samfund, 
som Birgitte Gøye og Herluf Trolle øn
skede at styrke i dets fundament, da de 
gav os den store gave, Herlufsholm?

»Sjeajasjuv«, det spirer af stubben, 
det er ikke ved at pudse på kronen men 
ved at gøde rødderne, at det nye liv hen
ter styrke.

Hvad har vi ikke at øse af? Q
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Og 
dog 
bevæger 
den 
sig

Af lektor Mads Nielsen

Vi lever i tryksagsalderen - på Herlufs
holm har vi fået to nye eksempler, idet 
alle dipie og forældre i september mod
tog en nyttig lille bog med billeder af og 
adresser på Herlufsholms diple og høre
re, hvilket skulle sætte nye i stand til at 
orientere sig hurtigere - og forældre i 
stand til at etablere kontakt indbyrdes. 
En anden (tidstypisk) tryksag er den 
halvårlige »aktivitetskalender«, der lister 
og beskriver fritidstilbud som foto, jagt
undervisning, dans, tennis, madlavning, 
syning. Kung Fu og bridge - bare for at 
nævne nogle af de tyve numre. Man skal 
være meget ubegavet for at kede sig på 
Herlufsholm.

Idræt indtager stadig førstepladsen, og 
det giver sig bl.a. udtryk i turneringer og 
stævner med andre skoler. I Sorø har fod
boldholdet i oktober vundet en aktie i 
Røper-P pokalen (2-1 sejr!), og ved sam
me lejlighed spillede pigerne en uafgjort 
kamp, hvilket må betragtes som en mo
ralsk sejr, påstår de selv. Mod Tokai har 
vi kæmpet i boldspil ved et stort stævne 
(fire turneringer afviklet på én dag), og i 
november besøger et større svømmehold 
igen den japanske kostskole ved Præstø. 

Denne gang kæmpes der om pokaler, 
idet skolerne har udsat hver sin. Så vi 
håber på en sejrrig dukkert!

Jagtundervisningen har gennem man
ge år været en stabil magnet. Og 8. klas
serne nyder da også at fungere som klap
pere ved forstanderens årlige jagt - i år 
afviklet i strålende vejr d. 1. oktober. 
Udbyttet blev efter kyndige udsagn og 
ditto skydning alt rigeligt til at dække 
formålet: vildtaftenens bespisning af 
skolens diple d. 10. november. På denne 
hyggelige, skæve helligdag, hvor Susan
ne Andersen og køkkenet kræser ekstra 
for vildtmenuen, er i år inviteret en 
stand-up-comedian - så det bliver jo no
get helt andet end siær og pædagogik.

Et par kommentarer til Herlufsholms 
alternative aktivitetskalender, skemaet. 
Især l.g-starten følges naturligvis med 
spænding af alle involverede. Omkring 
efterårsferien holder årgangens lærere 
det første uformelle vurderingsmøde (det 
første skriftlige vyrd må først udsendes 
til jul !) Her kunne det konstateres, at 
klasserne synes at fungere godt arbejds
mæssigt og socialt, meget få elever har 
haft behov for skolens tilbud om gratis 
ekstrahjælp indtil efterårsferien. Men - 
et uvant stort antal elever har ønsket at 
skifte linje eller niveau: matematikere er 
skiftet til sproglig linje eller omvendt 
(hyppigere) - og enkelte har skiftet til 
præparand-klassen eller til en anden 
gymnasieal skoleform, og nogle har skif
tet niveau i fransk. Elevernes egne forkla
ringer veksler, men kun én har angivet 
trivselsproblemer i forhold til klassen.

Flere sproglige har skiftet til matema
tisk, fordi der angiveligt ikke var udford
ring nok i sprogfagene! Andre har er
kendt, at gymnasiet bare var noget helt 
andet (og sværere!) end folkeskolen.

I september-oktober har vi fortsat sid

Medlemslisten
Listeføreren, Carsten Lemche (’87) har udfærdiget 
en ny medlemsliste, som følger med dette nummer. 

Carsten Lemche beder om, at det præciceres, at 
arbejdet er afsluttet 1. maj 1993.

Senere indsendte ajourføringer er således ikke med.

ste års udvekslingsprogram med Hebron 
Academy, Maine, USA. Lærer
udvekslingen er i år fulgt op af elev
udveksling idet Christina Iversen Møller 
byttede gårde med en amerikansk dreng, 
et bytte som begge var meget inspirerede 
af. Et kortere besøg på en uge gjorde fem 
elever fra gymnasiet i Sopot, Næstveds 
polske venskabsby. Sammen med deres 
engelsklærer gik de meget kompetent 
med i en række klasser og fortalte spæn
dende om livet i Polen netop nu - og da 
de var fordelt på sovesalene, blev det til 
mange spændende diskussioner med 
Herlufsholms diple.

Også herlovianeme har været på far
ten: Lars Bardrams tyskelever har besøgt 
u-bådsprojektet Leboe og Kiel, og en 
lang række faglærere har afviklet deres 
ekskursionsprogrammer: biologi til Sto
rebælt, historie til Vikingeskibsmuseet, 
formning til kunstmuseet i København 
etc. Inden for murene har 1. g haft musi
kalsk visit og koncert af Jesper Liitzhøfft 
(klassisk guitar), og 3. s har arbejdet med 
Shakespeare’s King Lear for at forberede 
sig til en work-shop session ledet af 
skuespilleren Lene Vasegaard. Teksten 
var uddrag af Det danske Teaters opsæt
ning, tre elever havde påtaget sig at lære 
uddrag, som Lene Vasegaard bagefter 
heglede igennem med dem på en særde
les inspirerende og professionel måde. 
Dagen efter kunne klassen så overvære 
Axel Erhardsens imposante Kong Lear i 
Det danske Teaters opførelse.

Et projekt af et helt andet format er 
2.g’s arbejde med årets gymnasieskole
komedie. Skolens nye musiklærer Suzan
ne Strange haf forlængst fået hele 2.g til 
at svinge med under prøverne på musica
len Cabaret - så vi glæder os til et festligt 
komediebal. : :
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Hvad 
fysiksamlingen 
gemmer
Af Louis Nielsen, lektor.

Røntgenstrålernes opdagelse
Den 8. november 1895 opdagede den ty
ske fysiker Wilhelm Conrad Røntgen 
(1845-1923) de efter ham opkaldte rønt
genstråler. Opdagelsen blev gjort på 
Würtzburg universitetet i Sydtyskland. 
Den 1. januar 1896 kunne andre fysikere 
læse om opdagelsen i en meddelelse med 
titlen: »Eine neue Art von Strahlen«, og 
den 5. januar 1896 offentliggjorde dag
bladene i Wien de første omtaler af op
dagelsen. Nyheden om de stråler, der 
kunne fotografere skjulte ting, selv knog
lerne i en levende hånd, spredte sig som

Geissler-røn

en steppebrand verden over. I løbet af 
kort tid begyndte laboratorier i alle lande 
at fremstille billeder af knoglerne i hæn
der, arme, ben og af alt, hvad man kunne 
fotografere af organer i den menneskeli
ge krop. Man indså hurtigt, at røntgenfo
tografering kunne benyttes til påvisning 
af fremmedlegemer, der var trængt ind i 
den menneskelige krop, eksempelvis 
granatsplinter. Ligeledes kunne knogle
brud påvises.

For opdagelsen modtog Røntgen i 
1901 den første Nobelpris, der blev ud
delt.

Udladningsrør
Røntgens opdagelse i 1895 var et re

sultat af en forudgående teknisk udvik
ling af de såkaldte »geisslerrør«, opkaldt 
efter instrumentmageren Johann Hein
rich Wilhelm Geisler (1815-1879) der i 
1854 oprettede et instrumentværksted i 
Bonn. Et geisslerrør består af et udpum
pet lukket glasrør, hvori der er indsmeltet 
mindst to metalelektroder. Geissler op
fandt en kviksølvluftpumpe, der var i 
stand til at udpumpe et rør til et meget 
lavt lufttryk. Den engelske fysiker Willi
am Crookes (1832-1919) videreudvikle- 
de geisslerrøret og siden er rørene udvik
let til det vi idag kender som: Røntgen
rør, lysstofrør, fjernsynsbilledrør, solarie
rør, etc. For at få en udladning i et geis
slerrør (og dermed beslægtede rør) kræ
ves en elektrisk spændingsforskel på fle
re tusinde volt.

En sådan spænding fås fra en kraftig 
elektrisermaskine, men mest effektiv var 
det induktionsapparat, der blev konstrue
ret af den tyske instrumentmager Hein
rich Daniel Ruhmkorff (1803-1877) i 
1851 og som gik under navnet »en ruhm
korff«. For at virke kræver »en ruhm
korff« blot nogle få kemiske batterier 
med lav spænding.
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En »ruhmkorff« anskaffet 1899.

Herlufsholms fysiske 
samling

Herlufsholms fysikhistoriske 
samling råder over adskillige 
eksemplarer af de apparater, 
der var og er en forudsætning 
for studiet af elektriske udlad
ningsfænomener. Eksempelvis 
findes der i samlingen:

- Geisslerrør og crookesrør i 
forskellige udformninger og 
med forskellig funktion.

- Elektrisermaskiner i forskel
lige udgaver.

- Ruhmkorff induktionsappa
rater.

- Røntgenrør af forskellig 
slags.

Specielt er Herlufsholms 
ældste røntgenrør blevet »be
rømt«. Det blev anskaffet af 
skolens mangeårige fysiklærer 
Julius Holger Petersen (1847- 
1922) i 1897. Julius Petersen 
eksperimenterede meget med 
det og han foretog røntgenfoto
grafering af patienter fra syge
huset i Næstved og omegnens 
læger; dette lige til 1913, hvor 
sygehuset fik sit eget røntgen
stråleudstyr.

Fonografer
Fonografen, der er forløberen 
for grammofonen og CD-spil- 
leren, er opfundet af den ameri
kanske opfinder Thomas Alva 
Edison (1847-1931) i 1877.

Edison var en meget produk
tiv opfinder. Han udtog mere 
end 1400 patenter. En af de 
mest originale opfindelser var 
fonografen, men også udviklin
gen af glødetrådspæren er Edi
son kendt for. Herlufsholms fy
sikhistoriske museum er ejer af 
nogle af de første glødetråds
pærer fra Edisons laboratorium 
i U.S.A.

Herlufsholm er i besiddelse 
af et par fonografer, hvoraf den 
første blev anskaffet i skoleåret 
1901-02.
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Månedsfrokost

Oktober
Oktober måneds 1. tirsdag bød på en for
nøjelig oplevelse. Der var helt besat bor
det rundt og talen gik lystigt, inklusive 
vers reciteret af Dorph-Petersen (’43). 
Jeg må dog indrømme, at jeg ikke rigtigt 
ved denne lejlighed hørte efter i timen, 
så jeg kan ikke referere her, desværre.

Jeg sporede lettelse over, at de trange 
tider for skolen nu synes at stå foran en 
lysning.

Jagtsæsonen kunne selv i det køben
havnske virvar i det mindste fornemmes 
ved bordets glæder, som f. eks. dyrekølle. 
Jeg burde måske have taget mit valdhorn 
med !

Frokostfonden vokser så småt igen. 
Der var forslag om, at man engang kunne 
invitere personer til frokost efter nærme
re drøftelse.

Historier om Herlufsholm var der el
lers ikke så mange af. Jeg tror, at man 
skulle foreslå KLIPFISK^ Så sker der 
noget. Det ER jo TIVOLIHALLENS 
specialitet.

Slott (’64)

November
Fuldt hus i det bageste lokale. Stemnin
gen var venlig og fornøjelig. Sidste fro
kost gav Aabling-Thomsen (’45) en apo
tekermundsmag i anledning af sit 40-års 
jubilæum som apoteker i Køge og fordi 
han ikke var til stede. Men denne gang 
var Aabling-Thomsen med frue til stede, 
og gav også en smagsprøve - for alle som 
var eller ikke var til stede sidst! Alle 
måtte og må lykønske !

Vi refererer normalt ikke deltagerli
sten. Den bør studeres ved personlig til
stedeværelse. Dog skal jeg nævne, at der 
i november bl.a. var repræsentanter fra 
årgangene, 
’31,44,45,49,50,52,55,59,64,77, ialt et 
dusin stykker.

Der var slet ikke ved denne lejlighed 
stemning for klipfisk.

Der blev givet lidt til frokostfonden. 
Tro nu ikke, at det drejer sig om aflad: 
Klipfisk siges at være dejligt sunde, men 
mønter til fonden er da dejligt runde.

Man så hen til julefrokosten tirsdag 
den 7. december 93 og gjorde allerede 
opmærksom på den første frokost i 1994 
- tirsdag, den 4. januar.

Tivolihallen har lovet, at der altid er 
plads til mange. OG kl. 12.00.

Slott (’64)
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En mørk vinter
Af N.E.A. Møller (’41)

2. Verdenskrig var slut, aksemagterne 
var overvundet, Tyskland havde kapitu
leret betingelsesløst, og landet var blevet 
besat af de fire allierede magter. De ud
øvede nu absolut myndighed i hver sin 
zone.

I den russiske zone opretholdtes, ud
skiftedes og moderniseredes enorme 
stridskræfter.

I de tre vestmagters zoner reduceredes 
styrkerne hastigt. Man ville have drenge
ne hjem. Imidlertid fordrede besættelses
opgaverne såvel som nødvendigheden af 
at markere sig over for russerne, omend 
ikke just at skabe partitet, at der opret
holdtes relativt store styrker i de tre vest
lige zoner.

I den britiske zone organiserede man 
sig således, at den civile myndighed ud
øvedes af Control Commission Germa
ny, CCG, og den landmilitære myndig
hed af British Army of the Rhine, 
BAOR. Briternes flåde og flyvevåben 
etablerede tilsvarende kommandoer.

Briterne søgte aflastning for deres mi
litære byrder og opnåede dem ved, at de 
i BAOR fik integreret hærenheder fra 
Belgien, Canada, Danmark, Nederlande
ne og Norge.

Politiske overvejelser førte til, at man 
ikke ville placere danskerne i Slesvig og 
Holsten. I stedet placerede man Norges 
kontingent der.

Danmark stillede en brigade, som be
stod af tre infanteribataljoner, en opkla
ringseskadron, artilleri, ingeniørtropper, 
telegraftropper og diverse støtteenheder. 
Brigaden tildeltes opgaver i Friesland op 
til den nederlandske grænse. Der oprette
des større danske garnisioner i Jever, 
Wilhelmshafen, Aurich og Oldenburg. 
Sidstnævnte var, som man vil vide, 
hjemsted for det danske kongehus fra 
Chr.I til Fr.VII.

Jeg deltog i vinteren 1948-49 i løsnin
gen af den danske opgave, idet jeg forret
tede tjeneste som næstkommanderende 
ved 5. Kompagni (skytskompagniet) af 
20. Bataljon, kendt fra modangrebet på 
Dybbøl 18. april 1864. Bataljonen blev 
underbragt i Aurich.

Forlægningen af bataljonen foregik 
som togtransport, og under den fik vi de 

første, chokerende indtryk af virkningen 
af de allierede luftbombardementer, hvis 
virkninger hen imod krigsafslutningen 
langt havde oversteget de enorme, tyske 
ødelæggelser i England eller i Rotterdam 
og utallige andre steder. Byer som Ham
burg og Bremen lå simpelthen ned. Hit
lers erklæring efter det store bombarde
ment af Coventry tidligt i krigen, nemlig, 
at på denne måde skulle alle de engelske 
byer »udraderes«, kunne han ikke have 
baseret på forestillinger om så totale øde
læggelser som disse, der senere kom til 
at overgå hans eget land og dets befolk
ning. Selv synet af ruinerne var ikke nok 
til, at vi kunne sætte os ind i de rædsler, 
som her havde fundet sted.

Aurich var stort set ikke berørt af luft
krigen. En lille og stille by, hvortil hørte 
et vejnet, som var belagt med en slags 
klinker, dødsensfarlige i regn, for ikke 
at tale om slud og sne.

Befolkningen så trist og desillusione
ret ud. Mændene var i undertal, grundet 
på tab ved fronterne og endnu varende 
krigsfangenskab i Rusland. De, man så, 
var gennemgående klædt gammeldags, 
men propert. Kvinderne gik stort set i 
sort og gråt. Lange uldstrømper, svære, 
slidte sko, ofte træsko, og for manges 
vedkommende medførende små, firehju
lede vogne. Disse karakteristiske »ind
købsvogne« var der sjældent meget i; de 
syntes nærmest at være en del af et tradi
tionelt hausfrauudstyr. Børnene var søde 
og muntre og spurte frejdigt: »Onkel, 
hast du Drops?« Det havde man ofte, 
trods det gældende fratemiseringsforbud.

Mange gange førte tjenesten os ind til 
storbyerne og de større byer i øvrigt. Her 
fandtes det påfaldende, hvor overordent
ligt energisk man havde taget fat på og 
stadig arbejdede med oprydningen. Den 
må have forekommet ret så uoverkom
melig. Genrejsningen af bygningerne vat- 
man godt i gang med, og her var det tan
kevækkende, at kirker, rådhuse og andre 
monumentalbygninger havde en meget 
fremskudt plads i prioriteringen.

Jeg vil på dette sted nævne et besøg i 
Kölns domkirke. Den var blevet skånet 
for direkte tilsigtede træffere, men havde 
dog lidt nogen skade. Alle vinduer havde 
været blæst ud, men var nu erstattede. 
Og de uhyre kirkeskatte, som i dag kan 

ses i kirken, var på plads igen. Udenfor 
var der ganske nær kirken faldet en stor 
bombe, og man påviste, at et stiftmosaik
gulv fra romertiden var blevet opdaget 
og senere afdækket i bunden af bombe
krateret. Det var nu restaureret og over
dækket.

Jagt var forbudt tyskerne og forbe
holdt de britiske myndigheder, og såle
des også de allierede nationers personel. 
Man kunne gå tværs gennem landskabet 
og jagte, hvor man fandt det for godt. 
Jeg, som ikke før havde været jæger, tog 
mod et tilbudt jagtgevær og deltog i nog
le jagter. Det varede dog kun til en dag, 
da jeg på en klapjagt skød en ræv, som 
brød ud af krattet lige foran min plads. 
Jeg elsker ræve og har altid gjort det, så 
her faldt ikke blot ræven, men også min 
personlige afgørelse: Det her bryder jeg 
mig ikke om, omend jeg ikke forsager 
et veltilberedt jagtmåltid!

I henhold til besættelsesstatutterne 
kunne de allierede styrker frit importere 
alle varer, herunder tobak og spiritus. 
Der betaltes endvidere i vort område 
med særlige pengesedler, som ikke kun
ne anvendes som betalingsmidler hjem
me. En skønne dag kom nogle danske 
pressefolk på besøg for at rapportere om 
vore særegne forhold. De blev hjerteligt 
modtaget og godt beværtet. Så godt, at 
deres beskrivelser i aviserne hjemme af
stedkom en veritabel misundelseskam
pagne. Resultatet var en isoleret, dansk 
opkrævning af afgifter, efterfulgt af en 
lang polemik om lovmedholdeligheden 
af dette -uden for Danmark, som det jo 
var.

I jule-nytårsperioden sendtes mand
skabet på orlov i Danmark, fordelt på to 
hold. Den dermed følgende afbrydelse 
af den samlede uddannelse gav en god 
del tid, som vi udnyttede til en særdeles 
grundig indre istandsættelse af kompag
nibygningen. Do it yourself. Ingen indsi
gelser fra fagforeninger. Mandskabet gik 
interesseret og flittigt til opgaven, og ef
terfølgende skånede de bygningen på en 
måde, som jeg aldrig har set hjemme, 
hvor soldaterne blot anser vedligeholdel
sesstanden for at være et produkt af an
dres arbejde, noget, som de ikke selv har 
lod eller del i.

Vi gifte officerer deltog ikke i orlovs
rejserne til Danmark, men havde den 
glæde at få vore koner på besøg. En glæ
de, som vi nød parvis såvel som i fælles
skab med de øvrige. Fra denne periode 
vil jeg særligt nævne en oplevelse, som 
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Kirsten og jeg aldrig har glemt. Hun og 
jeg kørte en flere timer lang tur i en gam
mel, uopvarmet tysk rutebil for at kom
me til en operaforestilling i Bremen. 
Opførelsen fandt sted i en stor gymna
stiksal, som nu var improviseret teater. 
Ligeledes uopvarmet, eller i hvert fald 
særdeles sparsomt opvarmet. Operaen, 
Rigoletto, var fremragende, men det 
uudslettelige indtryk skyldtes publikum: 
I modsætning til os, som sad med overtø
jet på, var påklædningen hos de øvrige 
tilhørere det pæneste pæne af det aften- 
tøj, som de havde reddet ud af Ragnarok. 
I flere tilfælde kjoler, som umuligt kan 
have holdt det mindste på de festklædte 
damers kropsvarme. Viljen til at holde 
på stilen var virkelig imponerende.

Luftbroen til Berlin var i fuldt sving 
den vinter, og også gennem luften over 
Aurich gik mange transporter. Dette bi
drog til at skabe en dyster baggrund for 
vor tjeneste, og planer for operationer i 
tilfælde af et russisk frembrud over zone
grænsen blev da også udarbejdet og 
øvelser gennemført inden for BAOR, 
hvori vi som nævnt ovenfor indgik. Den 
største øvelse fandt sted på Lüneborg 
Hede, nu tysk nationalpark.

Hjemrejsen foregik som nedrejsen 
med togtransport, og jeg var denne gang 
førselsofficer, d.v.s. kontaktled til togfø
rer og jernbanemyndigheder. Disse sid
ste stod under kontrol af engelske jemba-

Köln domkirke 1948.

neofficerer. Under et ophold på en stati
on en halv snes km fra Oldenburg var jeg 
i fuld gang med en tjenesteforretning på 
kontoret, da toget pludseligt satte sig i 
bevægelse og futtede til Oldenburg. Stor 
opstandelse, som endte med, at toget 
ventede i Oldenburg, mens jeg blev af
hentet. Pr. lokomotiv, en køretur for en
hver rask dreng!

Som alle ved, skiftede scenen hastigt i 
de efterfølgende år. Stillet over for den 
kompakte, russiske trussel oprettedes 
NATO 4. april 1949, altså endnu medens 
jeg forrettede denne tjeneste. I 1956 op

toges Vesttyskland i alliancen. I årene 
1962-65 oplevede jeg atter en tjenestepe
riode i Tyskland, men denne gang under 
forhold, som var totalt ændrede i forhold 
til den oven for kort beskrevne periode: 
Jeg var nu chef for forsynings- og trans
portafdelingen i det dansk-tyske arme
korps med hovedkvarter i Rendsborg. 
Og senere, da jeg var Chef for Hærens 
Officersskole, var jeg mobiliseringspla
ceret som stedfortrædende chef for korp
set. Det kunne jo hænde, at der skete 
chefen noget alvorligt.
Og i dag er Sovjet-imperiet brudt sam
men. n

Dimitterede
Arbejdet med Dimiterede fra Herlufs
holm, sjette bind, er nu så langt, at grund
materiale er udsendt til alle årgangsre
præsentanterne.

Det har været en fornøjelse at modtage 
mange tilkendegivelser af, at der er vilje 
til at hjælpe. Uden årgangsrepræsentan
ternes og de enkelte dimitteredes bistand 
kan projektet ikke gennemføres. Tak!

De første årgange, som er færdigrevi- 
derede er 1924, 27, 29, 31, 32, 33, 35, 
37 og 39. Hist og her mangler der dog 
nogle enkelte. Ganske mange af mine 
egne årgangskammerater er langsomme 
ved aftrækkeren.

Er der nogen levende fra 1934? Og er 
der nogen, som kan opgive Lars-Johan 
Skjerbek (’67)s adresse?

Foranlediget af den artikel, som Len
nart (ikke som skrevet Lennert, und
skyld!) Konow (’54) skrev i sidste num

mer, har Finn Carøe (’36) fundet sine 
gamle bind af det pgl. værk frem. Han 
har alle bind minus det andet. Han føjer 
til, at tredje bind udkom i tre, ikke i to, 
hæfter 1907-09, samt at Hennings Med
delelser om ikke-dimitterede kom i fem 
hæfter.
I Carøes første bind findes følgende de
dikation:

"Deres Excellence Hr. Geheimeraad, 
Dr. jur. Hall, Forstander for Herlufsholm 
Skole og Gods, R. af Elefanten p.p. Ær
bødigst fra Albert Leth. Herlufsh. 10/7 
75."

Hvor heldigt, at du har det meste af 
samlingen, Carøe. Jeg selv har kun fjerde 
og femte bind. Skulle nogen være træt 
af at have de øvrige bind stående, er jeg 
en meget taknemmelig modtager. De be
høver endda ikke forsynes med dedikati
on til mig. NEA

Sælges:
Sort Hornung og Møller 

kabinet-flygel med 
elfenbenstangenter, årgang 
ca. 1920. Meget velholdt. 

Spiller godt. Nodestativ og 
lampe medfølger.

Pris: 35.000.-
For yderligere oplysning, 

kontakt venligst: 
Major 

Jørn Ludvigsen 
Tlf. 33 11 22 33 
lokal 2352 (arb.) 

eller 
Præmierløj nant 

Iwan Waltenburg 
(årgang’88) 

Tlf. 31 54 53 22
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Nekrolog

Lektor 
Carsten 
Levinsen 
er 
død

Pensioneret 
lektor Carsten Levinsen, 
Herlufsholm
30.12.1918- 7.11.1993

Først til sidst satte sygdom en hin
dring for Carsten Levinsens, 
»Ping«s, aktive medleven i kostsko
lens liv, og en skriftlig hilsen fra 
sygesengen til Herlufsholms nye 
rektor blev hans sidste hilsen til 
skolen.

Gennem 33 år var Carsten Levin
sen ansat ved Herlufsholm med fa
gene idræt og historie. Han kom fra 
læreår ved Rønne Statsskole og til
trådte straks som sovesalshører på 
Vuen.

Gennem hele 21 år tog han og 
hans hustru Karen ansvaret for at 
indføre de 11 -13 årige drenge i Her- 
lufsholms spændende men kræven
de verden, en opgave de løste helt 
uforligneligt.

En af skolens pensionistboliger 
blev rammen om et lykkeligt otium 
for denne livskunstner, som her 
fortsatte med at udfolde sine mange 
talenter til sygdommen stoppede 
ham. Og det føltes naturligt og pas
sende at begravelsen fra Herlufs
holm kirke blev efterfugtafen min

desammenkomst i skolens festsal, 
hvor de mange venner og kolleger 
fra Herlufsholm og ikke mindst 
gamle elever kunne samles med 
Karen Levinsen og de tre voksne 
børn med deres familier.

Carsten Levinsen fik gennem sit 
lange og frodige virke en langtva- 
rende betydning for sin skole, for 
mange generationer af elever og for 
sine kolleger. Hans impulsivt leven
de, ofte drengede form og store 
energi var drivkraften bag utallige 
idrætsstævner; ofte var han med 
utraditionelle synspunkter et kraft
felt på skolen - i kollegiale sam
menhænge tillige et samlingspunkt.

Han elskede sin skole og de ele
ver som for ham var skolen. Hans 
forståelse og generøsitet, inspirati
on og offervilje syntes grænseløs, 
men den blev udmøntet i myndig 
munterhed og en klogt krævende 
form.

Carsten Levinsen forgyldte man
gen en festlig stund som taler - til
syneladende som »vrøvlets mester« 
når han i barokke vendinger og ulo
giske spring broderede sig vej. Men 
hans humoristiske om- og bagveje 
føile til en pointe af sandhed. Som 
en kloning af narren og profeten 
ofrede han aldrig ærligheden, selv 

om denne kunne få pænheden til at 
krumme tæer.

Carsten Levinsen var en begavet 
livsoplever - og hans indtryk for 
rige til at udtrykkes alene i normal
sproget. Dagbøger, erindringer 
(kendt fra »Herlovianeren«). Breve 
og ikke mindst typisk, utallige men
neskekloge portrætter af de små 
vordende personligheder i 6. klasse, 
som han fik ansvaret for, viser dette. 
Men også i kammermusikken fandt 
han gennem oboen et sprog der gav 
ham udfoldelsesmuligheder sam
men med gode venner. Tegning og 
akvarelmaleri gav ham brød på bor
det i studietiden, og heldigvis for 
os andre genoptog han denne inter
esse i sit otium, hvor han bl.a. fast
holdt utallige indtryk fra naturen 
omkring Herlufsholm.

Carsten Levinsen blev et fast hol
depunkt i virkeligheden for mange 
elever, men samtidig en festlig myte 
- alle husker hans intuitive pædago
gik, når han peppede en søvnig 
klasse op ved at afbryde »Suez-kri- 
sen« ved en elegant håndstand på 
katederet. Gennem et så rigt regi
ster af udtryk indfangede Carsten 
Levinsen os alle i sin personlige 
sfære - og det blev vi rige af.

Mads Nielsen
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H fl fl • EndeligPersonalia
1937
Glashistoriker, fliv. underdirektør, 
civilingeniør Mogens Schlüter fyld
te d. 3. november 1993 75 år. Mo
gens Schlüter blev ansat ved Hol- 
megaards Glasværk i 1945 og 
avancerede i 1968 til underdirek
tør. Siden han blev pensioneret i 
1985, har han bevaret sin tilknyt
ning til Holmegaards Glasværk 
som historisk konsulent. Han har 
været medforfatter på flere bøger 
omhandlende dansk glas, og han 
er ved at skrive en bog om Fyens 
Glasværk gennem 100 år. Ved si
den af sit engagement i glasbran
chen har Mogens Schlüter en af 
verdens største samlinger af AB- 
C’er og en stor samling af arktiske 
sommerfugle.

1939
Fhv. fcellestillidsmand Eric Eri
chsen skrev i dagbladet Børsen d. 
20. oktober 1993 et debatindlæg i 
den faglige strid i sagen om Scar
lett Line. Eric Erichsen var igen
nem mange år aktivt medlem af 
Sømændenes Forbund, og han del
tager stadig i debatten, når det gæl
der spørgsmål om faglige rettighe
der.

1942
Apoteker Nils Krumhardt fyldte d. 
3. november 1993 70 år. Nils 
Krumhardt har drevet Frederiks
værk Apotek siden 1959, og han 
har desuden været aktiv i forbin
delse med apotekerassistentuddan- 
nelsen og som medlem af forret
ningsudvalget i Danmarks Apote
kerforening.

1949
Arkitekt Eirik Plesner’s projekt fra 
Hillerød, de berømte slotsakader, 
er blevet belejret af arkitekter, by
planlæggere, politikere og bolig
selskaber fra hele verden. De 
strømmer for tiden til Hillerød for 
at lade sig inspirere af projektet. 
Ifølge arkadernes administrations
chef danner Hillerød nu forbillede 
for den nye tendens, hvor centre 
skal gå op i en højere enhed med 
eksisterende handelsgader.

1951
Sognepræst Niels Aarup skrev om 
»Frimureriet og kirken« i den bog 
som Den Danske Frimurerorden i 
1992 udgav i anledning af Orde
nens 250 års jubilæum i Danmark 
- »I Guld og Himmelblaat«. Om 

samme tema medvirkede Niels 
Aarup i det ugentlige magasinpro
gram i radioens program I, »Folk 
og kirke«, den 11. september 1993. 
Niels Aarup beklæder embedet 
som Den Danske Frimurerordens 
Højeste Prælat.

1952
Kontorchef Peter Branner i Uden
rigsministeriet er blevet udnævnt 
til ambassadør, og han er tiltrådt 
som ambassadør ved ambassaden i 
Rabat, Marokko.

1953
Fhv. rektor Gert Einer Olsen er ved 
kommunevalget i Næstved kom
mune blevet valgt for partiet Ven
stre. Gert Olsen er i det lokale sam
fund en efterspurgt foredragshol
der, og han har igennem hele sin tid 
som lærer og rektor ved Herlufs
holm været aktiv samfundsdebatør 
i Næstved kommune og Storstrøms 
Amt.

1954
Sekretariatschef, cand.jur. Lennart 
Konow er af Justitsministeriet d. 7. 
oktober 1993 blevet beskikket som 
advokat. Beskikkelsen er depone
ret i Justitsministeriet.

1956
Overlæge, professor dr. med. Mo
gens Blichert-Toft skrev i et indlæg 
i Berlingske Tidende d. 28. sep

tember 1993 om den tragiske til
stand i organisationen »Kræftens 
Bekæmpelse«. I sit indlæg opfor
drede han den nye formand til at 
ændre på tilstandende, så at den 
egentlige sag for foreningen blev 
gjort til målet for foreningens ar
bejde. Det har senere vist sig, at en 
strukturel ændring af ledelsesfor
men blev iværksat.

1958
Forfatter Sven Hohn's skuespil 
»En Rose så Rød« opføres i øje
blikket på Hvidovre Teater, og det 
vil derefter rejse på turné til slut
ningen af november. Stykket er 
bygget op om Bakkesangerinder- 
nes liv på scenen - og ikke mindst 
bag kulisserne. Stykket, som er 
blevet højt berømmet, er instrueret 
af Tommy Kenter.

1965
Kommandørkaptajn Henrik Muus- 
feldt takkede ved audiensen 20. 
september 1993 for ridderkorset af 
Dannebrogordenen.

1971 og 1972
Christian greve Ahlefeldt-Laurvig- 
Lehn og Lone Christmas-Møller 
blev d. 24. oktober 1993 viet i 
Egense Kirke.

1980
Godsejer Peter Oxholm Tillisch ud
dybede i en artikel i Næstved Ti
dende d. 2I. oktober 1993. at El-
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kraft og SEAS ikke har oplyst of
fentligheden korrekt om omkost
ningerne ved det projekterede an
lægsarbejde af et jordkabel til 
Tyskland. Efter andre oplysninger 
er det mere omkostningsbevidst at 
etablere et søkabel i stedet for et 
landkabel.

1982
Marketingchef Frederik von Lütti
chau og produktchef Christel Hee
ring (begge 1982) blev d. 25. sept. 
1993 viet i Holmens Kirke. Ved 
vielsen var Dronning Margrethe, 
Dronning Ingrid, Dronning Anne- 
Marie og Prinsesse Benedikte til 
stede. Kronprins Frederik var også 
aktiv deltager, da han var leder af 
espalieren i forbindelse med viel
sen.

1983
Sektionschef Asger Lundtorp Olsen 
oplyste til dagbladet Børsen d. 20. 
oktober 1993, at Danmark ikke kan 

opnå samme høje eksporttal af ju
letræer til det tyske marked som i 
de tidligere år. Dette skyldes, at der 
for tiden ikke er tilstrækkeligt med 
træer til at dække både hjemme
markedet og det europæiske mar
ked.

1986
Cand. scient. Henrik Schnack- 
Petersen afsluttede sit studium som 
stud, scient, i fysik og matematik 
d. 10. september 1993, ved Køben
havns Universitets Naturvidenska
belige Fakultet. Henrik Schnack- 
Petersens speciale var i kernestruk
turen af 165 Lutetium. I forbindel
se med specialet har han udført det 
eksperimentale arbejde ved Tan
dem Accelerator Laboratoriet på 
forsøgsstationen Risø. I projektet 
indgik en forskergruppe med delta
gelse af både danske og udenland
ske forskere. Som følge af sit spe
ciale har Henrik Schnack-Petersen 
holdt foredrag for Teorigruppen i 

fysik ved universitetet i Lund. I 
specialopgaven opnåedes karakte
ren 11. Henrik Schnack-Petersen 
er p.t. ansat som underviser ved 
Christianshavns Gymnasium.

1988
Stud. jur. Jimmy Stryhn Meyer var

Døde Her bøje 
vi os 
stille ned

1946
Speciallæge dr. med. Sven Fogh 
afgik ved døden d. I. september 
1993. Sven Fogh var en af de første 
i Danmark, der fik speciallægean
erkendelse i tropesygdomme. Sven 
Fogh var født i det daværende Ma
laya. Han tog medicinsk embeds
eksamen i 1954 og uddannede sig 
i tropesygdomme. Han arbejdede 

en af arrangørerne bag Esperanto- 
festivalen i »Krudttønden« i Kø
benhavn d. 19. - 22. august 1993. 
»Det er en trossag, om man vil gå 
ind for sådan et sprog« udtalte Jim
my Stryhn Meyer til Berlingske 
Tidende i forbindelse med festi
valen.

som læge i bl.a. Nigeria og på 
North Borneo. Han var nogle år 
læge ved Montebello, fra 1972 til 
1986 arbejdede han for Statens Se
ruminstitut. og fra 1969 til 1992 
drev han speciallægepraksis i tro
pesygdomme. Han var en flittig 
deltager i kongresser og møder, og 
han holdt mange foredrag om tro
pesygdomme. Han har været for
mand for Danske Tropelægers Or
ganisation og har skrevet flere ar
tikler om tropesygdomme. Sven 
Fogh var gift med Lis Storm, der i 
40’erne og 50’eme var sygeplejer
ske på Sus.

Alti
Herlovianerudstyr 
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